
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

INSTITUCIONÁLNÍ ANALÝZA 
 

Příloha ke Strategii prevence kriminality ve Středočeském kraji 
na léta 2009 - 2012 

 
 
 
 
 
 
 



Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

2 
 

INSTITUCIONÁLNÍ ANALÝZA 
 

Cílem institucionální analýzy je podat přehled o existenci a působnosti institucí 
působících v oblasti prevence kriminality na území kraje a správních obvodů obcí 
s rozšířenou působností. Cílem také je shrnut informace o sociologických výzkumech, 
šetřeních, anketách apod., týkajících se oblasti prevence kriminality, které byly provedeny na 
území kraje. 
 

I. Instituce 
 

Referáty sociálních věcí a jejich součásti 
 
Na základě zákona č. 359/1999 SB má každá obec s rozšířenou působností svůj orgán 
sociálně právní ochrany dětí, který zahrnuje jak odbor péče o dítě, tak kurátora pro mládež. 
 
Sociální kurátoři 
 
SEZNAM SOCIÁLNÍCH KURÁTORŮ PRO DOSPĚLÉ VE STŘEDOČESKÉM KRAJI 

KRAJSKÝ 

KOORDINÁTOR 
MGR. PETR HRUBÝ 

 
 
HRUBY@KR-S.CZ  

 
 
257 280 

920 

    

OBEC JMÉNO E-MAIL TELEFON 

BENEŠOV 
JANA 

KAREŠOVÁJARMILA 

VORLÍČKOVÁ 
KARESOVA@BENESOV-CITY.CZ  

317 754 

238 

BEROUN 
KVĚTUŠE 

CHRAMOSTOVÁ 
OSVZ2@MUBEROUN.CZ  

311 630 

245 

BRANDÝS N.L .-
ST.BOLESLAV 

VERONIKA ČERNÁ, 
DIS. 

OSVAZNR12@MESTO.BRANDYSNL.CZ  
221 621 

569 

ČÁSLAV ANNA FANDLOVÁ FANDLOVA@MEUCASLAV.CZ  
327 514 

792 

ČERNOŠICE MGR. JAN MATOUŠEK JAN.MATOUSEK@OKU-PZ.CZ  
221 982 

468 

ČESKÝ BROD BC. ALENA BENDOVÁ BENDOVA@CESBROD.CZ  
321 612 

125 

DOBŘÍŠ VÁCLAV BREJCHA BREJCHA@MESTODOBRIS.CZ 
318 522 

744 

HOŘOVICE 
MGR. DANIELA 

KOROSOVÁ 
KURATOR@MESTO-HOROVICE.CZ  

311 545 

363 

KLADNO JOSEF DUKA DUKA@MESTOKLADNO.CZ  
312 604 

638 

mailto:hruby@kr-s.cz
mailto:karesova@benesov-city.cz
mailto:osvz2@muberoun.cz
mailto:osvaznr12@mesto.brandysnl.cz
mailto:fandlova@meucaslav.cz
mailto:jan.matousek@oku-pz.cz
mailto:bendova@cesbrod.cz
mailto:brejcha@mestodobris.cz
mailto:kurator@mesto-horovice.cz
mailto:duka@mestokladno.cz


Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

3 
 

KOLÍN 
VÁCLAVA 

SIŇOROVÁZDENA 

KROMUSOVÁ 

VACLAVA.SINOROVA@MUKOLIN.CZ  
ZDENA.KRONUSOVA@MUKOLIN.CZ  

321 744 

360 

KRALUPY N. 
VLT. 

HANA MENCLOVÁ HANA.MENCLOVA@MESTOKRALUPY.CZ  
315 739 

950 

KUTNÁ HORA LUDMILA MALINOVÁ MALINOVA@MUKUTNAHORA.CZ  
327 513 

395  

LYSÁ N. L. 
MARCELA 

DAVÍDKOVÁ 
DAVIDKOVA@MESTOLYSA.CZ  

325 552 

066 

MĚLNÍK JAKUB ŠLAJS, DIS. J.SLAJS@MELNIK.CZ  
315 622 

318 

MLADÁ 

BOLESLAV 
RADEK HORVÁT FFK@CENTRUM.CZ  

326 322 

572 

MNICHOVO 

HRADIŠTĚ 
BC. SOŇA KOŠKOVÁ SONA.KOSKOVA@MNHRADISTE.CZ  

326 772 

209 

NERATOVICE 
ANDREA HLÍŠOVÁ, 
DIS. 

ANDREA.HLISOVA@NERATOVICE.CZ  
315 650 

442  

NYMBURK PETRA BUDÍNOVÁ PETRA.BUDINOVA@MEU-NBK.CZ  
325 511 

772 

PODĚBRADY HANA NESVADBOVÁ KURATORI@MESTO-PODEBRADY.CZ  
325 614 

486 

PŘÍBRAM ALENA SLEPIČKOVÁ ALENA.SLEPICKOVA@PRIBRAM-CITY.CZ  
318 402 

267  

RAKOVNÍK 
MGR. KATEŘINA 

KUČEROVÁ - 

STRÁNSKÁ 
KKUCEROVA@MURAKO.CZ  

313 512 

120 

ŘÍČANY HANA KRISTKOVÁ A.KRISTKOVA@RICANY.CZ  
323 618 

193 

SEDLČANY DAGMAR KOLSKÁ KOLSKA@MU.SEDLCANY.CZ 
318 822 

129 

SLANÝ 
MIROSLAVA 

PODRÁSKÁ 
PODRASKA@MEUSLANY.CZ  

312 511 

248 

VLAŠIM LADISLAV MURGAČ LADISLAV.MURGAC@MESTO-VLASIM.CZ  
317 840 

755 

VOTICE 
BC. SOŇA 

JANOUŠOVÁ 
SONA.JANOUSOVA@VOTICE.CZ  

317 812 

487 

  
Protidrogoví koordinátoři 
 
Krajský protidrogový koordinátor 
Protidrogový koordinátor 
Zborovská 11, Praha 5, 150 21 

mailto:vaclava.sinorova@mukolin.cz
mailto:a@mukolin.cz
mailto:a@mukolin.cz
mailto:hana.menclova@mestokralupy.cz
mailto:malinova@mukutnahora.cz
mailto:davidkova@mestolysa.cz
mailto:j.slajs@melnik.cz
mailto:ffk@centrum.cz
mailto:sona.koskova@mnhradiste.cz
mailto:andrea.hlisova@neratovice.cz
mailto:petra.budinova@meu-nbk.cz
mailto:kuratori@mesto-podebrady.cz
mailto:alena.slepickova@pribram-city.cz
mailto:kkucerova@murako.cz
mailto:a.kristkova@ricany.cz
mailto:kolska@mu.sedlcany.cz
mailto:podraska@meuslany.cz
mailto:ladislav.murgac@mesto-vlasim.cz
mailto:sona.janousova@votice.cz


Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

4 
 

telefon: 257 280 247 
PhDr. Pavla Doležalová 

http://www.kr-stredocesky.cz   
 
Benešov, Místní protidrogový koordinátor 
Protidrogový koordinátor 
MěÚ Benešov, Masarykovo nám. 100, Benešov, 256 27 
telefon: 317 754 230 

Petra Kočová 
http://www.benesov-city.cz  
 
Beroun, Místní protidrogový koordinátor 
Protidrogový koordinátor 
MěÚ Beroun, Husovo nám. 68, Beroun, 266 01 
telefon: 311 630 245 

Květuše Chramostová 
http://www.mesto-beroun.cz   
 
Brandýs nad Labem, Místní protidrogový koordinátor 
Protidrogový koordinátor 
MěÚ Brandýs nad Labem, Masarykovo nám. 2, Brandýs Nad Labem, 250 01 
telefon: 221 321 551 

Mgr. Josef Dašek 
http://www.brandysko.cz  
 
Čáslav, Místní protidrogový koordinátor 
Protidrogový koordinátor 
Městský úřad, Náměstí Jana Žižky z Trocnova 1, Čáslav, 286 01 
telefon: 327 300 115 

Ing. Antonín Hejzar 
http://www.meucaslav.cz  
 
Český Brod, Místní protidrogový koordinátor 
Protidrogový koordinátor 
MěÚ Český Brod, Husovo náměstí 70, Český Brod, 282 01 
telefon: 321 612 125 

Alena Bendová 
http://www.cesbrod.cz   
 
Dobříš, Místní protidrogový koordinátor 
Protidrogový koordinátor 
Městský úřad, Mírové náměstí 119, Dobříš, 263 01 
telefon: 318 533 374 

Václav Brejcha 
http://www.mestodobris.cz   
 
Hořovice, Místní protidrogový koordinátor 
Protidrogový koordinátor 
MěÚ Hořovice, Palackého náměstí 2, Hořovice, 268 01 
telefon: 311 545 344 

mailto:dolezalova@kr-s.cz
http://www.kr-stredocesky.cz/
mailto:kocova@benesov.cz
http://www.benesov-city.cz/
mailto:osvz2@muberoun.cz
http://www.mesto-beroun.cz/
mailto:josef.dasek@mesto.brandysnl.cz
http://www.brandysko.cz/
mailto:hejzar@meucaslav.cz
http://www.meucaslav.cz/
mailto:bendova@ces.brod.cz
http://www.cesbrod.cz/
mailto:brejcha@mestodobris.cz
http://www.mestodobris.cz/


Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

5 
 

Věra Šedivá 
http://www.mesto-horovice.cz  
 
Kladno, Místní protidrogový koordinátor 
Protidrogový koordinátor 
Magistrát města Kladna, nám. Starosty Pavla 44, Kladno, 272 00 
telefon: 312 682 177 

PhDr. Věra Urbářová 
http://www.mestokladno.cz   
 
Kolín, Místní protidrogový koordinátor 
Protidrogový koordinátor 
MěÚ Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín, 280 12 
telefon: 321 744 170 

Marcela Rusková 
http://www.mukolin.cz  
 
Kralupy nad Vltavou, Místní protidrogový koordinátor 
Protidrogový koordinátor 
MěÚ Kralupy nad Vltavou, U cukrovaru 1087, Kralupy nad Vltavou, 278 01 
telefon: 315 739 952 

PhDr. Milena Pencová 
http://www.mestokralupy.cz   
 
Kutná Hora, Místní protidrogový koordinátor 
Protidrogový koordinátor 
MěÚ Kutná Hora, Havlíčkovo nám. 552, Kutná Hora, 284 24 
telefon: 327 710 284 

Alena Netolická 
http://www.kutnahora.cz  
 
Lysá nad Labem, Místní protidrogový koordinátor 
Protidrogový koordinátor 
MěÚ Lysá nad Labem, Husovo nám. 23, Lysá nad Labem, 289 22 
telefon: 325 510 276 

Martina Pěkná 
http://www.mestolysa.cz   
 
Mělník, Místní protidrogový koordinátor 
Protidrogový koordinátor 
MěÚ Mělník, nám. Míru 51, Mělník, 276 01 
telefon: 315 635 318 

Jaroslava Brabcová 
http://www.melnik.cz  
 
Mladá Boleslav, Místní protidrogový koordinátor 
Protidrogový koordinátor 
Magistrát města Mladá Boleslav, Komenského nám. 61, Mladá Boleslav, 293 49 
telefon: 326 716 123 

mailto:prevence@mesto-horovice.cz
http://www.mesto-horovice.cz/
mailto:vera.urbarova@mestokladno.cz
http://www.mestokladno.cz/
mailto:marcela.ruskova@mukolin.cz
http://www.mukolin.cz/
mailto:pencova@mestokralupy.cz
http://www.mestokralupy.cz/
mailto:netolicka@mu-kutnahora.cz
http://www.kutnahora.cz/
mailto:pekna@mestolysa.cz
http://www.mestolysa.cz/
mailto:j.brabcova@melnik.cz
http://www.melnik.cz/


Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

6 
 

Jarmila Sáchomská 
http://www.mb-net.cz   
 
Mnichovo Hradiště, Místní protidrogový koordinátor 
Protidrogový koordinátor 
MěÚ Mnichovo Hradiště, Masarykovo nám.1, Mnichovo Hradiště, 295 21 
telefon: 326 776 703 

Bc. Soňa Košková 
http://www.mnhradiste.cz  
 
Nymburk, Místní protidrogový koordinátor 
Protidrogový koordinátor 
MěÚ Nymburk, Palackého třída 449, Nymburk, 288 16 
telefon: 325 511 774 

Mgr. Jaroslava Novotná 
http://www.mesto-nymburk.cz   
 
Poděbrady, Místní protidrogový koordinátor 
Protidrogový koordinátor 
MěÚ Poděbrady, Nám. Jiřího 20, Poděbrady, 290 31 
telefon: 325 600 465 

Jiřina Rysová, DiS. 
http://www.mesto-podebrady.cz  
 
Příbram, Místní protidrogový koordinátor 
Protidrogový koordinátor 
Městský úřad, Tyršova 1058, Příbram, 261 19 
telefon: 318 402 249 

JUDr. Antonín Hejduk 
http://www.pribram-city.cz  
 
Rakovník, Místní protidrogový koordinátor 
Protidrogový koordinátor 
MěÚ Rakovník, Husovo nám. 27, Rakovník, 296 18 
telefon: 313 259 242 

Mgr. Kateřina Kučerová 
http://www.mesto-rakovnik.cz   
 
Říčany, Místní protidrogový koordinátor 
Protidrogový koordinátor 
MěÚ Říčany, Masarykovo nám. 53, Říčany, 251 01 
telefon: 323 618 234 

Irena Skaláková, DiS. 
http://www.ricany.cz  
 
Sedlčany, Místní protidrogový koordinátor 
Protidrogový koordinátor 
MěÚ Sedlčany, nám. T.G.Masaryka 32, Sedlčany, 264 80 
telefon: 318 822 742 

mailto:sachomska@mb-net.cz
http://www.mb-net.cz/
mailto:sona.koskova@mnhradiste.cz
http://www.mnhradiste.cz/
mailto:jaroslava.novotna@meu-nbk.cz
http://www.mesto-nymburk.cz/
mailto:kuratori@mesto-podebrady.cz
http://www.mesto-podebrady.cz/
mailto:antonin.hejduk@pribram-city.cz
http://www.pribram-city.cz/
mailto:kkucerova@murako.cz
http://www.mesto-rakovnik.cz/
mailto:irena.skalakova@ricany.cz
http://www.ricany.cz/


Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

7 
 

Pavla Piroutková 
http://www.mu.sedlcany.cz   
 
Slaný, Místní protidrogový koordinátor 
Protidrogový koordinátor 
MěÚ Slaný, Velvarská 136, Slaný, 274 01 
telefon: 312 511 248 

Miroslava Podráská 
http://www.meuslany.cz  
 
Vlašim, Místní protidrogový koordinátor 
Protidrogový koordinátor 
Městský úřad, J. Masaryka 302, Vlašim, 258 14 
telefon: 317 840 751 

Mgr. Petra Dubová Bouzová 
http://www.mesto-vlasim.cz    
 
Votice, Místní protidrogový koordinátor 
Protidrogový koordinátor 
MěÚ Votice, Komenského nám. 700, Votice, 259 01 
telefon: 317 830 178 

Lucie Sedláčková 
http://www.mesto-votice.cz   
 
 
Romští poradci 
 
      Koordinaci romské problematiky ve Středočeském kraji vykonává krajský koordinátor 
pro romské záležitosti Bc. Cyril Koky, tel. 257280640, koky@kr-s.cz  Problematika je 
zařazena na odbor sociálních věcí, oddělení prevence a humanitárních činností.  
 
 
Kontaktní osoby ve správních obvodech obcí s rozšířenou působností zabývající se integrací 
romské komunity: 
 

obec pracovník telefon e-mail 

Benešov 
Mgr. Iveta  
Turková 

317 754 228 turkova@benesov-city.cz 

Beroun 
Květuše 
Chramostová 

311 630 245 osvz2@muberoun.cz 

Brandýs nad 
Labem-Stará 

Boleslav              

Veronika Černá 
Dis. 

221 621 560 osvaznr12vmesto.brandysnl.cz 

Čáslav           
Miloslav 
Nykodým 

327 300 137 nykodym@meucaslav.cz 

Černošice Mikuláš Fečo 221 982 477 
mikulas.feco@mestocernosice.
cz 

Český Brod Jiřina Hyršlová 321 612 122 hyrslova@cesbrod.cz 

mailto:piroutkova@mu.sedlcany.cz
http://www.mu.sedlcany.cz/
mailto:podraska@meuslany.cz
http://www.meuslany.cz/
mailto:petra.dubovabouzova@mesto-vlasim.cz
http://www.mesto-vlasim.cz/
mailto:lucie.sedlackova@@votice.cz
http://www.mesto-votice.cz/
mailto:koky@kr-s.cz
mailto:turkova@benesov-city.cz
mailto:osvz2@muberoun.cz
mailto:nykodym@meucaslav.cz
mailto:mikulas.feco@mestocernosice.cz
mailto:mikulas.feco@mestocernosice.cz
mailto:hyrslova@cesbrod.cz


Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

8 
 

Dobříš Bc. Věra Fárová 318 533 370 farova@mestodobris.cz 

Hořovice 
Kateřina 
Seidlová, DiS. 

311 545 344 prevence@mesto-horovice.cz 

Kladno 
Mgr. Pavla 
Krčová 

3 126 046 
636 

pavla.krcova@mestokladno.cz 

Kolín 
Ludmila 
Navrátilová 

321 744 168 
ludmila.navratilova@mukolin.
cz 

Kralupy nad 
Vltavou          

Lenka Mudrová 315 739 930 
Lenka.Mudrova@mestokralup
y.cz 

Kutná Hora 
Ludmila 
Malinová 

327 501 345 malinova@mukutnahora.cz 

Lysá nad Labem 
Marcela 
Davídková 

325 510 275 davidkova@mestolysa.cz 

Mělník Jakub Šlajs Dis. 315 635 334 j.slajs@melnik.cz 

Mladá Boleslav Radek Horvát 326 716 189 ffk@centrum.cz 

Mnichovo 
Hradiště 

Bc. Soňa  
Košková 

326 774 451 sona.koskova@mnhradiste.cz 

Neratovice      
Mgr. Marcela 
Brodilová 

315 650 453 
marcela.brodilova@neratovice.
cz 

Nymburk Hana Kožuriková 
 606/ 191 
667 

hana.kozurikova@centrum.cz 

Poděbrady 
Hana 
Nesvadbová 

325 600 466 kuratori@město-podebrady.cz 

Příbram Jana Hejkrlíková 736 477 080  

Rakovník 
Kateřina 
Kučerová 

313 512 120 kkucerova@murako.cz 

Říčany 
Oldřiška 
Hazafyová 

323  618 
156 

oldriska.hazafyova@ricany.cz 

Sedlčany 
Mgr. Věra 
Skálová 

318 822 742 skalova@mu.sedlcany.cz 

Slaný 
Marcela 
Rezlerova Dis 

312 511240             rezelerova@muslany.cz 

Vlašim Ladislav Murgač 317 840 755 
ladislav.murgac@mesto-
vlasim.cz 

Votice 
Ladislava 
Trachtova 

317 812 368 ladislava.trachtova@votice.cz 

 
 
 
 
Základní síť zařízení poskytujících sociálně zdravotní služby v oblasti 
prevence a léčby drogových závislostí 
 
Současná základní síť zařízení poskytujících sociálně zdravotní služby v oblasti prevence a 
léčby drogových závislostí je finančně podporována z prostředků na protidrogovou politiku 
Středočeského kraje a tvoří ji: 

mailto:farova@mestodobris.cz
mailto:prevence@mesto-horovice.cz
mailto:pavla.krcova@mestokladno.cz
mailto:ludmila.navratilova@mukolin.cz
mailto:ludmila.navratilova@mukolin.cz
mailto:Lenka.Mudrova@mestokralupy.cz
mailto:Lenka.Mudrova@mestokralupy.cz
mailto:malinova@mukutnahora.cz
mailto:davidkova@mestolysa.cz
mailto:j.slajs@melnik.cz
mailto:ffk@centrum.cz
mailto:sona.koskova@mnhradiste.cz
mailto:marcela.brodilova@neratovice.cz
mailto:marcela.brodilova@neratovice.cz
mailto:hana.kozurikova@centrum.cz
mailto:kuratori@mesto-podebrady.cz
mailto:kkucerova@murako.cz
mailto:oldriska.hazafyova@ricany.cz
mailto:skalova@mu.sedlcany.cz
mailto:ladislav.murgac@mesto-vlasim.cz
mailto:ladislav.murgac@mesto-vlasim.cz
mailto:ladislava.trachtova@votice.cz


Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

9 
 

 
5 Kontaktních center:  
Město Statut Poskytované služby Lokality 

Kolín Obč.sdružení Poradenství, primární 
prevence,výměnný program, 
terénní program,  

Kolín, Pečky,  Český Brod , K. 
Hora 

Nymburk Obč.sdružení Poradenství, výměnný program, 
terénní program aj., 

Benátky n.J, Milovice, Lysá n/L 
Čelákovice,Brandýs n/L – Stará 
Boleslav, Kutná Hora 

Benešov Městský úřad 
Benešov 

Poradenství, primární 
prevence,výměnný program, 
terénní program, 

Benešov 
 

Mladá Boleslav Obč.sdružení Poradenství, 
prim.prevence,výměnný 
program, terénní program, 

Mladá Boleslav, Benátky n.J 

Příbram Arc.Charita 
Praha 

Poradenství, psychoterapie, 
výměnný program, terénní 
program, 

Příbram, Dobříš 

 
4 AT ordinace 
Město Kontakt Poskytované služby Lokality 
AT ordinace Mělník při 
nem. Mělník 

MUDr. K. Hampl Ambulantní léčba 
závislostí, substituce-
metadon, subutex…, 
poradenství, 
psychoterapie, následná 
péče… 

Okres Mělník, Praha, 
Praha-západ, Praha-
východ, Litoměřice, 
Mladá Boleslav, 
Kladno, Ústí nad 
Labem, Nymburk 

AT ordinace Benešov při 
nem. Benešov 

MUDr. O. Kasková Ambulantní léčba 
závislostí, subutstituční 
léčba – subutex, 
poradenství 

Okres Benešov 

AT ordinace Kutná Hora MUDr. P. Riesel Ambulantní léčba 
závislostí, subutstituční 
léčba – subutex, 
poradenství 

Okres K.Hora, Vlašim 

AT ordinace Mníšek 
p.Brdy-TK Magdaléna 

MUDr. P. Nevšímal Ambulantní léčba 
závislostí, psychoterapie 

Okres Příbram, Praha 
západ, Beroun 

 
3 Resocializace , 5 Následné péče 
Město Statut Služby Lokalita 

Kladno - 
Resocializační institut  
resocializace 

Obč. sdružení Resocializace drogově 
závislých, následná péče, 

ČR 

Kladno – Zařízení 
sociální intervence – 
Zařízení následné péče 

Příspěvková 
org. 

Doléčovací programy pro 
závislé, ambulantní a 
rezidenční, následná péče 

ČR 

Mníšek pod Brdy – 
terapeutická komunita 
resocilalizace 

O.p.s. Resocializace drogově 
závislých, následná péče 

ČR 

Mukařov (Ml. 
Boleslav) – 
terapeutická komunita 
resocializace 

Obč. sdružení Resocializace drogově 
závislých, následná péče 

ČR 
 
 
 
 
 

AT ordinace Mělník 
při nem. Mělník 

Příspěvková 
org. 

Ambulantní resocializace 
drogově závislých včetně 
alkoholových závislostí, 

Okres Mělník, Praha, Praha-západ, 
Praha-východ, Litoměřice, Mladá 
Boleslav, Kladno, Ústí nad Labem, 



Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

10 
 

následná péče Nymburk 

  
2 Terapeutické komunity pro léčbu drogově závislých 
Město Statut Poskytované služby Lokalita 

Mníšek p.Brdy 
TK Magdaléna 

O.p.s. Rezidenční léčba drogově 
závislých 

ČR 

Mukařov (Ml.Boleslav) 
TK Helianna 

Obč. sdružení Rezidenční léčba drogově 
závislých 

ČR 

 
2 Denní stacionáře 
Město Statut                          Poskytované služby lokalita 

Kladno – zařízení 
sociální intervence – 
zařízení následné péče 

Příspěvková org. Denní stacionář pro 
závislé 

Kladno a okolí 

 
3 Centra prevence 
Město Statut Poskytované služby Lokalita 

Centrum prevence 
Kladno 

Mag. města Kladna primární prevence 
specifická a nespecifická, 
poradenství, rodičovské 
skupiny, psychoterapie, 
krizová intervence 

Okres Kladno 

Nedrog Rakovník Obč.sdružení Primární prevence 
nespecifická a specifická, 
poradenství, peer 
programy, krizová 
intervence 

Okres Rakovník 

Sekce primární 
prevence Semiramis 

Obč. sdružení Specifická prim. prevence  
na více jak 45 školách 
regionu 

Nymburk, Kolín, Kutná Hora, 
Mělník, Praha-Východ aj. dle 
objednávky 

 
1 SVP - Specifické primární prevence   
Město Statut Poskytované služby Lokalita  

Program cesta Řevnice Diagnostický ústav, 
dětský domov se školou a 
středisko výchovné péče  
Dobřichovice 

Rezidenční program pro 
mládež užívající drogy, 
psychoterapie, zátěžové 
programy, edukace. 
Krizová intervence 

ČR 

 
 
Výchovné ústavy 
 
Výchovný ústav, střední škola a školní jídelna Kutná Hora  
Provoz výchovného ústavu s možností středního vzdělání. K dispozici je stravovací zařízení. 
Kutná Hora-Vnitřní Město, Hloušecká  
 
Dětský diagnostický ústav a Středisko výchovné péče pro děti a mládež, Dobřichovice  
Nabídka krizové intervence ve škole, práce se třídou. Konzultace pro odborníky pracující s 
mládeží. 
www.dud.cz/svp_kolin.html - Kolín IV, Komenského  
 
Dětský diagnostický ústav a Středisko výchovné péče pro děti a mládež, Dobřichovice  
Oddělení s výchovně léčebným režimem pro mládež ohroženou drogovou závislostí. 
www.dud.cz/cesta_revnice.html - Řevnice, Sádecká  

http://www.firmy.cz/detail/2062889-vychovny-ustav-stredni-skola-a-skolni-jidelna-kutna-hora-kutna-hora-vnitrni-mesto.html
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%202062889
http://www.firmy.cz/detail/1311509-detsky-diagnosticky-ustav-a-stredisko-vychovne-pece-pro-deti-a-mladez-dobrichovice-kolin-iv.html
http://www.dud.cz/svp_kolin.html
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%201311509
http://www.firmy.cz/detail/1311522-detsky-diagnosticky-ustav-a-stredisko-vychovne-pece-pro-deti-a-mladez-dobrichovice-revnice.html
http://www.dud.cz/cesta_revnice.html
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%201311522


Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

11 
 

 
Dětský diagnostický ústav a Středisko výchovné péče pro děti a mládež Dobřichovice  
Provoz diagnosticko-výchovného zařízení pro děti ve věku od tří do patnácti let. 
www.dud.cz - Dobřichovice, Pražská  
 
Dětský diagnostický ústav a Středisko výchovné péče pro děti a mládež, Dobřichovice  
Dětský domov se školou s výchovně léčebným režimem poskytující péči dětem s 
psychiatrickou diagnózou ve věku od 6 do 15 let. 
www.ddsslany.cz - Slaný, Tomanova  
 
Výchovný ústav, střední škola a školní jídelna, Obořiště  
Státní školské zařízení zabezpečující ústavní výchovu a vzdělání. 
www.vychovnyustavoboriste.cz - Obořiště u Příbrami 
 
Dětský výchovný ústav  
Dětský domov zajišťuje ústavní a ochrannou výchovu. 
Liběchov, Rumburská  
 
Pedagogicko-psychologické poradny 
 

PPP Benešov 
Černoleská 1997, 256 01 Benešov 
tel. 317 722 904, e-mail: ppp.bn@tiscali.cz  

PPP Kladno 
C. Boudy 2953, 272 01 Kladno II 
tel. 312 661 044, e-mail: ppp.kladno@mybox.cz  

PPP Kolín 
Jaselská 826, 280 02 Kolín IV 
tel. 321 717 168, e-mail: stetinova@pppkolin.cz  

PPP Králův Dvůr 
Plzeňská 90, 267 01 Králův Dvůr 
tel. 311 637 119, e-mail: pppKraluvDvur@cbox.cz  

PPP Kutná Hora 
Komenského náměstí 6/5, 284 01 Kutná Hora 
tel. 327 512 672, e-mail: pppkh@mybox.cz  

PPP Mělník 
Pražská 2817, 276 01 Mělník 
tel. 315 623 045, e-mail: pppmelnik@worldonline.cz  

PPP Mladá Boleslav 
Václavkova 1040, 293 01 Mladá Boleslav II 
tel. 326 731 066, e-mail: pppmb@volny.cz  

http://www.firmy.cz/detail/1278896-detsky-diagnosticky-ustav-a-stredisko-vychovne-pece-pro-deti-a-mladez-dobrichovice-dobrichovice.html
http://www.dud.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%201278896
http://www.firmy.cz/detail/677862-detsky-diagnosticky-ustav-a-stredisko-vychovne-pece-pro-deti-a-mladez-dobrichovice-slany.html
http://www.ddsslany.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20677862
http://www.firmy.cz/detail/362363-vychovny-ustav-stredni-skola-a-skolni-jidelna-oboriste-1-oboriste.html
http://www.vychovnyustavoboriste.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20362363
http://www.firmy.cz/detail/1891715-detsky-vychovny-ustav-libechov.html
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%201891715
mailto:ppp.bn@tiscali.cz
mailto:ppp.kladno@mybox.cz
mailto:stetinova@pppkolin.cz
mailto:pppKraluvDvur@cbox.cz
mailto:pppkh@mybox.cz
mailto:pppmelnik@worldonline.cz
mailto:pppmb@volny.cz


Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

12 
 

PPP Nymburk 
Masarykova 895/38, 288 55 Nymburk 
tel. 325 512 667, e-mail: ppp.nbk@worldonline.cz 
http://poradna.nymburk.cz  

Okr. PPP  
Olivova 35, 251 01 Říčany  
tel. 323 602 047, e-mail: reditel@ppp.ricany.cz  

PPP  
Pod Šachtami 294, 261 02, Příbram IV 
tel. 318 624 085, e-mail: ppppb@volny.cz  

PPP Rakovník 
Fr. Diepolta 1576, 269 01 Rakovník 
tel. 313 518 271, e-mail: ppp.rakovnik@quick.cz 

 
Věznice 
 
Věznice Jiřice (okr.Nymburk, SO ORP Lysá nad Labem) 
Věznice s ostrahou s oddělením pro výkon trestu s dozorem pro dospělé muže. Kapacita 
zařízení je 602 míst. 
www.vscr.cz/jirice  
 
Věznice Oráčov (okr. Rakovník, SO ORP Rakovník) 
Věznice je určena pro výkon trestu odsouzených mužů v odděleních s ostrahou a s dozorem. 
Normová ubytovací kapacita je 459 míst. 
www.vscr.cz/oracov  
 
Věznice Příbram – Dubenec (okr. Příbram, SO ORP Příbram) 
Věznice pro odsouzené muže k výkonu trestu v kategorii s dohledem, s dozorem a s ostrahou. 
Součástí je oddělení pro odsouzené s poruchou osobnosti. 
www.vscr.cz/pribram  
 
Věznice Vinařice (okr. Kladno, SO ORP Kladno) 
Věznice pro výkon trestu odsouzených dospělých mužů s dozorem a s ostrahou. Normová 
ubytovací kapacita je 885 míst. 
www.vscr.cz/vinarice  
 
Poskytovatelé sociálních služeb 
 
Tato část obsahuje přehled všech sociálních služeb registrovaných v regionu Středočeského 
kraje. 
 
Azylové domy 
 
Zařízení Poskytovatel Forma 

služeb 
Cílová/é skupina/y Adresa 

Azylový dům Arcidiecézní pobytové rodiny s dítětem/dětmi Pražská 73, Minice, 

mailto:ppp.nbk@worldonline.cz
http://poradna.nymburk.cz/
mailto:reditel@ppp.ricany.cz
mailto:ppppb@volny.cz
mailto:ppp.rakovnik@quick.cz
http://www.firmy.cz/detail/413645-veznice-jirice-jirice.html
http://www.vscr.cz/jirice
http://www.firmy.cz/detail/401972-veznice-oracov-oracov.html
http://www.vscr.cz/oracov
http://www.firmy.cz/detail/649749-veznice-pribram-dubenec.html
http://www.vscr.cz/pribram
http://www.firmy.cz/detail/401979-veznice-vinarice-vinarice.html
http://www.vscr.cz/vinarice
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_sluzby.do?736c=54185d6c11d25ed6&SUBSESSION_ID=1215185294362_1
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215185294362_1&706f=50c539ba0e666d69


Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

13 
 

charita Praha 278 01 Kralupy nad 
Vltavou 1 

Azylový dům 
sv. Gerarda pro 
matky s dětmi  
 

Arcidiecézní 
charita Praha 

pobytové imigranti a azylanti 
oběti domácího násilí 
oběti obchodu s lidmi 
oběti trestné činnosti 
osoby bez přístřeší 
osoby komerčně zneužívané 
osoby v krizi 
osoby žijící v sociálně 
vyloučených komunitách 
osoby, které vedou rizikový 
způsob života nebo jsou tímto 
způsobem života ohroženy 
rodiny s dítětem/dětmi 
etnické menšiny 

Na prádle 192/2, 
Brandýs nad 
Labem-Stará 
Boleslav, Brandýs 
nad Labem, 250 01 
Brandýs n.Labem-
St.Bol.1  
 

Azylový dům 
Kladno o.p.s.  
 

Azylový dům 
Kladno o.p.s.  
  

pobytové oběti domácího násilí 
oběti trestné činnosti 
osoby bez přístřeší 
osoby v krizi 
rodiny s dítětem/dětmi  

J. Hory 1971, 
Kladno, 272 01 
Kladno 1  
 

Azylový dům 
Berounka 

Český červený 
kříž 

pobytové oběti domácího násilí 
osoby bez přístřeší 
osoby v krizi 
rodiny s dítětem/dětmi  

Bezručova 928, 
Beroun-Město, 266 
01 Beroun 1 

Diakonie ČCE - 
středisko 
Vlašim - Dům 
pro matku a dítě  
 

Diakonie ČCE 
- středisko 
Vlašim 

pobytové děti a mládež ve věku od 6 do 26 
let ohrožené společensky 
nežádoucími jevy 
oběti domácího násilí 
osoby v krizi 
osoby, které vedou rizikový 
způsob života nebo jsou tímto 
způsobem života ohroženy 
rodiny s dítětem/dětmi  

 
Benešovská 507, 
258 01 Vlašim  
 

Azylový dům 
sv. Jakuba 

Farní charita 
Beroun 

pobytové osoby bez přístřeší 
osoby v krizi 
osoby žijící v sociálně 
vyloučených komunitách 
osoby, které vedou rizikový 
způsob života nebo jsou tímto 
způsobem života ohroženy 
pachatelé trestné činnosti 
etnické menšiny 

Roháče z Dubé 131, 
Beroun-Zavadilka, 
266 01 Beroun 

AD Svaté 
Ludmily-
Centrum pro 
podporu 
sociálně slabých 
rodin  
  

Farní charita 
Starý Knín 

pobytové oběti domácího násilí 
oběti obchodu s lidmi 
osoby bez přístřeší 
osoby komerčně zneužívané 
osoby v krizi 
osoby žijící v sociálně 
vyloučených komunitách 
rodiny s dítětem/dětmi  

Mokrovraty 139, 
262 03 Nový Knín 
 

Azylový dům 
Sv. rodiny pro 
matky s dětmi v 
Sedlčanech  

Křesťanský 
spolek 
Sedlčanska 

pobytové  
 

oběti domácího násilí 
osoby bez přístřeší 
osoby v krizi 

Primáře Kareše 
432, 264 01 
Sedlčany  

Azylový dům 
pro bezdomovce  
 

Město Benátky 
nad Jizerou 

pobytové osoby bez přístřeší 
osoby v krizi 

Podolecká 191, 
Benátky nad 
Jizerou I, 294 71 
Benátky nad 
Jizerou 1  

http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215185294362_1&706f=50c539ba0e666d69
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215185294362_1&706f=50c539ba0e666d69
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215185294362_1&706f=50c539ba0e666d69
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215185294362_1&706f=e5a541b968ea9433
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215185294362_1&706f=e5a541b968ea9433
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215185294362_1&706f=2d93abc122f16ab9
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215185294362_1&706f=2d93abc122f16ab9
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215185294362_1&706f=2bcaa1abbb9f0637
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215185294362_1&706f=2bcaa1abbb9f0637
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215185294362_1&706f=2bcaa1abbb9f0637
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215185294362_1&706f=76875e6d3e771df3
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215185294362_1&706f=76875e6d3e771df3
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215185294362_1&706f=e74a7e5d9d214c1a
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215185294362_1&706f=e74a7e5d9d214c1a
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215185294362_1&706f=f9017ea2808f586c
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215185294362_1&706f=f9017ea2808f586c
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215185294362_1&706f=f9017ea2808f586c
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215185294362_1&706f=4a5dfa316b497831
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215185294362_1&706f=4a5dfa316b497831


Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

14 
 

Ubytovna pro 
osoby bez 
přístřeší Kolín 

Město Kolín pobytové osoby do 26 let věku opouštějící 
školská zařízení pro výkon ústavní 
péče 
osoby ohrožené závislostí nebo 
závislé na návykových látkách 
osoby v krizi 
osoby žijící v sociálně 
vyloučených komunitách 
osoby, které vedou rizikový 
způsob života nebo jsou tímto 
způsobem života ohroženy 

Polepská 550, 
Kolín IV, 280 02 
Kolín 2 

Centrum 
sociální 
rehabilitace 

Město Mělník pobytové oběti trestné činnosti 
osoby bez přístřeší 
osoby v krizi 
osoby žijící v sociálně 
vyloučených komunitách 
rodiny s dítětem/dětmi 

Dukelská 2668, 
Mělník, 276 01 
Mělník 1 

Azylový dům 
Mělník 

Město Mělník pobytové osoby bez přístřeší 
rodiny s dítětem/dětmi 

Na Malém 
Spořilově 819/4, 
Mělník, 276 01 
Mělník 1 

Azylový dům 
města Příbram 

Město Příbram pobytové oběti domácího násilí 
osoby bez přístřeší 
osoby v krizi 
rodiny s dítětem/dětmi 

Na Vyhlídce 268, 
Příbram IV, 261 01 
Příbram 1  
 

Přístav - 
azylový dům 
pro matky a 
rodiny s dětmi  
  
 

Oblastní 
charita Kutná 
Hora 

pobytové děti a mládež ve věku od 6 do 26 
let ohrožené společensky 
nežádoucími jevy 
oběti domácího násilí 
osoby bez přístřeší 
osoby do 26 let věku opouštějící 
školská zařízení pro výkon ústavní 
péče 
osoby v krizi 
osoby žijící v sociálně 
vyloučených komunitách 
osoby, které vedou rizikový 
způsob života nebo jsou tímto 
způsobem života ohroženy 
rodiny s dítětem/dětmi 
etnické menšiny  

Čáslavská 28, 
Karlov, 284 01 
Kutná Hora 1 

Romské 
centrum Lysá 

Sdružení 
romských 
občanů Lysá 
nad Labem, 
občanské 
sdružení 

pobytové osoby bez přístřeší 
osoby v krizi 
osoby, které vedou rizikový 
způsob života nebo jsou tímto 
způsobem života ohroženy 
pachatelé trestné činnosti 
etnické menšiny 

Náměstí B. 
Hrozného 1743/29, 
289 22 Lysá nad 
Labem  
  
 

Azylový Dům 
Kladno - Dubí  
 

Zařízení 
sociální 
intervence 
Kladno 

pobytové osoby bez přístřeší Ke křížku 777, 
Dubí, 272 03 
Kladno 3 

  
  
 Denní stacionáře  
 
Zařízení Poskytovatel Forma 

služeb 
Cílová/é skupina/y Adresa 

ANIMA 
ČÁSLAV, o.p.s. 

ANIMA 
ČÁSLAV, 

ambulantní osoby s jiným zdravotním 
postižením 

Svat. Čecha 441/5, 
Čáslav-Nové 

http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215185294362_1&706f=a1c82045f115d617
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215185294362_1&706f=e2fe233ef84cf4bb
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215185294362_1&706f=e2fe233ef84cf4bb
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215185294362_1&706f=b5db01b71bb6c6c8
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215185294362_1&706f=8ce34250509bf11e
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215185294362_1&706f=8ce34250509bf11e
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215185294362_1&706f=8ce34250509bf11e
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215185294362_1&706f=7af2b44dfd8e8d83
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215185294362_1&706f=7af2b44dfd8e8d83
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215185294362_1&706f=7af2b44dfd8e8d83
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215185294362_1&706f=7af2b44dfd8e8d83
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215185294362_1&706f=7af2b44dfd8e8d83
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215185294362_1&706f=7af2b44dfd8e8d83
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215185294362_1&706f=81d194e1f9f01d28
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215185294362_1&706f=81d194e1f9f01d28
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215185294362_1&706f=81d194e1f9f01d28
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215185294362_1&706f=81d194e1f9f01d28
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_sluzby.do?736c=a7cf9d91583e607e&SUBSESSION_ID=1215187243056_31
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=8054433db73981f1
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=8054433db73981f1


Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

15 
 

o.p.s. senioři Město, 286 01 
Čáslav  

Integrační 
centrum 
Klubíčko 
Beroun 

Asociace 
rodičů a přátel 
zdravotně 
postižených 
dětí v ČR - 
Klub Klubíčko 
Beroun 

ambulantní osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se sluchovým postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby se zrakovým postižením 

Bezručova 928, 
Beroun-Město, 266 
01 Beroun 1  
 

Centrum služeb 
Slunce všem, 
o.p.s. 

Centrum 
služeb Slunce 
všem, o.p.s. 

ambulantní  
 

osoby s chronickým duševním 
onemocněním 
osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s mentálním postižením 
senioři 

Pražská 910, 273 51 
Unhošť  
 

Centrum 
sociálních a 
zdravotních 
služeb 
Poděbrady 
o.p.s. 

Centrum 
sociálních a 
zdravotních 
služeb 
Poděbrady 
o.p.s. 

ambulantní  
 

osoby s chronickým onemocněním 
osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
senioři  

Lipanská 721/3, 
Poděbrady III, 290 
01 Poděbrady 

Centrum U 
Bartoloměje, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

Centrum U 
Bartoloměje, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

ambulantní osoby s mentálním postižením Pirknerovo náměstí 
206/3, Kutná Hora-
Vnitřní Město, 284 
01 Kutná Hora 1  

Centrum 83, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

Centrum 83, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

ambulantní  
  

osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s mentálním postižením 

Václavkova 950, 
Mladá Boleslav II, 
293 01 Mladá 
Boleslav 1  

Diagnostický 
ústav sociální 
péče v Tloskově 

Diagnostický 
ústav sociální 
péče v 
Tloskově 

ambulantní osoby s mentálním postižením  
 

Tloskov 2, 257 56 
Neveklov  
 

Diakonie ČCE - 
středisko 
v Čáslavi 

Diakonie ČCE 
- středisko v 
Čáslavi 

ambulantní  osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby se zdravotním postižením  

Komenského 
náměstí 140/8, 
Čáslav-Staré Město, 
286 01 Čáslav  
 

Denní stacionář Diakonie ČCE 
- středisko v 
Libici nad 
Cidlinou 

ambulantní  
 

osoby s chronickým duševním 
onemocněním 
senioři 

Pátek 178, 290 01 
Poděbrady 

Domov Laguna 
Psáry, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

Domov 
Laguna Psáry, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

ambulantní osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s mentálním postižením 

Jílovská 138, 252 
44 Psáry  
 

Domov Mladá, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

Domov Mladá, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

ambulantní osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 

Rakouská 552, 
Mladá, 289 24 
Milovice nad 
Labem 3  
 

Domov Ráček 
o.p.s. 

Domov Ráček 
o.p.s. 

ambulantní osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s mentálním postižením 

Na Sekyře 1765, 
Rakovník II, 269 01 
Rakovník 1  

http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=8054433db73981f1
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=fc29778e12fbfac1
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=fc29778e12fbfac1
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=fc29778e12fbfac1
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=fc29778e12fbfac1
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=fc29778e12fbfac1
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=fc29778e12fbfac1
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=fc29778e12fbfac1
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=e21974709b876a44
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=e21974709b876a44
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=e21974709b876a44
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=a802a1accc518bf1
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=a802a1accc518bf1
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=a802a1accc518bf1
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=a802a1accc518bf1
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=a802a1accc518bf1
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=a802a1accc518bf1
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=99bad76bc9b0eb13
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=99bad76bc9b0eb13
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=99bad76bc9b0eb13
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=99bad76bc9b0eb13
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=99bad76bc9b0eb13
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=f90ecda932116b96
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=f90ecda932116b96
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=f90ecda932116b96
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=f90ecda932116b96
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=fd6078fbe220cacf
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=fd6078fbe220cacf
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=fd6078fbe220cacf
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=e9fe7f105185c486
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=e9fe7f105185c486
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=e9fe7f105185c486
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=e9fe7f105185c486
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=fdc521e52f59d1a2
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=fdc521e52f59d1a2
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=fdc521e52f59d1a2
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=fdc521e52f59d1a2
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=fdc521e52f59d1a2
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=f709c0008cd52350
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=f709c0008cd52350


Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

16 
 

osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby se zrakovým postižením 

 

Domov seniorů 
Mšeno  
  
 

Domov 
seniorů Mšeno 

ambulantní  osoby s chronickým duševním 
onemocněním 
osoby s chronickým onemocněním 
osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby v krizi 
senioři  

Boleslavská 451, 
Mšeno, 277 35 
Mšeno u Mělníka 

Dům Kněžny 
Emmy - domov 
pro seniory  
 

Dům Kněžny 
Emmy - 
domov pro 
seniory  
 

ambulantní  
 

osoby s chronickým duševním 
onemocněním 
osoby se zdravotním postižením 
senioři 

Kojetická 1414, 
277 11 Neratovice 

Denní stacionář 
sv. Anežky pro 
seniory 

Farní charita 
Beroun 

ambulantní Senioři Pražská 108/10, 
Beroun-Závodí, 266 
01 Beroun 1 

Denní stacionář  
 

Farní charita 
Neratovice 

ambulantní osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
senioři 

Obříství 260, 277 
42 Obříství  
 

Denní stacionář Farní charita 
Neratovice 

ambulantní osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
senioři 

Vrážská 1805, 252 
28 Černošice 

Handicap 
centrum Srdce, 
o.p.s.  
 

 
Handicap 
centrum Srdce, 
o.p.s. 

ambulantní  osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se sluchovým postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby se zrakovým postižením  

Ostende 87, 
Poděbrady II, 290 
01 Poděbrady 

KROK, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb  
 

KROK, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

ambulantní osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s mentálním postižením 

Kamýk nad Vltavou 
140, 262 63 Kamýk 
nad Vltavou 

Letohrádek 
Vendula  
 

Letohrádek 
Vendula 

ambulantní osoby s chronickým duševním 
onemocněním 
osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 

K Letohrádku 102, 
Horní Bezděkov, 
273 51 Unhošť  
 

Městské 
centrum 
komplexní péče  
 

Město Benátky 
nad Jizerou 

ambulantní osoby s chronickým onemocněním 
osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se sluchovým postižením 
osoby se zrakovým postižením 
senioři 

náměstí 17. 
listopadu 593, 
Benátky nad 
Jizerou II, 294 71 
Benátky nad 
Jizerou 1 

Nemocnice 
Rudolfa a 
Stefanie 

Nemocnice 
Rudolfa a 
Stefanie 

ambulantní  
 

osoby s chronickým onemocněním 
osoby s jiným zdravotním 
postižením 

Máchova 400, 
Benešov, 256 01 
Benešov u Prahy  

http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=587fcb66a4d4199a
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=587fcb66a4d4199a
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=76875e6d3e771df3
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=76875e6d3e771df3
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=3049c7fcc79aa0c0
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=3049c7fcc79aa0c0
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=3049c7fcc79aa0c0
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=3049c7fcc79aa0c0
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=e4c84c95c6ae3ace
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=e4c84c95c6ae3ace
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=e4c84c95c6ae3ace
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=4625921b6962c871
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=4625921b6962c871
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=4625921b6962c871
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=4625921b6962c871
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=2fadbd423b5a780b
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=2fadbd423b5a780b
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=4a5dfa316b497831
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=4a5dfa316b497831


Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

17 
 

Benešov,a.s., 
nemocnice 
Středočeského 
kraje  
  
 

Benešov,a.s., 
nemocnice 
Středočeského 
kraje  
  
 

osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
senioři  

 

Denní stacionář 
Náruč 

Občanské 
sdružení Náruč 

ambulantní osoby s kombinovaným 
postižením 

Pražská 345, 252 29 
Dobřichovice  
 

Pečovatelská 
služba města 
Mladá Boleslav  
 

Pečovatelská 
služba města 
Mladá 
Boleslav  
 

ambulantní  
 

osoby s chronickým onemocněním 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
senioři  

Havlíčkova 71, 
Mladá Boleslav II, 
293 01 Mladá 
Boleslav 1  
 

PRAGOM CS, 
spol.s.r.o.  

PRAGOM CS, 
spol.s.r.o.  

ambulantní  osoby s chronickým duševním 
onemocněním 
osoby s chronickým onemocněním 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby, které vedou rizikový 
způsob života nebo jsou tímto 
způsobem života ohroženy 
senioři  

Školní 50, Pňov-
Předhradí, 
Předhradí, 289 41 
Pňov  
  

Denní stacionář 
Slunečnice 
Mělník  
 

Sdružení 
zajišťující 
budoucnost 
postižených 
dětí Mělník 

ambulantní osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s mentálním postižením 

Cukrovarská 
2068/9, Mělník, 
276 01 Mělník 1  
  
 

Stéblo  
 

Stéblo ambulantní osoby s chronickým duševním 
onemocněním 
osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 

Borotice 34, 263 01 
Dobříš  
 

Středisko 
komplexní 
sociální péče 
o.p.s. Kladno 

Středisko 
komplexní 
sociální péče 
o.p.s. Kladno 

ambulantní osoby s chronickým onemocněním 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
senioři  

5. května 249, 
Kročehlavy, 272 01 
Kladno 1 

Denní 
hygienický 
stacionář  

Terénní 
pečovatelská 
služba 

ambulantní senioři Dělnická 120, 252 
41 Dolní Břežany 

Vyšší Hrádek, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

Vyšší Hrádek, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

ambulantní  
 

osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se sluchovým postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby se zrakovým postižením  

Piaristická 185/7, 
Brandýs nad 
Labem-Stará 
Boleslav, Brandýs 
nad Labem, 250 01 
Brandýs n.Labem-
St.Bol.1  
 

Zahrada, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb  
 

Zahrada, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb  
 

ambulantní osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 

H. Malířové 1802, 
Kladno, 272 01 
Kladno 1 

Zvoneček 
Bylany, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb  

Zvoneček 
Bylany, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb  

ambulantní osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se sluchovým postižením 

Pod Malým vrchem 
1378, 282 01 Český 
Brod 

http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=4f6fe5e453146a5d
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=4f6fe5e453146a5d
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=b3f7ec8a2ef60815
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=b3f7ec8a2ef60815
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=b3f7ec8a2ef60815
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=b3f7ec8a2ef60815
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=b3f7ec8a2ef60815
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=f9b796aa5ae38102
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=658d84c412fea31d
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=658d84c412fea31d
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=658d84c412fea31d
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=658d84c412fea31d
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=c4895272e7995f0b
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=c4895272e7995f0b
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187243056_31&706f=c4895272e7995f0b


Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

18 
 

 osoby se zdravotním postižením 
osoby se zrakovým postižením  

  
  
Domovy pro seniory  
Zařízení Poskytovatel Forma 

služeb 
Cílová/é skupina/y Adresa 

Anna Český 
Brod, sociální 
služby pro 
seniory 

Anna Český 
Brod, sociální 
služby pro 
seniory 

pobytové senioři Žitomířská 323, 
282 01 Český Brod 

Centrin  Centrin CZ 
s.r.o. 

pobytové senioři náměstí Míru 597, 
Zruč nad Sázavou, 
285 22 Zruč nad 
Sázavou 1  

Centrum 
Rožmitál pod 
Třemšínem, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb  
  

Centrum 
Rožmitál pod 
Třemšínem, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb  
 

pobytové senioři Na spravedlnosti 
589, 262 42 
Rožmitál pod 
Třemšínem 

Centrum 
seniorů Mělník 

Centrum 
seniorů Mělník 

pobytové senioři Fügnerova 3523, 
Mělník, 276 01 
Mělník 1  

ČERVENÝ 
MLÝN 
VŠESTUDY 

ČERVENÝ 
MLÝN 
VŠESTUDY, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

pobytové osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
senioři  

Všestudy 23, 277 
46 Veltrusy  
 

Česká katolická 
charita CHD 
Stará Boleslav, 
pobočka 
Mukařov  

Česká 
katolická 
charita 

pobytové senioři Charitní 26, 251 62 
Mukařov 

Česká katolická 
charita CHD 
Stará Boleslav  
  
 

Česká 
katolická 
charita 

pobytové senioři Lázeňská 61/1, 
Brandýs nad 
Labem-Stará 
Boleslav, Stará 
Boleslav, 250 01 
Brandýs n.Labem-
St.Bol.1 

Evangelický 
domov pro 
seniory 

Diakonie ČCE 
- středisko v 
Libici nad 
Cidlinou  

pobytové senioři Husova 2, 289 07 
Libice nad Cidlinou 

Domov Na 
Terasách  

Domov Na 
Terasách 
Rataje, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

pobytové senioři Malovidská 125, 
285 07 Rataje nad 
Sázavou  
  
 

Domov V 
Zahradách 
Zdice, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

Domov V 
Zahradách 
Zdice, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

pobytové senioři Čs. armády 969, 
267 51 Zdice 

Domov Barbora Domov pobytové senioři Pirknerovo náměstí 



Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

19 
 

Kutná Hora, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

Barbora Kutná 
Hora, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

228/5, Kutná Hora-
Vnitřní Město, 284 
01 Kutná Hora 1  

Domov 
Březnice, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

Domov 
Březnice, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

pobytové senioři Sadová 618, 262 72 
Březnice  
 

Domov Dolní 
Cetno, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb  

Domov Dolní 
Cetno, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb  

pobytové senioři Dolní Cetno 28, 
Niměřice, 294 30 
Dolní Cetno  
  
 

Domov pro 
seniory - 
Domov 
důchodců 
Čáslav 

Domov 
důchodců 
Čáslav 

pobytové senioři Nazaret 94/3, 
Čáslav-Nové 
Město, 286 01 
Čáslav  
 

Domov Hačka 
se sídlem v 
Olešce, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb  

Domov Hačka 
se sídlem v 
Olešce, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb  

pobytové osoby s chronickým duševním 
onemocněním 
senioři 

Oleška 153, 281 62 
Oleška u Českého 
Brodu  
 

Domov 
Hostomice - 
Zátor, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb  

Domov 
Hostomice - 
Zátor, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

pobytové senioři Hostomice 373, 267 
24 Hostomice pod 
Brdy 

Domov Jílové u 
Prahy, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb  

Domov Jílové 
u Prahy, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb  

pobytové senioři Chvojínská 108, 
254 01 Jílové u 
Prahy 

Domov Kladno 
- Švermov, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb  

Domov 
Kladno - 
Švermov, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb  

pobytové senioři Vojtěcha Dundra 
1032, Švermov, 273 
09 Kladno 7  
  
 

Domov 
Kolešovice, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb  

Domov 
Kolešovice, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb  

pobytové osoby se zdravotním postižením 
senioři 

Kolešovice 180, 
270 02 Kolešovice 

Domov Kytín 
poskytovatel 
sociálních 
služeb  

Domov Kytín 
poskytovatel 
sociálních 
služeb  

pobytové senioři Kytín 2, 252 10 
Mníšek pod Brdy 

Domov Laguna 
Psáry, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb  
 

Domov 
Laguna Psáry, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb  
  

pobytové senioři Jílovská 138, 252 
44 Psáry  
 

 Domov Modrý 
kámen 

 Domov 
Modrý kámen, 

pobytové senioři Nerudova 1470, 
295 01 Mnichovo 



Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

20 
 

 poskytovatel 
sociálních 
služeb  

Hradiště 

Domov Na 
Výsluní, 
Hořovice 

Domov Na 
Výsluní, 
Hořovice 

pobytové senioři Pražská 932/48a, 
268 01 Hořovice  
  

Domov Na 
Zámku, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb  

Domov Na 
Zámku, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

pobytové senioři Zámecká 1/21, 289 
22 Lysá nad Labem  
  
 

Domov Na 
Zátiší Rakovník  
  
 

Domov Na 
Zátiší 
Rakovník, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

pobytové senioři S. K. Neumanna 
251, Rakovník II, 
269 01 Rakovník 1  
  

Domov Pod 
Kavčí Skálou, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

Domov Pod 
Kavčí Skálou, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb  
  

pobytové  senioři Marie Pujmanové 
2045/2, Říčany, 251 
01 Říčany u Prahy  

Domov Pod 
Lipami Smečno, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb  

Domov Pod 
Lipami 
Smečno, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb  

pobytové senioři Smečno 1, 273 05 
Smečno 

 Domov pro 
seniory 
Dobřichovice  

Domov pro 
seniory 
Dobřichovice 

pobytové senioři Brunšov 365, 252 
31 Všenory 

  
Domov pro 
seniory 
Hortenzie  

  
Domov pro 
seniory 
Hortenzie  

pobytové senioři K Ubytovně 65, 
Bořanovice-
Pakoměřice, 250 65 
Líbeznice 

Domov pro 
seniory Kladno 

Domov pro 
seniory 
Kladno 

pobytové senioři Fr. Kloze 1178, 
Kladno, 272 01 
Kladno 1 

Domov pro 
seniory 
Kostelec nad 
Černými lesy  

Domov pro 
seniory 
Kostelec nad 
Černými lesy  

pobytové senioři Lázeňská 462, 281 
63 Kostelec nad 
Černými Lesy 

Domov pro 
seniory Pyšely  
 

Domov pro 
seniory Pyšely  
 

pobytové senioři nám. T. G. 
Masaryka 1, 251 67 
Pyšely  

Domov 
Rožďalovice, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb  

Domov 
Rožďalovice, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb  

pobytové senioři U Barborky 1, 289 
34 Rožďalovice  
 

Domov 
Sedlčany, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

Domov 
Sedlčany, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

pobytové senioři U Kulturního domu 
746, 264 01 
Sedlčany  
 

Domov seniorů 
Benešov, 
poskytovatel 
sociálních 

Domov 
seniorů 
Benešov, 
poskytovatel 

pobytové osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
senioři 

Villaniho 2130, 
Benešov, 256 01 
Benešov u Prahy  
 



Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

21 
 

služeb  
 

sociálních 
služeb 

Domov seniorů 
Dobříš, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

Domov 
seniorů 
Dobříš, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

pobytové senioři Za Poštou 1660, 
263 01 Dobříš 

Domov seniorů 
Jankov, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb  

Domov 
seniorů 
Jankov, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb  

pobytové osoby se zdravotním postižením 
senioři  
 

Školní 161, 257 03 
Jankov 

Domov seniorů 
Jenštejn, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

Domov 
seniorů 
Jenštejn, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

pobytové senioři Vinořská 78, 250 
73 Jenštejn  
 

  
 Domov seniorů 
Mšeno  

 Domov 
seniorů Mšeno 

pobytové osoby s chronickým duševním 
onemocněním 
osoby s chronickým onemocněním 
osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby v krizi 
senioři  

Boleslavská 451, 
Mšeno, 277 35 
Mšeno u Mělníka 

Domov seniorů 
Nové Strašecí  
 

Domov 
seniorů Nové 
Strašecí, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

pobytové senioři Křivoklátská 417, 
271 01 Nové 
Strašecí  
 

DOMOV 
SENIORŮ 
Panenské 
Břežany, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb  
 

DOMOV 
SENIORŮ 
Panenské 
Břežany, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb  
  

pobytové senioři Hlavní 11, 
Panenské Břežany, 
250 70 Odolena 
Voda 

Domov seniorů 
Rudná 

Domov 
seniorů Rudná, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

pobytové senioři Ke Školce 1070, 
Rudná, 252 19 
Rudná u Prahy  
 

Domov seniorů 
Úvaly, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

Domov 
seniorů Úvaly, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

pobytové senioři nám. Svobody 
1475, 250 82 Úvaly 

Domov seniorů 
Vidim, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb  

Domov 
seniorů Vidim, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

pobytové senioři Vidim 1, 277 21 
Liběchov  
 

 Domov seniorů 
Vojkov, 
poskytovatel 

Domov 
seniorů 
Vojkov, 

pobytové osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
senioři 

Vrchotovy Janovice 
1, 257 53 
Vrchotovy Janovice  



Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

22 
 

sociálních 
služeb  
 

poskytovatel 
sociálních 
služeb 

 

Domov U 
Anežky, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb  
 

Domov U 
Anežky, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb  
 

pobytové osoby s chronickým duševním 
onemocněním 
osoby s chronickým onemocněním 
osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby se zrakovým postižením 
senioři  

Nová 303, 294 42 
Luštěnice 

Domov U 
Anežky, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb  
  
 

Domov U 
Anežky, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

pobytové osoby s chronickým duševním 
onemocněním 
osoby s chronickým onemocněním 
osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby se zrakovým postižením 
senioři  

náměstí 17. 
listopadu 703, 
Benátky nad 
Jizerou II, 294 71 
Benátky nad 
Jizerou 1  
 

Domov Unhošť, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

Domov 
Unhošť, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

pobytové senioři Berounská 500, 273 
51 Unhošť  
 

Domov ve 
Vlašimi, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb  

Domov ve 
Vlašimi, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

pobytové senioři  Blanická 1089, 258 
01 Vlašim  
 

Domov 
Velvary, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb  
 

Domov 
Velvary, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb  
 

pobytové osoby s chronickým onemocněním 
osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
senioři  

Petra Bezruče 484, 
273 24 Velvary  
 

Dům Kněžny 
Emmy - domov 
pro seniory 

Dům Kněžny 
Emmy - 
domov pro 
seniory 

pobytové senioři Kojetická 1414, 
277 11 Neratovice 

Dům 
pečovatelské 
služby - Domov 
důchodců v 
Mníšku pod 
Brdy  

Dům 
pečovatelské 
služby - 
Domov 
důchodců v 
Mníšku pod 
Brdy  

pobytové senioři Skalecké náměstí 
500, 252 10 Mníšek 
pod Brdy  
 

Skalecké 
náměstí 500, 
252 10 Mníšek 
pod Brdy  

Skalecké 
náměstí 500, 
252 10 Mníšek 
pod Brdy  

pobytové senioři Olbrachtova 1390, 
Mladá Boleslav II, 
293 01 Mladá 
Boleslav 1 

Luxor 
Poděbrady 

Luxor 
Poděbrady, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

pobytové senioři Tyršova 678/21, 
Poděbrady III, 290 
01 Poděbrady  
 

Domov pro 
seniory Oáza  
 

Memento 
Lidice o.p.s. 

pobytové senioři Josefa Stříbrného 
162, 273 54 Lidice  



Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

23 
 

Městské 
centrum 
komplexní péče  

Město Benátky 
nad Jizerou 

pobytové osoby s chronickým onemocněním 
osoby s tělesným postižením 
osoby se sluchovým postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby se zrakovým postižením 
senioři 

náměstí 17. 
listopadu 593, 
Benátky nad 
Jizerou II, 294 71 
Benátky nad 
Jizerou 1 

Domov pro 
seniory u 
Pražské brány  
 

Město Kouřim pobytové osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
senioři  

Pražská 95, 281 61 
Kouřim 

 Městský 
domov 
důchodců  
 

 Městský 
domov 
důchodců  
 

pobytové senioři Nad Zastávkou 64, 
Kolín II, 280 02 
Kolín 2 

Domov 
důchodců 
Pečovatelské 
služby města 
Příbram 

Pečovatelská 
služba města 
Příbram 

pobytové senioři K Dolu Marie 154, 
Příbram VI-
Březové Hory, 261 
01 Příbram 1  

 PRAGOM CS, 
spol.s.r.o.  
 

PRAGOM CS, 
spol. s r.o. 

pobytové osoby s chronickým duševním 
onemocněním 
osoby s chronickým onemocněním 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
senioři  

Školní 50, Pňov-
Předhradí, 
Předhradí, 289 41 
Pňov 

Zelená lípa 
Hostivice, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb  

Zelená lípa 
Hostivice, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

pobytové senioři Pelzova 1701, 253 
01 Hostivice  
 

  
  

  
  
  

  
  

Domy na půl cesty  
Zařízení Poskytovatel Forma 

služeb 
Cílová/é skupina/y Adresa 

Dům na půl 
cesty Kralupy 
nad Vltavou 

Arcidiecézní 
charita Praha 

pobytové osoby do 26 let věku opouštějící 
školská zařízení pro výkon ústavní 
péče 

Pražská 73, Minice, 
278 01 Kralupy nad 
Vltavou 1  
 

Azylový dům 
Berounka  
  

Český červený 
kříž 

pobytové osoby do 26 let věku opouštějící 
školská zařízení pro výkon ústavní 
péče 
rodiny s dítětem/dětmi 

Bezručova 928, 
Beroun-Město, 266 
01 Beroun 1 

Diakonie ČCE - 
středisko 
Vlašim - Dům 
na půl cesty  
 

Diakonie ČCE 
- středisko 
Vlašim 

pobytové  
 

osoby do 26 let věku opouštějící 
školská zařízení pro výkon ústavní 
péče 
osoby v krizi 
osoby, které vedou rizikový 
způsob života nebo jsou tímto 
způsobem života ohroženy  
  

Benešovská 507, 
258 01 Vlašim  
 

Husitský dětský 
domov s 
chráněným 
bydlením v 
Dubenci  
 

Husitský 
dětský domov 
s chráněným 
bydlením v 
Dubenci 

pobytové imigranti a azylanti 
osoby do 26 let věku opouštějící 
školská zařízení pro výkon ústavní 
péče 

Dubenec 22, 261 01 
Příbram 1  
 

Náboženská 
obec Církve 
československé 

Náboženská 
obec Církve 
československé 

pobytové  
  

osoby bez přístřeší 
osoby do 26 let věku opouštějící 
školská zařízení pro výkon ústavní 

17. listopadu 
252/43, Říčany, 251 
01 Říčany u Prahy  

http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187394775_26&706f=196bbf1594028825
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187394775_26&706f=196bbf1594028825
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187394775_26&706f=196bbf1594028825
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187394775_26&706f=196bbf1594028825
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187394775_26&706f=196bbf1594028825
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187394775_26&706f=196bbf1594028825
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187394775_26&706f=95a6fcc207ec8167
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187394775_26&706f=95a6fcc207ec8167
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187394775_26&706f=95a6fcc207ec8167
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187394775_26&706f=95a6fcc207ec8167
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187394775_26&706f=95a6fcc207ec8167
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_sluzby.do?736c=0e84a11a8d83a6aa&SUBSESSION_ID=1215187621500_32
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187621500_32&706f=2d93abc122f16ab9
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187621500_32&706f=2d93abc122f16ab9
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187621500_32&706f=2fadbd423b5a780b
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187621500_32&706f=2fadbd423b5a780b
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187621500_32&706f=f86b63a8871c4d7b
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187621500_32&706f=f86b63a8871c4d7b


Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

24 
 

husitské v 
Říčanech  
 

husitské v 
Říčanech 

péče 
osoby v krizi 
osoby, které vedou rizikový 
způsob života nebo jsou tímto 
způsobem života ohroženy 

 

Dům na půl 
cesty Kladno - 
Rozdělov  
 

Zařízení 
sociální 
intervence 
Kladno 

pobytové osoby do 26 let věku opouštějící 
školská zařízení pro výkon ústavní 
péče 

 Vítězná 2959, 
Kladno, 272 04 
Kladno 4 

  
  
Intervenční centra 
 
Zařízení Poskytovatel Forma 

služeb 
Cílová/é skupina/y Adresa 

Poradenské 
centrum pro 
oběti násilí a 
trestných činů 
Kolín 

Občanská 
poradna 
Nymburk 

ambulantní, 
terénní 

oběti domácího násilí 
osoby v krizi 
rodiny s dítětem/dětmi 
senioři 

Zahradní 46, Kolín 
III, 280 02 Kolín 2  
 

Poradenské 
centrum pro 
oběti násilí a 
trestných činů 
Milovice 

Občanská 
poradna 
Nymburk 

ambulantní, 
terénní 

oběti domácího násilí 
osoby v krizi 
rodiny s dítětem/dětmi 
senioři 

Dukelská 347/5, 
Milovice, 289 24 
Milovice nad 
Labem 3  

Intervenční 
centrum  
 

Poradna pro 
rodinu, 
manželství a 
mezilidské 
vztahy 

ambulantní oběti domácího násilí Žižkovo nám. 169, 
Rakovník I, 269 01 
Rakovník 1  

 
  
  

Krizová pomoc  
 
Zařízení Poskytovatel Forma 

služeb 
Cílová/é skupina/y Adresa 

Azylový dům 
Berounka 

Český červený 
kříž 

ambulantní osoby bez přístřeší 
rodiny s dítětem/dětmi 

Bezručova 928, 
Beroun-Město, 266 
01 Beroun 1  
 

Letohrádek 
Vendula  
 

Letohrádek 
Vendula  
  

pobytové osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 

K Letohrádku 102, 
Horní Bezděkov, 
273 51 Unhošť  
 

Sociální dům 
OS ČČK 
Kladno  
  

OS ČČK 
Kladno 

pobytové, 
terénní  
 

děti a mládež ve věku od 6 do 26 
let ohrožené společensky 
nežádoucími jevy 
oběti domácího násilí 
osoby bez přístřeší 
osoby s chronickým duševním 
onemocněním 
osoby s chronickým 
onemocněním 
osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby v krizi 
osoby žijící v sociálně 
vyloučených komunitách 

Zd. Petříka 2595, 
Kladno, 272 01 
Kladno 1  
 



Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

25 
 

pachatelé trestné činnosti 
rodiny s dítětem/dětmi 
senioři 
etnické menšiny  
 

Poradna pro lidi 
v tísni 

Povídej ambulantní děti a mládež ve věku od 6 do 26 
let ohrožené společensky 
nežádoucími jevy 
oběti domácího násilí 
oběti trestné činnosti 
osoby v krizi 
rodiny s dítětem/dětmi 

Česká 235/36, 
Kutná Hora-Vnitřní 
Město, 284 01 
Kutná Hora 1  
 

Romské 
centrum Lysá  
 

Sdružení 
romských 
občanů Lysá 
nad Labem, 
občanské 
sdružení 

pobytové, 
ambulantní, 
terénní  
 

osoby bez přístřeší 
osoby v krizi 
osoby žijící v sociálně 
vyloučených komunitách 
osoby, které vedou rizikový 
způsob života nebo jsou tímto 
způsobem života ohroženy 
pachatelé trestné činnosti 
etnické menšiny  
 

Náměstí B. 
Hrozného 1743/29, 
289 22 Lysá nad 
Labem  
 

 
Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež   
Zařízení Poskytovatel Formy 

služby 
Cílová/é skupina/y Adresa 

Aranka- Dvůr 
Vyšínek 

Aranka - Dvůr 
Vyšínek 

ambulantní, 
terénní 

děti a mládež ve věku od 6 do 26 
let ohrožené společensky 
nežádoucími jevy 
osoby ohrožené závislostí nebo 
závislé na návykových látkách 
osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se sluchovým postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby žijící v sociálně 
vyloučených komunitách 
osoby, které vedou rizikový 
způsob života nebo jsou tímto 
způsobem života ohroženy 
pachatelé trestné činnosti 
etnické menšiny  
 

Vyšínek 5, 273 71 
Zlonice 

Klub Betlém Farní charita 
Beroun 

ambulantní děti a mládež ve věku od 6 do 26 
let ohrožené společensky 
nežádoucími jevy 
etnické menšiny 

Lochovice 42, 267 
23 Lochovice  
 

Nízkoprahové 
zařízení pro děti 
a mládež - 
romský klub 
Rep Sun FCh 
Kralupy n.Vlt. 

Farní charita 
Kralupy nad 
Vltavou 

ambulantní děti a mládež ve věku od 6 do 26 
let ohrožené společensky 
nežádoucími jevy  
 

Chmelova 212, 
Kralupy nad 
Vltavou, 278 01 
Kralupy nad 
Vltavou 1 

NZDM Klub 
Zvonice 

LECCOS ambulantní, 
terénní 

děti a mládež ve věku od 6 do 26 
let ohrožené společensky 
nežádoucími jevy 
etnické menšiny 

nám. Arnošta z 
Pardubic 31, 282 01 
Český Brod 

LEPŠÍ ŽIVOT - LEPŠÍ ŽIVOT ambulantní děti a mládež ve věku od 6 do 26 Mělník č.ev. 715, 

http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187621500_32&706f=6782fa1559131f39
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187621500_32&706f=7af2b44dfd8e8d83
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187621500_32&706f=7af2b44dfd8e8d83
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187621500_32&706f=7af2b44dfd8e8d83
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187621500_32&706f=7af2b44dfd8e8d83
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187621500_32&706f=7af2b44dfd8e8d83
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187621500_32&706f=7af2b44dfd8e8d83


Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

26 
 

občanské 
sdružení 

- občanské 
sdružení 

let ohrožené společensky 
nežádoucími jevy 
osoby, které vedou rizikový 
způsob života nebo jsou tímto 
způsobem života ohroženy 
etnické menšiny  
  

276 01 Mělník 1  
 

LEPŠÍ ŽIVOT - 
občanské 
sdružení  
 

LEPŠÍ ŽIVOT 
- občanské 
sdružení 

ambulantní děti a mládež ve věku od 6 do 26 
let ohrožené společensky 
nežádoucími jevy 
osoby, které vedou rizikový 
způsob života nebo jsou tímto 
způsobem života ohroženy 
pachatelé trestné činnosti 
etnické menšiny 

Mělník č.ev. 715, 
276 01 Mělník 1  
 

Psychosociální 
centrum 
KONTAKT 

Město Mělník ambulantní děti a mládež ve věku od 6 do 26 
let ohrožené společensky 
nežádoucími jevy 

Kosmonautů 3021, 
Mělník, 276 01 
Mělník 1  
 

Nízkoprahové 
centrum dětí a 
mládeže 

Město 
Neratovice 

ambulantní, 
terénní 

děti a mládež ve věku od 6 do 26 
let ohrožené společensky 
nežádoucími jevy 
rodiny s dítětem/dětmi 

Školní 162, 277 11 
Neratovice 

Náboženská 
obec Církve 
československé 
husitské v 
Říčanech 

Náboženská 
obec Církve 
československé 
husitské v 
Říčanech 

ambulantní děti a mládež ve věku od 6 do 26 
let ohrožené společensky 
nežádoucími jevy 
osoby do 26 let věku opouštějící 
školská zařízení pro výkon 
ústavní péče 
osoby, které vedou rizikový 
způsob života nebo jsou tímto 
způsobem života ohroženy 

17. listopadu 
252/43, Říčany, 251 
01 Říčany u Prahy 

Klub Cesta Občanské 
sdružení Cesta 
integrace 

ambulantní děti a mládež ve věku od 6 do 26 
let ohrožené společensky 
nežádoucími jevy 

Radošovice 2049, 
251 01 Říčany u 
Prahy  
 

Nízkoprahové 
zařízení pro děti 
a mládež ve 
Zruči nad 
Sázavou 

Občanské 
sdružení 
Prostor 

ambulantní, 
terénní  
 

děti a mládež ve věku od 6 do 26 
let ohrožené společensky 
nežádoucími jevy 

Na Výsluní 719, 
Zruč nad Sázavou, 
285 22 Zruč nad 
Sázavou 1  
 

Nízkoprahové 
zařízení pro děti 
a mládež a 
předškolní klub 
DOMEK 

Oblastní 
charita Kutná 
Hora 

ambulantní děti a mládež ve věku od 6 do 26 
let ohrožené společensky 
nežádoucími jevy 
rodiny s dítětem/dětmi 
etnické menšiny 

Jana Karafiáta 
199/24, Čáslav-
Staré Město, 286 01 
Čáslav 

Nízkoprahové 
zařízení pro děti 
a mládež 
DOMEK 

Oblastní 
charita Kutná 
Hora  
 

ambulantní děti a mládež ve věku od 6 do 26 
let ohrožené společensky 
nežádoucími jevy 
etnické menšiny  
  

Šipší 145, 284 01 
Kutná Hora 1  
  

Komunitní 
edukační 
centrum Maják 

Oblastní 
charita Kutná 
Hora 

ambulantní, 
terénní 

děti a mládež ve věku od 6 do 26 
let ohrožené společensky 
nežádoucími jevy 
osoby žijící v sociálně 
vyloučených komunitách 
etnické menšiny 

Čáslavská 1, 
Karlov, 284 01 
Kutná Hora 1 

  
  
Odlehčovací služby 



Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

27 
 

 
Zařízení Poskytovatel Formy 

služeb 
Cílová/é skupina/y Adresa 

Integrační 
centrum 
KLUBíčko 
Beroun  
 

Asociace 
rodičů a přátel 
zdravotně 
postižených 
dětí v ČR - 
Klub Klubíčko 
Beroun 

pobytové, 
ambulantní 

osoby s chronickým 
onemocněním 
osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se sluchovým postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby se zrakovým postižením 

Bezručova 928, 
Beroun-Město, 266 
01 Beroun 1  

 

Centrin Centrin CZ 
s.r.o. 

pobytové senioři náměstí Míru 597, 
Zruč nad Sázavou, 
285 22 Zruč nad 
Sázavou 1 

Centrum služeb 
Slunce všem, 
o.p.s.  
 

Centrum 
služeb Slunce 
všem, o.p.s. 

pobytové, 
ambulantní, 
terénní 

osoby s chronickým duševním 
onemocněním 
osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s mentálním postižením 
senioři 

Pražská 910, 273 51 
Unhošť  
 

Centrum 
sociálních a 
zdravotních 
služeb 
Poděbrady 
o.p.s. 

Centrum 
sociálních a 
zdravotních 
služeb 
Poděbrady 
o.p.s. 

pobytové, 
ambulantní, 
terénní 

osoby s chronickým 
onemocněním 
osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
rodiny s dítětem/dětmi 
senioři  
 

Lipanská 721/3, 
Poděbrady III, 290 
01 Poděbrady  
  

Centrum 83, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb  
  
 

Centrum 83, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

pobytové osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s mentálním postižením 

Havlíčkova 447, 
Mladá Boleslav II, 
293 01 Mladá 
Boleslav 1  
  

Diagnostický 
ústav sociální 
péče v Tloskově 

Diagnostický 
ústav sociální 
péče v 
Tloskově 

pobytové osoby s mentálním postižením Tloskov 2, 257 56 
Neveklov 

Domov 
Domino, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb Zavidov  
  
 

Domov 
Domino, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 
Zavidov 

pobytové osoby s mentálním postižením Zavidov 117, 270 
35 Petrovice u 
Rakovníka 

Domov Laguna 
Psáry, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb  
  

Domov 
Laguna Psáry, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

pobytové osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s mentálním postižením  

Jílovská 138, 252 
44 Psáry  
 

Domov Na 
Výsluní, 

Domov Na 
Výsluní, 

pobytové osoby s chronickým 
onemocněním 

Pražská 932/48a, 
268 01 Hořovice 



Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

28 
 

Hořovice  
 

Hořovice osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby se zdravotním postižením 
senioři 

Domov pro 
seniory 
Dobřichovice  
 

Domov pro 
seniory 
Dobřichovice 

pobytové senioři Brunšov 365, 252 
31 Všenory 

Domov pro 
seniory Kladno 

Domov pro 
seniory 
Kladno 

pobytové senioři Fr. Kloze 1178, 
Kladno, 272 01 
Kladno 1 

Domov Ráček 
o.p.s.  
 

Domov Ráček 
o.p.s. 

pobytové osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby se zrakovým postižením 

Na Sekyře 1765, 
Rakovník II, 269 01 
Rakovník 1 

Domov seniorů 
Jankov, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb  
 

Domov 
seniorů 
Jankov, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

pobytové osoby s chronickým 
onemocněním 
osoby se zdravotním postižením 
senioři 

Školní 161, 257 03 
Jankov  
  

Domov seniorů 
Nové Strašecí 

Domov 
seniorů Nové 
Strašecí, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

pobytové osoby s chronickým 
onemocněním 
osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby se zdravotním postižením 
senioři  
  

Křivoklátská 417, 
271 01 Nové 
Strašecí 

 Domov seniorů 
Úvaly, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb  
 

Domov 
seniorů Úvaly, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb  
 

pobytové senioři nám. Svobody 
1475, 250 82 Úvaly  
 

Domov Svatý 
Jan, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb se sídlem 
Svatý Jan 40  
 

Domov Svatý 
Jan, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb se 
sídlem Svatý 
Jan 40 

pobytové osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s mentálním postižením  
 

Svatý Jan 40, 262 
56 Krásná Hora nad 
Vltavou 

 Dům 
pečovatelské 
služby - Domov 
důchodců v 
Mníšku pod 
Brdy  

Dům 
pečovatelské 
služby - 
Domov 
důchodců v 
Mníšku pod 
Brdy 

pobytové senioři Skalecké náměstí 
500, 252 10 Mníšek 
pod Brdy 

Charitní 
pečovatelská 
služba 

Farní charita 
Beroun  
  

terénní osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se sluchovým postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby se zrakovým postižením 
senioři 

Pražská 108/10, 
Beroun-Závodí, 266 
01 Beroun 1 

Farní charita 
Příbram 

Farní charita 
Příbram 

terénní osoby s chronickým 
onemocněním 

náměstí T. G. 
Masaryka 1, 



Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

29 
 

osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
rodiny s dítětem/dětmi 
senioři  
  

Příbram I, 261 01 
Příbram 1  
 

Oblastní 
centrum 
charitních 
sociálních 
služeb FCH 
Starý Knín  
 

Farní charita 
Starý Knín 

terénní osoby s jiným zdravotním 
postižením 
senioři 

náměstí Jiřího z 
Poděbrad 47, 262 
03 Nový Knín  
  
 
 

KROK, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

KROK, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

pobytové osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s mentálním postižením 

Kamýk nad Vltavou 
140, 262 63 Kamýk 
nad Vltavou 

Sociální služby 
města - 
organizační 
složka, Kralupy 
nad Vltavou 

Město Kralupy 
nad Vltavou 

terénní osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby se zrakovým postižením 
senioři  

sídl. U Cukrovaru 
1171, Kralupy nad 
Vltavou, 278 01 
Kralupy nad 
Vltavou 1 

Nemocnice 
Rudolfa a 
Stefanie 
Benešov,a.s., 
nemocnice 
Středočeského 
kraje 

Nemocnice 
Rudolfa a 
Stefanie 
Benešov, a.s., 
nemocnice 
Středočeského 
kraje 

pobytové osoby s chronickým 
onemocněním 
osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
senioři  
 

Máchova 400, 
Benešov, 256 01 
Benešov u Prahy  
 

Občanské 
sdružení 
Spokojený 
domov  
 

Občanské 
sdružení 
Spokojený 
domov 

terénní osoby s chronickým 
onemocněním 
osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se sluchovým postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby se zrakovým postižením 
senioři 

Lhotická 159, 
Veselá, 295 01 
Mnichovo Hradiště  
 

Odlehčovací 
služba při 
středisku 
Duhové Atrium 

Oblastní 
charita Kutná 
Hora 

terénní osoby s chronickým 
onemocněním 
osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby se zrakovým postižením 
senioři  
 

Trebišovská 611, 
Hlouška, 284 01 
Kutná Hora 1 

Pečovatelská Pečovatelská pobytové, osoby s chronickým Havlíčkova 71, 



Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

30 
 

služba města 
Mladá Boleslav 

služba města 
Mladá 
Boleslav 

terénní onemocněním 
osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se sluchovým postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby se zrakovým postižením 
senioři  
 

Mladá Boleslav II, 
293 01 Mladá 
Boleslav 1  
 

Komunitní dům 
Villa Vallila 

Villa Vallila, 
občanské 
sdružení 

pobytové, 
ambulantní, 
terénní  
  

osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby se zdravotním postižením 

Červený Újezd 32, 
257 88 Červený 
Újezd u Votic 

Chráněné 
bydlení pro 
osoby s 
autismem 

Vítej...o.p.s. pobytové, 
ambulantní 

osoby s kombinovaným 
postižením  
 

 28. října 18, 273 45 
Hřebeč  
 

Středisko 
respitní péče 
VOLNO 

Volno, 
občanské 
sdružení pro 
pomoc 
rodinám dětí s 
postižením 

pobytové, 
ambulantní, 
terénní 

osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby se zdravotním postižením 
rodiny s dítětem/dětmi  
 

Rimavské Soboty 
923, Kolín II, 280 
02 Kolín 2  
 

 Zvoneček 
Bylany, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb  
 

Zvoneček 
Bylany, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

pobytové, 
ambulantní, 
terénní 

osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se sluchovým postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby se zrakovým postižením 

Pod Malým vrchem 
1378, 282 01 Český 
Brod  
 

  
 Pečovatelská služba 
 
Zařízení Poskytovatel Formy 

služby 
Cílová/é skupina/y Adresa 

ALADIN - 
občanské 
sdružení  
 

ALADIN - 
občanské 
sdružení 

Terénní  
 

osoby s chronickým 
onemocněním 
osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
senioři  
 

Hřebečská 2678, 
Kročehlavy, 272 01 
Kladno 1  
 

ANIMA 
ČÁSLAV, o.p.s.  
 

ANIMA 
ČÁSLAV, 
o.p.s. 

ambulantní, 
terénní  
  

osoby se zdravotním postižením 
rodiny s dítětem/dětmi 
senioři  
 

Svat. Čecha 441/5, 
Čáslav-Nové 
Město, 286 01 
Čáslav  
 

Anna Český 
Brod, sociální 
služby pro 
seniory  
 

Anna Český 
Brod, sociální 
služby pro 
seniory 

ambulantní, 
terénní 

osoby se zdravotním postižením 
senioři  
 

 Žitomířská 323, 
282 01 Český Brod 

 Centrum 
seniorů Mělník  
 

Centrum 
seniorů Mělník 

Terénní senioři Fügnerova 3523, 
Mělník, 276 01 
Mělník 1 



Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

31 
 

Centrum služeb 
Slunce všem, 
o.p.s.  
 

Centrum služeb 
Slunce všem, 
o.p.s. 

Terénní senioři Pražská 910, 273 51 
Unhošť  
  

Centrum 
sociálních a 
zdravotních 
služeb 
Poděbrady 
o.p.s. 

Centrum 
sociálních a 
zdravotních 
služeb 
Poděbrady 
o.p.s.  
 

ambulantní, 
terénní 

osoby s chronickým 
onemocněním 
osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
rodiny s dítětem/dětmi 
senioři  
 

Lipanská 721/3, 
Poděbrady III, 290 
01 Poděbrady  
 

CLEMENTIA 
o.p.s. - Kladno  
  

CLEMENTIA 
o.p.s. 

ambulantní, 
terénní 

osoby s chronickým 
onemocněním 
osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se sluchovým postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby se zrakovým postižením 
senioři  
 

Huťská 211, 
Kladno, 272 01 
Kladno 1 

Pečovatelská 
služba 

Diakonie ČCE 
- středisko v 
Libici nad 
Cidlinou 

Terénní osoby s chronickým duševním 
onemocněním 
osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby se zrakovým postižením 
osoby v krizi 
senioři  
 

Husova 2, 289 07 
Libice nad Cidlinou 

 Charitní 
pečovatelská 
služba  
  
 

Diecézní 
charita 
Litoměřice  
  

ambulantní, 
terénní 

osoby s chronickým 
onemocněním 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se sluchovým postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby se zrakovým postižením 
rodiny s dítětem/dětmi 
senioři 

Družstevní 1451, 
295 01 Mnichovo 
Hradiště  
 

DIGITUS o.s.  DIGITUS o.s. terénní osoby s chronickým 
onemocněním 
osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
senioři 

Pod Dražovkou 
1142/2, 268 01 
Hořovice  
 

Domov Na Domov Na terénní osoby s chronickým Pražská 932/48a, 



Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

32 
 

Výsluní, 
Hořovice  
 

Výsluní, 
Hořovice 

onemocněním 
osoby s jiným zdravotním 
postižením 
senioři 

268 01 Hořovice 

Domov penzion 
pro důchodce 
Beroun 

Domov 
penzion pro 
důchodce 
Beroun 

ambulantní, 
terénní 

osoby s chronickým 
onemocněním 
osoby se zdravotním postižením 
rodiny s dítětem/dětmi 
senioři  
 

Na Parkáně 111, 
Beroun-Město, 266 
01 Beroun 1  
 

Domov pro 
seniory 
Kostelec nad 
Černými lesy 

Domov pro 
seniory 
Kostelec nad 
Černými lesy 

terénní osoby s chronickým 
onemocněním 
osoby se zdravotním postižením 
senioři  
  

Lázeňská 462, 281 
63 Kostelec nad 
Černými Lesy  
  
 

Domov s 
pečovatelskou 
službou 
Buštěhrad 

Domov s 
pečovatelskou 
službou 
Buštěhrad 

ambulantní, 
terénní 

rodiny s dítětem/dětmi 
senioři 

Revoluční 323/6, 
273 43 Buštěhrad  
 

Domov seniorů 
Mšeno 

Domov seniorů 
Mšeno 

ambulantní, 
terénní 

osoby s chronickým duševním 
onemocněním 
osoby s chronickým 
onemocněním 
osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby v krizi 
senioři  
 

Boleslavská 451, 
Mšeno, 277 35 
Mšeno u Mělníka 

Dům 
pečovatelské 
služby - Domov 
důchodců v 
Mníšku pod 
Brdy  
 

Dům 
pečovatelské 
služby - 
Domov 
důchodců v 
Mníšku pod 
Brdy 

ambulantní  
  

senioři Skalecké náměstí 
500, 252 10 Mníšek 
pod Brdy 

Dům 
pečovatelské 
služby se 
střediskem 
sociální pomoci 
v Žebráku, 
okres Beroun 
PO 

Dům 
pečovatelské 
služby se 
střediskem 
sociální pomoci 
v Žebráku, 
okres Beroun 
PO 

ambulantní, 
terénní 

osoby s chronickým 
onemocněním 
osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se sluchovým postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby se zrakovým postižením 
rodiny s dítětem/dětmi 
senioři  
 

Pražská 118, 267 53 
Žebrák 

Charitní 
pečovatelská 
služba 

Farní charita 
Beroun 

terénní osoby s chronickým 
onemocněním 
osoby se zdravotním postižením 
rodiny s dítětem/dětmi 
senioři  
 

Pražská 108/10, 
Beroun-Závodí, 266 
01 Beroun 1 

Farní charita 
Neratovice - 
střediska 

Farní charita 
Neratovice 

terénní  
  

osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
senioři  

Kojetická 1021, 
277 11 Neratovice 



Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

33 
 

 
Oblastní 
centrum 
charitních 
sociálních 
služeb FCH 
Starý Knín  
 

Farní charita 
Starý Knín 

terénní osoby se zdravotním postižením 
senioři  
 

náměstí Jiřího z 
Poděbrad 47, 262 
03 Nový Knín 

Jiří Brabec, 
s.r.o.- Rodinné 
služby  
  

Jiří Brabec, 
s.r.o. 

terénní osoby s chronickým 
onemocněním 
osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
rodiny s dítětem/dětmi 
senioři  
 

Kuštova 313, 
Rakovník II, 269 01 
Rakovník 1 

Městské 
centrum 
komplexní péče  
 

Město Benátky 
nad Jizerou 

terénní   
osoby s chronickým 
onemocněním 
osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se sluchovým postižením 
osoby se zdravotním postižením 
rodiny s dítětem/dětmi 
senioři  
 

náměstí 17. 
listopadu 593, 
Benátky nad 
Jizerou II, 294 71 
Benátky nad 
Jizerou 1 

Pečovatelská 
služba města 
Brandýs nad 
Labem - Stará 
Boleslav 

Město Brandýs 
nad Labem - 
Stará Boleslav 

ambulantní, 
terénní 

osoby s chronickým 
onemocněním 
osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se sluchovým postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby se zrakovým postižením 
rodiny s dítětem/dětmi 
senioři  
 

Martinovská 
940/26, Brandýs 
nad Labem-Stará 
Boleslav, Brandýs 
nad Labem, 250 01 
Brandýs n.Labem-
St.Bol.1 

Pečovatelská 
služba v 
Březnici 

Město Březnice terénní osoby s chronickým 
onemocněním 
osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se sluchovým postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby se zrakovým postižením 
rodiny s dítětem/dětmi 
senioři  
 

Rožmitálská 132, 
262 72 Březnice 

Pečovatelská 
služba města 
Čelákovic  
 

Město 
Čelákovice 

ambulantní, 
terénní 

osoby s chronickým 
onemocněním 
osoby se zdravotním postižením 
rodiny s dítětem/dětmi 
senioři 

Kostelní 26/27, 250 
88 Čelákovice 

Dům s 
pečovatelskou 
službou  

Město 
Černošice 

ambulantní senioři Vrážská 1805, 252 
28 Černošice  
 



Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

34 
 

 
Pečovatelská 
služba Dolní 
Bousov  
 

Město Dolní 
Bousov 

terénní senioři V Lipkách 620, 294 
04 Dolní Bousov  
 

Pečovatelská 
služba Hostivice 

Město 
Hostivice 

terénní senioři Pelzova 1700, 253 
01 Hostivice  
 

Pečovatelská 
služba Jílové u 
Prahy 

Město Jílové u 
Prahy 

terénní senioři  
  

Tyršova 318, 254 
01 Jílové u Prahy 

Pečovatelská 
služba Města 
Kouřim 

Město Kouřim  
 

terénní osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
senioři  
 

 Mírové náměstí 
145, 281 61 Kouřim  
 

Sociální služby 
města - 
organizační 
složka, Kralupy 
nad Vltavou  
 

Město Kralupy 
nad Vltavou 

terénní osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby se zrakovým postižením 
senioři  
 

sídl. U Cukrovaru 
1171, Kralupy nad 
Vltavou, 278 01 
Kralupy nad 
Vltavou 1 

Pečovatelská 
služba města 
Libčice nad 
Vltavou 

Město Libčice 
nad Vltavou  
 

terénní senioři Na Radosti 457, 
252 66 Libčice nad 
Vltavou  
 

Dům s 
pečovatelskou 
službou  
 

Město Libušín terénní senioři Přemyslova 765, 
273 06 Libušín 

Město 
Mnichovice  
 

Město 
Mnichovice 

ambulantní, 
terénní 

osoby bez přístřeší 
osoby s tělesným postižením 
osoby se sluchovým postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby se zrakovým postižením 
senioři  
 

Masarykovo 
náměstí 83, 251 64 
Mnichovice  
 

Pečovatelská 
služba města 
Neratovice  
 

Město 
Neratovice 

terénní rodiny s dítětem/dětmi 
senioři 

Kojetická 1028, 
277 11 Neratovice 

 Pečovatelská 
služba Města 
Roztoky  
 

Město Roztoky terénní senioři nám. 5. května 2, 
Roztoky, 252 63 
Roztoky u Prahy 

Pečovatelská 
služba Města 
Rožmitál pod 
Třemšínem 

Město 
Rožmitál pod 
Třemšínem 

ambulantní, 
terénní 

osoby se zdravotním postižením 
rodiny s dítětem/dětmi 
senioři 

Rybova 30, 262 42 
Rožmitál pod 
Třemšínem  
 

Pečovatelská 
služba 

Město Řevnice ambulantní, 
terénní 

osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
senioři  
 

Školní 928, 252 30 
Řevnice 

Pečovatelská 
služba  
 

Město Říčany ambulantní, 
terénní 

osoby s chronickým 
onemocněním 
osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 

Komenského 
náměstí 1850, 
Říčany, 251 01 
Říčany u Prahy 



Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

35 
 

osoby se sluchovým postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby se zrakovým postižením 
rodiny s dítětem/dětmi 
senioři 

Pečovatelská 
služba Sedlčany 

Město 
Sedlčany 

ambulantní, 
terénní 

osoby s chronickým 
onemocněním 
osoby se zdravotním postižením 
rodiny s dítětem/dětmi 
senioři 

 U Kulturního 
domu 746, 264 01 
Sedlčany  
 

 Středisko 
pečovatelské 
služby  
 

MĚSTO 
Sedlec-Prčice 

terénní osoby se zdravotním postižením 
rodiny s dítětem/dětmi 
senioři 

Brigádnická 300, 
Sedlec, 257 91 
Sedlec-Prčice 1  
 

Pečovatelská 
služba Slaný 

Město Slaný ambulantní, 
terénní 

osoby s chronickým 
onemocněním 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
senioři  
 

Brožovského 
1015/16, Slaný, 274 
01 Slaný 1 

Dům s 
pečovatelskou 
službou  
 

Město Stochov terénní  
  

osoby s chronickým 
onemocněním 
osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
senioři 

J. A. Komenského 
211, 273 03 
Stochov 

Pečovatelská 
služba 

Město Týnec 
nad Labem 

ambulantní osoby s tělesným postižením 
senioři 

Vodárenská 42, 281 
26 Týnec nad 
Labem 

Městský úřad 
Úvaly - správní 
odbor - 
pečovatelská 
služba  
 

Město Úvaly terénní osoby s tělesným postižením 
osoby se sluchovým postižením 
osoby se zdravotním postižením 
rodiny s dítětem/dětmi 
senioři 

nám. Svobody 
1570, 250 82 Úvaly  
 

Pečovatelská 
služba Velvary  
 

Město Velvary ambulantní, 
terénní 

rodiny s dítětem/dětmi 
senioři 

Slánská 198, 273 24 
Velvary  
 

Pečovatelská 
služba Zásmuky 

Město 
Zásmuky 

terénní osoby s jiným zdravotním 
postižením 
senioři  
 

 Za Zahrady 450, 
281 44 Zásmuky 

Pečovatelská 
služba města 
Zdice  
 

MĚSTO 
ZDICE 

terénní osoby se zdravotním postižením 
rodiny s dítětem/dětmi 
senioři 

Palackého náměstí 
387, 267 51 Zdice 

Dům s 
pečovatelskou 
službou  
 

Město Zruč nad 
Sázavou 

ambulantní, 
terénní 

osoby s chronickým 
onemocněním 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby se zrakovým postižením 
senioři 

Ke Stadionu 1035, 
Zruč nad Sázavou, 
285 22 Zruč nad 
Sázavou 1 

Městská 
pečovatelská 
služba Kolín  
 

Městská 
pečovatelská 
služba Kolín 

ambulantní, 
terénní  
  

osoby se zdravotním postižením 
senioři 

Smetanova 764, 
Kolín IV, 280 02 
Kolín 2 

Chráněné byty  
 

Městys 
Cerhenice 

terénní osoby se zdravotním postižením 
senioři 

Školská 500, 281 
02 Cerhenice 

Městys Plaňany Městys Plaňany terénní senioři Tyršova 72, 281 04 



Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

36 
 

Plaňany 
Centrum 
rekondičních, 
rehabilitačních a 
sociálních 
služeb 
Chocerady 

Nemocnice 
Rudolfa a 
Stefanie 
Benešov, a.s., 
nemocnice 
Středočeského 
kraje  
  

ambulantní senioři Chocerady 124, 257 
24 Chocerady 

Občanské 
sdružení 
Spokojený 
domov  
 

Občanské 
sdružení 
Spokojený 
domov 

terénní osoby s chronickým 
onemocněním 
osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se sluchovým postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby se zrakovým postižením 
senioři  
 

Lhotická 159, 
Veselá, 295 01 
Mnichovo Hradiště  
  
 

Dům s 
pečovatelskou 
službou 
Brandýsek  

Obec 
Brandýsek 

terénní senioři Olšanská II 122, 
Olšany, 273 41 
Brandýsek 

Pečovatelská 
služba Hlásná 
Třebáň  
 

Obec Hlásná 
Třebáň 

terénní osoby s tělesným postižením 
senioři 

Hlásná Třebaň 150, 
267 18 Karlštejn 

Pečovatelská 
služba obce 
Chorušice 

Obec 
Chorušice 

ambulantní, 
terénní 

osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby v krizi 
rodiny s dítětem/dětmi 
senioři  
 

Chorušice 89, 277 
37 Chorušice 

Dům s 
pečovatelskou 
službou  
 

Obec Chotutice ambulantní, 
terénní 

senioři Průběžná 107, 
Chotutice, 281 03 
Radim u Kolína 

Pečovatelská 
služba Obce 
Kropáčova 
Vrutice - Dům s 
pečovatelskou 
službou  
 

Obec 
Kropáčova 
Vrutice 

terénní osoby s jiným zdravotním 
postižením 
rodiny s dítětem/dětmi 
senioři 

Krpy 85, 294 79 
Kropáčova Vrutice 

Penzion pro 
důchodce  
 

Obec Luštěnice ambulantní senioři Nová 82, 294 42 
Luštěnice  
 

Terénní 
pečovatelská 
služba  
 

Obec Mělnické 
Vtelno 

terénní osoby s tělesným postižením 
osoby se sluchovým postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby se zrakovým postižením 
senioři  
 

Mělnická 49, 277 
38 Mělnické Vtelno  
 

Obec 
Mutějovice 

Obec 
Mutějovice 

ambulantní, 
terénní  

osoby se zdravotním postižením 
senioři 

Malá Strana 190, 
270 07 Mutějovice 



Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

37 
 

  

Domov s 
pečovatelskou 
službou 

Obec Radim ambulantní, 
terénní 

senioři Radim 356, 281 03 
Radim u Kolína 

Dům s 
pečovatelskou 
službou  
 

Obec Tmaň terénní osoby s tělesným postižením 
senioři 

Sídliště 190, 267 21 
Tmaň  
 

Dům 
pečovatelské 
služby  
 

OBEC 
TUCHLOVICE 

terénní senioři U Staré školy 83, 
273 02 Tuchlovice 

Dům s 
pečovatelskou 
službou  
  

Obec Velim ambulantní, 
terénní 

senioři Pražská 68, 281 01 
Velim 

DPS Vinařice Obec Vinařice terénní senioři Hlavní 343, 
Vinařice, 273 07 
Vinařice u Kladna  
 

Pečovatelská 
služba Obce 
Vitice 

Obec Vitice terénní senioři Vitice 63, 281 06 
Vitice 

Charitní 
pečovatelská 
služba při 
středisku 
Duhové Atrium 

Oblastní charita 
Kutná Hora 

ambulantní, 
terénní 

osoby s chronickým 
onemocněním 
osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby se zrakovým postižením 
rodiny s dítětem/dětmi 
senioři 

Trebišovská 611, 
Hlouška, 284 01 
Kutná Hora 1  
 

Okresní 
pečovatelská 
služba Nové 
Strašecí, o.p.s.  
  
 

Okresní 
pečovatelská 
služba Nové 
Strašecí, o.p.s. 

ambulantní, 
terénní 

osoby s chronickým 
onemocněním 
osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
senioři 

Čsl. armády 1166, 
271 01 Nové 
Strašecí  
 

  
OPORA  
 

OPORA terénní osoby s chronickým duševním 
onemocněním 
osoby s chronickým 
onemocněním 
osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se sluchovým postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby se zrakovým postižením 
rodiny s dítětem/dětmi 
senioři  
 

Kynského 117/5, 
Slaný, 274 01 Slaný 
1 

Pečovatelská 
služba Kutná 
Hora 

Pečovatelská 
služba Kutná 
Hora 

ambulantní, 
terénní 

osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s tělesným postižením 

Pirknerovo náměstí 
202/6, Kutná Hora-
Vnitřní Město, 284 



Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

38 
 

osoby se zdravotním postižením 
senioři  
 

01 Kutná Hora 1  
 

Pečovatelská 
služba města 
Dobříše  
 

Pečovatelská 
služba města 
Dobříše 

ambulantní, 
terénní 

osoby s chronickým 
onemocněním 
osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se sluchovým postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby se zrakovým postižením 
rodiny s dítětem/dětmi 
senioři  
 

Dukelské náměstí 
443, 263 01 Dobříš  
 

Pečovatelská 
služba města 
Mladá Boleslav  
  

Pečovatelská 
služba města 
Mladá Boleslav 

terénní osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se sluchovým postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby se zrakovým postižením 
rodiny s dítětem/dětmi 
senioři 

 Na Radouči 1081, 
Mladá Boleslav II, 
293 01 Mladá 
Boleslav 1  
 

Pečovatelská 
služba města 
Pečky  
 

Pečovatelská 
služba města 
Pečky 

ambulantní, 
terénní 

osoby se zdravotním postižením 
rodiny s dítětem/dětmi 
senioři 

Chvalovická 1042, 
289 11 Pečky  
 

Pečovatelská 
služba města 
Příbram  
 

Pečovatelská 
služba města 
Příbram 

ambulantní, 
terénní 

osoby s chronickým 
onemocněním 
osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
senioři 

Brodská 100, 
Příbram VIII, 261 
01 Příbram 1 

Pečovatelská 
služba okresu 
Benešov 

Pečovatelská 
služba okresu 
Benešov 

ambulantní, 
terénní 

osoby s chronickým 
onemocněním 
osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se sluchovým postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby se zrakovým postižením 
senioři 

Malé nám. 2006, 
Benešov, 256 01 
Benešov u Prahy  
 

Pečovatelská 
služba 
Rakovník, 
Wintrovo 
nám.1903  
 

Pečovatelská 
služba 
Rakovník, 
Wintrovo 
nám.1903  
 

 ambulantní, 
terénní  
 

osoby s chronickým 
onemocněním 
osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
rodiny s dítětem/dětmi 
senioři 

Wintrovo nám. 
1903, Rakovník II, 
269 01 Rakovník 1 

Penzion pro 
důchodce 

Penzion pro 
důchodce 

ambulantní, 
terénní 

osoby se zdravotním postižením 
senioři 

U penzionu 1324, 
Mladá Boleslav II, 
293 01 Mladá 
Boleslav 1 



Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

39 
 

PRAGOM CS, 
spol.s.r.o. 

PRAGOM CS, 
spol. s r.o. 

ambulantní, 
terénní 

osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
senioři 

Školní 50, Pňov-
Předhradí, 
Předhradí, 289 41 
Pňov 

Speciální 
pečovatelská 
služba 

Speciální 
pečovatelská 
služba 

terénní osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zrakovým postižením 

Hřebečská 2680, 
Kročehlavy, 272 01 
Kladno 1 

Středisko 
komplexní 
sociální péče 
o.p.s. Kladno  
 

Středisko 
komplexní 
sociální péče 
o.p.s. Kladno 

ambulantní, 
terénní 

osoby s chronickým 
onemocněním 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
rodiny s dítětem/dětmi 
senioři 

5. května 249, 
Kročehlavy, 272 01 
Kladno 1 

Domácí péče 
Dolní Břežany  
 

Terénní 
pečovatelská 
služba 

terénní osoby s chronickým 
onemocněním 
osoby se zdravotním postižením 
senioři  
  

Dělnická 120, 252 
41 Dolní Břežany  
 

   
  
Průvodcovské a předčitatelské služby 
 
Zařízení Poskytovatel Formy služby Cílová/é skupina/y Adresa 
Maltézská pomoc, 
o.p.s., Centrum 
Mělník 

Maltézská pomoc terénní osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním 
postižením 
osoby se zrakovým 
postižením  
 

náměstí Míru 20, 
Mělník, 276 01 
Mělník 1  
  

SONS ČR - 
Mladá Boleslav - 
PPS  
 

Sjednocená 
organizace 
nevidomých a 
slabozrakých ČR 

ambulantní, 
terénní 

osoby se zrakovým 
postižením 

Jana Palacha 1440, 
Mladá Boleslav II, 
293 01 Mladá 
Boleslav 1 

Svaz zdravotně 
postižených 
Rakovník  
 

Svaz zdravotně 
postižených 
Rakovník 

ambulantní, 
terénní 

osoby s chronickým 
onemocněním 
osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním 
postižením 
senioři 

nábř. T. G. 
Masaryka 2473, 
Rakovník II, 269 
01 Rakovník 1 

TyfloCentrum 
Praha, o. p. s 

TyfloCentrum 
Praha , o.p.s.  
 

ambulantní, 
terénní 

osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby se zrakovým 
postižením 

tř. Václava 
Klementa 467, 
Mladá Boleslav II, 
293 01 Mladá 
Boleslav 1 

TyfloCentrum 
Praha, o. p. s.  
 

TyfloCentrum 
Praha , o.p.s. 

ambulantní  osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby se zrakovým 
postižením  

 náměstí T. G. 
Masaryka 1, 
Příbram I, 261 01 
Příbram 1 

 TyfloCentrum 
Praha, o. p. s.  

TyfloCentrum 
Praha , o.p.s. 

ambulantní osoby s kombinovaným 
postižením 

Smetanova 764, 
Kolín IV, 280 02 

http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_sluzby.do?736c=c4872edde0a15aaf&SUBSESSION_ID=1215187783009_48
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187783009_48&706f=f715dc87e3027ec6
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187783009_48&706f=f715dc87e3027ec6
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187783009_48&706f=f715dc87e3027ec6


Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

40 
 

 osoby se zrakovým 
postižením  

Kolín 2 

TyfloCentrum 
Praha, o. p. s.  
 

TyfloCentrum 
Praha , o.p.s. 

ambulantní, 
terénní 

osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby se zrakovým 
postižením 

Poštovní 239, 
Rakovník I, 269 
01 Rakovník 1  
 

  
Služby následné péče 
Zařízení Poskytovatel Formy služby Cílová/é skupina/y Adresa 
ŠANCE-
resocializační 
institut 

ŠANCE-
resocializační 
institut 

ambulantní osoby ohrožené závislostí 
nebo závislé na návykových 
látkách 

Ctiborova 3091, 
Kladno, 272 01 
Kladno 1  
 

 
 
Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením   
 
Zařízení  Poskytovatel Formy služby Cílová/é skupina/y Adresa 
Centrum služeb 
Slunce všem, o.p.s. 

Centrum služeb 
Slunce všem, o.p.s. 

ambulantní senioři Pražská 910, 273 
51 Unhošť  
  

Dům pečovatelské 
služby se 
střediskem sociální 
pomoci v Žebráku, 
okres Beroun PO  
 

Dům pečovatelské 
služby se 
střediskem sociální 
pomoci v Žebráku, 
okres Beroun PO 

ambulantní osoby s chronickým 
onemocněním 
osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s tělesným 
postižením 
osoby se sluchovým 
postižením 
osoby se zdravotním 
postižením 
osoby se zrakovým 
postižením 
senioři  

Pražská 118, 267 
53 Žebrák  
 

Oblastní centrum 
charitních 
sociálních služeb 
FCH Starý Knín  
 

Farní charita Starý 
Knín 

ambulantní, 
terénní 

osoby se zdravotním 
postižením 
senioři 

náměstí Jiřího z 
Poděbrad 47, 262 
03 Nový Knín  
 

Centrum denních 
aktivit Mělník 

Fokus Praha, o.s. ambulantní osoby s chronickým 
duševním onemocněním 
osoby se zdravotním 
postižením 

náměstí Míru 
30/16, Mělník, 
276 01 Mělník 1  
  
 

Centrum denních 
aktivit Mělník - 
dílny  
 

Fokus Praha, o.s. ambulantní, 
terénní  
 

osoby s chronickým 
duševním onemocněním 
osoby se zdravotním 
postižením 

náměstí Míru 
30/16, Mělník, 
276 01 Mělník 1  
 

Komunitní centrum 
Říčany, o.p.s. 

Komunitní centrum 
Říčany, o.p.s. 

terénní osoby se zdravotním 
postižením 
senioři 

Masarykovo 
náměstí 83/1, 
Říčany, 251 01 
Říčany u Prahy 

Luxor Poděbrady 
Komunitní centrum 

Luxor Poděbrady, 
poskytovatel 
sociálních služeb 

ambulantní  
 

osoby s chronickým 
onemocněním 
osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s mentálním 

Tyršova 678/21, 
Poděbrady III, 290 
01 Poděbrady 



Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

41 
 

postižením 
osoby s tělesným 
postižením 
osoby se sluchovým 
postižením 
osoby se zdravotním 
postižením 
osoby se zrakovým 
postižením 
senioři 

Maltézská pomoc, 
o.p.s., Centrum 
Mělník 

Maltézská pomoc terénní osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s mentálním 
postižením 
osoby s tělesným 
postižením 
osoby se zdravotním 
postižením 

náměstí Míru 20, 
Mělník, 276 01 
Mělník 1 

Pečovatelská služba 
města Neratovice  
 

Město Neratovice ambulantní, 
terénní 

osoby se zdravotním 
postižením 
rodiny s dítětem/dětmi 
senioři  
 

 Kojetická 1028, 
277 11 Neratovice  
 

Občanské sdružení 
Spokojený domov  
 

Občanské sdružení 
Spokojený domov 

ambulantní, 
terénní 

osoby s chronickým 
onemocněním 
osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s mentálním 
postižením 
osoby s tělesným 
postižením 
osoby se sluchovým 
postižením 
osoby se zdravotním 
postižením 
osoby se zrakovým 
postižením 
rodiny s dítětem/dětmi 
senioři  
  

Lhotická 159, 
Veselá, 295 01 
Mnichovo 
Hradiště 

Aktivizační 
programy při 
středisku Duhové 
Atrium  
 

Oblastní charita 
Kutná Hora 

ambulantní  osoby s chronickým 
onemocněním 
osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s tělesným 
postižením 
osoby se zdravotním 
postižením 
senioři  
 

Trebišovská 611, 
Hlouška, 284 01 
Kutná Hora 1 

Komunitní 
edukační centrum 
Maják 

Oblastní charita 
Kutná Hora 

ambulantní osoby s chronickým 
duševním onemocněním 
osoby s chronickým 
onemocněním 
osoby s kombinovaným 
postižením 

Čáslavská 1, 
Karlov, 284 01 
Kutná Hora 1  
 



Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

42 
 

osoby s mentálním 
postižením 
osoby se zdravotním 
postižením 
osoby žijící v sociálně 
vyloučených komunitách 
senioři 
etnické menšiny 

Regionální sdružení 
zdravotně 
postižených 
Benešovska 

Regionální sdružení 
zdravotně 
postižených 
Benešovska 

ambulantní, 
terénní 

osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby se sluchovým 
postižením 
senioři  
  
 

Vlašimská 1922, 
Benešov, 256 01 
Benešov u Prahy  
  
 

Dům s 
pečovatelskou 
službou Senior 

Sdružení zdravotně 
postižených v Čr, 
smíšená organizace 
Říčany 

ambulantní  
 

osoby s kombinovaným 
postižením 
senioři 

Komenského 
náměstí 1850, 
Říčany, 251 01 
Říčany u Prahy 

Středisko 
komplexní sociální 
péče o.p.s. Kladno 

Středisko 
komplexní sociální 
péče o.p.s. Kladno 

ambulantní, 
terénní 

 osoby s chronickým 
onemocněním 
osoby s tělesným 
postižením 
osoby se sluchovým 
postižením 
osoby se zdravotním 
postižením 
osoby se zrakovým 
postižením 
senioři  
 

5. května 249, 
Kročehlavy, 272 
01 Kladno 1  
 

Svaz neslyšících a 
nedoslýchavých v 
ČR, Krajská 
organizace 
Středč.kraje  
 

Svaz neslyšících a 
nedoslýchavých v 
ČR, krajská 
organizace 
Středč.kraje  
  

terénní osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby se sluchovým 
postižením  
 

Bezručova 928, 
Beroun-Město, 
266 01 Beroun 1 

Svaz tělesně 
postižených v 
ČR,o.s.,okresní 
organizace Kolín 

Svaz tělesně 
postižených v 
České republice, 
o.s.,okresní 
organizace 

ambulantní, 
terénní 

osoby s tělesným 
postižením 
senioři 

Sluneční 76, Kolín 
II, 280 02 Kolín 2  
  
 

Svaz tělesně 
postižených v 
České republice, 
o.s., okresní 
organizace v 
Příbrami 

Svaz tělesně 
postižených v 
České republice, 
o.s.,okresní 
organizace 

ambulantní osoby s chronickým 
duševním onemocněním 
osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s mentálním 
postižením 
osoby s tělesným 
postižením 
osoby se zdravotním 
postižením 
senioři  
 

Žežická 193, 
Příbram VII, 261 
01 Příbram 1  
 

Svaz tělesně 
postižených v ČR, 
o.s.okresní 
organizace Beroun  
 

Svaz tělesně 
postižených v ČR, 
o.s. okresní 
organizace Beroun 

 ambulantní  
 

osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s tělesným 
postižením 

Bezručova 928, 
Beroun-Město, 
266 01 Beroun 1  
 



Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

43 
 

osoby se zdravotním 
postižením 
senioři 

Sociální poradna 
pro tělesně 
postižené s 
půjčovnou rehab. a 
komp. pomůcek  
  
 

 Svaz tělesně 
postižených v ČR, 
o.s. okresní 
organizace Kutná 
Hora  
 

ambulantní osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s tělesným 
postižením 
rodiny s dítětem/dětmi 
senioři  
  

Červené Janovice 
102, 285 42 
Červené Janovice  
 

 Svaz zdravotně 
postižených 
Rakovník  
  
 

Svaz zdravotně 
postižených 
Rakovník 

ambulantní  
  

osoby s chronickým 
onemocněním 
osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s tělesným 
postižením 
osoby se zdravotním 
postižením 
senioři 

nábř. T. G. 
Masaryka 2473, 
Rakovník II, 269 
01 Rakovník 1 

TyfloCentrum 
Praha, o. p. s.  
 

TyfloCentrum 
Praha , o.p.s. 

ambulantní, 
terénní 

osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby se zrakovým 
postižením 

náměstí T. G. 
Masaryka 1, 
Příbram I, 261 01 
Příbram 1 

TyfloCentrum 
Praha, o. p. s. 

TyfloCentrum 
Praha , o.p.s. 

ambulantní, 
terénní 

osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby se zrakovým 
postižením 

Smetanova 764, 
Kolín IV, 280 02 
Kolín 2  
 

TyfloCentrum 
Praha, o. p. s.  
 

TyfloCentrum 
Praha , o.p.s. 

ambulantní, 
terénní 

osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby se zrakovým 
postižením  
 

Poštovní 239, 
Rakovník I, 269 
01 Rakovník 1 

TyfloCentrum 
Praha, o. p. s  
 

TyfloCentrum 
Praha , o.p.s. 

ambulantní, 
terénní 

osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby se zrakovým 
postižením  
 

tř. Václava 
Klementa 467, 
Mladá Boleslav II, 
293 01 Mladá 
Boleslav 1  
 

Středisko respitní 
péče VOLNO 

Volno, občanské 
sdružení pro pomoc 
rodinám dětí s 
postižením 

ambulantní, 
terénní 

osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s mentálním 
postižením  
 

Rimavské Soboty 
923, Kolín II, 280 
02 Kolín 2  
 

  



Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

44 
 

 

Odborné sociální poradenství 

Zařízení Poskytovatel Formy 
služby 

Cílová/é skupina/y Adresa 

Integrační 
centrum 
KLUBíčko 
Beroun 

Asociace 
rodičů a přátel 
zdravotně 
postižených 
dětí v ČR - 
Klub Klubíčko 
Beroun 

ambulantní osoby s chronickým duševním 
onemocněním 
osoby s chronickým onemocněním 
osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se sluchovým postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby se zrakovým postižením 
osoby v krizi 
osoby žijící v sociálně 
vyloučených komunitách 
rodiny s dítětem/dětmi  

Bezručova 928, 
Beroun-Město, 266 
01 Beroun 1  

 

Poradna pro 
oběti domácího 
násilí, Azylový 
dům Kladno, 
o.p.s. 

Azylový dům 
Kladno o.p.s. 

ambulantní oběti domácího násilí J. Hory 1971, 
Kladno, 272 01 
Kladno 1 

Centrum služeb 
Slunce všem, 
o.p.s. 

Centrum 
služeb Slunce 
všem, o.p.s. 

ambulantní  

 
osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 
rodiny s dítětem/dětmi 
senioři 

Pražská 910, 273 
51 Unhošť  
  

 

Občanská 
poradna 
Diakonie 
Čáslav  

 

Diakonie ČCE 
- středisko v 
Čáslavi 

ambulantní děti a mládež ve věku od 6 do 26 
let ohrožené společensky 
nežádoucími jevy 
imigranti a azylanti 
oběti domácího násilí 
oběti obchodu s lidmi 
oběti trestné činnosti 
osoby bez přístřeší 
osoby komerčně zneužívané 
osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby v krizi 
osoby žijící v sociálně 
vyloučených komunitách 
osoby, které vedou rizikový 
způsob života nebo jsou tímto 
způsobem života ohroženy 
rodiny s dítětem/dětmi 
senioři 
etnické menšiny  

Komenského 
náměstí 140/8, 
Čáslav-Staré 
Město, 286 01 
Čáslav 

Pracovní 
poradenství, 
Komunitní 
centrum v 
Berouně  

 

Farní charita 
Beroun 

ambulantní  

 

imigranti a azylanti 
osoby bez přístřeší 
osoby do 26 let věku opouštějící 
školská zařízení pro výkon ústavní 
péče 
osoby s chronickým onemocněním 
osoby s tělesným postižením 
osoby se sluchovým postižením 

Bezručova 928, 
Beroun-Město, 266 
01 Beroun 1  
  

 



Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

45 
 

osoby se zdravotním postižením 
osoby v krizi 
osoby žijící v sociálně 
vyloučených komunitách 
osoby, které vedou rizikový 
způsob života nebo jsou tímto 
způsobem života ohroženy 
etnické menšiny  

Poradenské a 
konzultační 
centrum pro 
ženy Farní 
charity Kralupy 
nad Vltavou  
 

Farní charita 
Kralupy nad 
Vltavou 

ambulantní, 
terénní 

oběti domácího násilí 
osoby bez přístřeší 
osoby v krizi 
osoby žijící v sociálně 
vyloučených komunitách 
rodiny s dítětem/dětmi 
senioři 
etnické menšiny  

Chmelova 212, 
Kralupy nad 
Vltavou, 278 01 
Kralupy nad 
Vltavou 1 

Oblastní 
centrum 
charitních 
sociálních 
služeb FCH 
Starý Knín  

Farní charita 
Starý Knín 

ambulantní, 
terénní 

 osoby se zdravotním postižením 
senioři  

 

náměstí Jiřího z 
Poděbrad 47, 262 
03 Nový Knín 

Komunitní tým 
Střední Čechy - 
OSP  

Fokus Praha, 
o.s. 

ambulantní osoby s chronickým duševním 
onemocněním 
osoby se zdravotním postižením 

 náměstí Míru 
30/16, Mělník, 276 
01 Mělník 1  

Sociální 
poradna Mladá 
Boleslav 

Jekhetani 
Luma - 
Společný Svět, 
o.s.  

 

ambulantní děti a mládež ve věku od 6 do 26 
let ohrožené společensky 
nežádoucími jevy 
imigranti a azylanti 
oběti domácího násilí 
oběti trestné činnosti 
osoby do 26 let věku opouštějící 
školská zařízení pro výkon ústavní 
péče 
osoby v krizi 
osoby žijící v sociálně 
vyloučených komunitách 
rodiny s dítětem/dětmi 
senioři 
etnické menšiny 

Erbenova 790, 
Mladá Boleslav II, 
293 01 Mladá 
Boleslav 1  

 

 Centrum 
sociálních 
služeb CLUB F  

 

JK CLUB F ambulantní osoby s chronickým onemocněním 
osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby se zrakovým postižením   

Hradební 84, 
Příbram I, 261 01 
Příbram 1  
  

 

Rodinná 
poradna 

Kolpingova 
rodina Smečno 

ambulantní, 
terénní 

osoby s chronickým duševním 
onemocněním 
osoby se zdravotním postižením 
osoby v krizi 
rodiny s dítětem/dětmi  

Wilsonova 585/14, 
Slaný, 274 01 
Slaný 1  

 

Linka důvěry 
SOS  

 

Linka důvěry 
SOS 

ambulantní děti a mládež ve věku od 6 do 26 
let ohrožené společensky 
nežádoucími jevy 
oběti domácího násilí 
oběti trestné činnosti 
osoby ohrožené závislostí nebo 

Václavkova 950, 
Mladá Boleslav II, 
293 01 Mladá 
Boleslav 1 



Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

46 
 

závislé na návykových látkách 
osoby s chronickým duševním 
onemocněním 
osoby s chronickým onemocněním 
osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby v krizi 
osoby, které vedou rizikový 
způsob života nebo jsou tímto 
způsobem života ohroženy 
pachatelé trestné činnosti 
rodiny s dítětem/dětmi 
senioři 
etnické menšiny  

 Luxor 
Poděbrady 
Komunitní 
centrum  

 

Luxor 
Poděbrady, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

ambulantní osoby s chronickým onemocněním 
osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se sluchovým postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby se zrakovým postižením 
senioři 

Tyršova 678/21, 
Poděbrady III, 290 
01 Poděbrady  

 

Magdaléna 
o.p.s.  

 

Magdaléna 
o.p.s. 

ambulantní děti a mládež ve věku od 6 do 26 
let ohrožené společensky 
nežádoucími jevy 
osoby ohrožené závislostí nebo 
závislé na návykových látkách 
osoby v krizi 
osoby žijící v sociálně 
vyloučených komunitách 
osoby, které vedou rizikový 
způsob života nebo jsou tímto 
způsobem života ohroženy 
pachatelé trestné činnosti  

Dobříšská 56, 252 
10 Mníšek pod 
Brdy 

Sociálně právní 
poradna  
 

Memento 
Lidice o.p.s. 

ambulantní  
  

oběti domácího násilí 
oběti trestné činnosti 
osoby se zdravotním postižením 
osoby v krizi 
rodiny s dítětem/dětmi 
senioři  

Josefa Stříbrného 
162, 273 54 Lidice 

Sociálně - 
právní poradna 
Mělník 

Město Mělník ambulantní oběti domácího násilí 
oběti trestné činnosti 
osoby bez přístřeší 
osoby do 26 let věku opouštějící 
školská zařízení pro výkon ústavní 
péče 
osoby komerčně zneužívané 
osoby ohrožené závislostí nebo 
závislé na návykových látkách 
osoby v krizi 
osoby žijící v sociálně 
vyloučených komunitách 
osoby, které vedou rizikový 
způsob života nebo jsou tímto 
způsobem života ohroženy 
pachatelé trestné činnosti 

Dukelská 2668, 
Mělník, 276 01 
Mělník 1 



Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

47 
 

rodiny s dítětem/dětmi 
senioři  

 Náboženská 
obec Církve 
československé 
husitské v 
Říčanech  
  
 

Náboženská 
obec Církve 
československ
é husitské v 
Říčanech 

ambulantní děti a mládež ve věku od 6 do 26 
let ohrožené společensky 
nežádoucími jevy 
osoby do 26 let věku opouštějící 
školská zařízení pro výkon ústavní 
péče 
osoby, které vedou rizikový 
způsob života nebo jsou tímto 
způsobem života ohroženy 

17. listopadu 
252/43, Říčany, 
251 01 Říčany u 
Prahy  
 

Poradna pro 
uživatele 
sociálních 
služeb - 
Nymburk 

Národní rada 
osob se 
zdravotním 
postižením 
ČR, o.s.  

ambulantní osoby se zdravotním postižením 
senioři  
 

Boleslavská třída 
467, Nymburk, 
288 02 Nymburk 2 

Poradna pro 
uživatele 
sociálních 
služeb - 
Benešov 

Národní rada 
osob se 
zdravotním 
postižením 
ČR, o.s. 

ambulantní osoby se zdravotním postižením 
senioři  
  

Vlašimská 1922, 
Benešov, 256 01 
Benešov u Prahy  
 

Poradna pro 
uživatele 
sociálních 
služeb - Kutná 
Hora 

Národní rada 
osob se 
zdravotním 
postižením 
ČR, o.s. 

 ambulantní  
 

osoby se zdravotním postižením 
senioři 

Sedlecká 670, 
Kutná Hora-
Vnitřní Město, 284 
01 Kutná Hora 1 

Poradna pro 
uživatele 
sociálních 
služeb - Kolín  
 

Národní rada 
osob se 
zdravotním 
postižením 
ČR, o.s. 

ambulantní osoby se zdravotním postižením 
senioři 

Sluneční 76, Kolín 
II, 280 02 Kolín 2 

Poradna pro 
uživatele 
sociálních 
služeb - 
Příbram  

Národní rada 
osob se 
zdravotním 
postižením 
ČR, o.s. 

ambulantní osoby se zdravotním postižením 
senioři  
 

náměstí T. G. 
Masaryka 100, 
Příbram I, 261 01 
Příbram 1 

Poradna pro 
uživatele 
sociálních 
služeb - Mladá 
Boleslav  

Národní rada 
osob se 
zdravotním 
postižením 
ČR, o.s. 

ambulantní osoby se zdravotním postižením 
senioři  
 

Havlíčkova 447, 
Mladá Boleslav II, 
293 01 Mladá 
Boleslav 1  
  

Poradna pro 
uživatele 
sociálních 
služeb - Kladno 

Národní rada 
osob se 
zdravotním 
postižením 
ČR, o.s.  
  

ambulantní osoby se zdravotním postižením 
senioři 

Hřebečská 2680, 
Kročehlavy, 272 
01 Kladno 1 

Poradna pro 
uživatele 
sociálních 
služeb - Beroun 

Národní rada 
osob se 
zdravotním 
postižením 
ČR, o.s. 

ambulantní osoby se zdravotním postižením 
senioři 

Bezručova 928, 
Beroun-Město, 266 
01 Beroun 1  
  

Poradna pro 
uživatele 
sociálních 
služeb - 
Rakovník 

Národní rada 
osob se 
zdravotním 
postižením 
ČR, o.s.  
  

ambulantní osoby se zdravotním postižením 
senioři 

nábř. T. G. 
Masaryka 2473, 
Rakovník II, 269 
01 Rakovník 1 

Poradna pro 
uživatele 

Národní rada 
osob se 

ambulantní osoby se zdravotním postižením 
senioři 

Kosmonautů 3017, 
Mělník, 276 01 



Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

48 
 

sociálních 
služeb - Mělník 

zdravotním 
postižením 
ČR, o.s. 

Mělník 1  
 

Občanská 
poradna Beroun 
- Mníšek pod 
Brdy 

Občanská 
poradna 
Beroun 

ambulantní oběti domácího násilí 
oběti trestné činnosti 
osoby v krizi 
osoby, které vedou rizikový 
způsob života nebo jsou tímto 
způsobem života ohroženy 
pachatelé trestné činnosti 

Skalecká 124, 252 
10 Mníšek pod 
Brdy 

Občanská 
poradna Beroun 
- Panský mlýn 

Občanská 
poradna 
Beroun 

ambulantní osoby bez přístřeší 
osoby komerčně zneužívané 
osoby v krizi 
osoby žijící v sociálně 
vyloučených komunitách 
osoby, které vedou rizikový 
způsob života nebo jsou tímto 
způsobem života ohroženy 
rodiny s dítětem/dětmi 
senioři 
etnické menšiny  
 

Na Příkopě 211/1, 
Beroun-Centrum, 
266 01 Beroun 1 

Občanská 
poradna Beroun 
- Černošice 

Občanská 
poradna 
Beroun 

ambulantní osoby bez přístřeší 
osoby komerčně zneužívané 
osoby v krizi 
osoby žijící v sociálně 
vyloučených komunitách 
osoby, které vedou rizikový 
způsob života nebo jsou tímto 
způsobem života ohroženy 
rodiny s dítětem/dětmi 
senioři 
etnické menšiny  
 

Riegrova 1209, 
252 28 Černošice  
 

Občanská 
poradna Beroun 
- 
postpenitenciár
ní péče  
 

Občanská 
poradna 
Beroun 

ambulantní pachatelé trestné činnosti Na Příkopě 211/1, 
Beroun-Centrum, 
266 01 Beroun 1  
 

Občanská 
poradna Beroun 
- Neratovice 

Občanská 
poradna 
Beroun 

ambulantní osoby bez přístřeší 
osoby komerčně zneužívané 
osoby v krizi 
osoby žijící v sociálně 
vyloučených komunitách 
rodiny s dítětem/dětmi 
senioři 
etnické menšiny 

Mládežnická 984, 
277 11 Neratovice 

Občanská 
poradna Beroun 
- Beroun-Město  
 

Občanská 
poradna 
Beroun 

ambulantní oběti trestné činnosti 
osoby bez přístřeší 
osoby komerčně zneužívané 
osoby v krizi 
osoby žijící v sociálně 
vyloučených komunitách 
osoby, které vedou rizikový 
způsob života nebo jsou tímto 
způsobem života ohroženy 
rodiny s dítětem/dětmi 
senioři 
etnické menšiny  

Bezručova 928, 
Beroun-Město, 266 
01 Beroun 1 



Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

49 
 

 
Občanská 
poradna 
Nymburk  
 

Občanská 
poradna 
Nymburk 

ambulantní, 
terénní 

děti a mládež ve věku od 6 do 26 
let ohrožené společensky 
nežádoucími jevy 
imigranti a azylanti 
oběti domácího násilí 
oběti obchodu s lidmi 
oběti trestné činnosti 
osoby bez přístřeší 
osoby do 26 let věku opouštějící 
školská zařízení pro výkon ústavní 
péče 
osoby komerčně zneužívané 
osoby ohrožené závislostí nebo 
závislé na návykových látkách 
osoby s chronickým duševním 
onemocněním 
osoby s chronickým onemocněním 
osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se sluchovým postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby se zrakovým postižením 
osoby v krizi 
osoby žijící v sociálně 
vyloučených komunitách 
osoby, které vedou rizikový 
způsob života nebo jsou tímto 
způsobem života ohroženy 
pachatelé trestné činnosti 
rodiny s dítětem/dětmi 
senioři 
etnické menšiny  
 

Náměstí 
Přemyslovců 
14/11, Nymburk, 
288 02 Nymburk 2  
  
 

Občanská 
poradna Říčany 

Občanské 
sdružení Cesta 
integrace 

ambulantní osoby v krizi Masarykovo 
náměstí 6/17, 
Říčany, 251 01 
Říčany u Prahy  
 

  
OS Náruč 
sociální firma 
Modrý 
domeček  
  
 

Občanské 
sdružení Náruč 

ambulantní děti a mládež ve věku od 6 do 26 
let ohrožené společensky 
nežádoucími jevy 
osoby do 26 let věku opouštějící 
školská zařízení pro výkon ústavní 
péče 
osoby s chronickým duševním 
onemocněním 
osoby s chronickým onemocněním 
osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby v krizi 
osoby žijící v sociálně 
vyloučených komunitách 

nám. Krále Jiřího z 
Poděbrad 3, 252 30 
Řevnice 



Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

50 
 

rodiny s dítětem/dětmi 
senioři  
 

Občanské 
sdružení 
Nezávislý život 
o.s. 

Občanské 
sdružení 
Nezávislý 
život o.s.  
 

ambulantní osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 

náměstí 17. 
listopadu 520, 
Benátky nad 
Jizerou II, 294 71 
Benátky nad 
Jizerou 1  
 

Sociální 
poradenství  
 

Oblastní 
charita Kutná 
Hora 

pobytové, 
ambulantní, 
terénní 

osoby bez přístřeší 
osoby v krizi 
osoby žijící v sociálně 
vyloučených komunitách 
osoby, které vedou rizikový 
způsob života nebo jsou tímto 
způsobem života ohroženy 
rodiny s dítětem/dětmi 
etnické menšiny 

Čáslavská 28, 
Karlov, 284 01 
Kutná Hora 1 

OPORA OPORA ambulantní, 
terénní 

osoby s chronickým duševním 
onemocněním 
osoby s chronickým onemocněním 
osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se sluchovým postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby se zrakovým postižením 
rodiny s dítětem/dětmi 
senioři  
 

Kynského 117/5, 
Slaný, 274 01 
Slaný 1  
 

Poradna pro 
rodinu, 
manželství a 
mezilidské 
vztahy  
  
 

Poradna pro 
rodinu, 
manželství a 
mezilidské 
vztahy 

ambulantní oběti domácího násilí 
osoby v krizi 
rodiny s dítětem/dětmi 

Velké Valy 995/6, 
Nymburk, 288 02 
Nymburk 2  
  
 

 Poradna pro 
rodinu, 
manželství a 
mezilidské 
vztahy  
 

Poradna pro 
rodinu, 
manželství a 
mezilidské 
vztahy 

ambulantní oběti domácího násilí 
osoby v krizi 
rodiny s dítětem/dětmi 

Žižkova 489, 
Příbram II, 261 01 
Příbram 1 

Poradna pro 
rodinu, 
manželství a 
mezilidské 
vztahy  
 

Poradna pro 
rodinu, 
manželství a 
mezilidské 
vztahy 

ambulantní děti a mládež ve věku od 6 do 26 
let ohrožené společensky 
nežádoucími jevy 
oběti domácího násilí 
osoby v krizi 
rodiny s dítětem/dětmi 
senioři 

Žižkovo nám. 168, 
Rakovník I, 269 01 
Rakovník 1 

Poradna pro 
manželství 
rodinu a 
meziliské 
vztahy PhDr. 
Věra Tawilová, 
psycholog 

Poradna pro 
rodinu 
manželství a 
mezilidské 
vztahy  
 

ambulantní  
 

děti a mládež ve věku od 6 do 26 
let ohrožené společensky 
nežádoucími jevy 
oběti domácího násilí 
osoby do 26 let věku opouštějící 
školská zařízení pro výkon ústavní 
péče 

 Malé nám. 1700, 
Benešov, 256 01 
Benešov u Prahy  
 



Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

51 
 

osoby ohrožené závislostí nebo 
závislé na návykových látkách 
osoby v krizi 
osoby žijící v sociálně 
vyloučených komunitách 
osoby, které vedou rizikový 
způsob života nebo jsou tímto 
způsobem života ohroženy 
rodiny s dítětem/dětmi 

Poradna pro 
rodinu, 
manželství a 
mezilidské 
vztahy Kolín  
  
 

Poradna pro 
rodinu, 
manželství a 
mezilidské 
vztahy Kolín 

ambulantní děti a mládež ve věku od 6 do 26 
let ohrožené společensky 
nežádoucími jevy 
oběti domácího násilí 
oběti trestné činnosti 
osoby v krizi 
osoby, které vedou rizikový 
způsob života nebo jsou tímto 
způsobem života ohroženy 
rodiny s dítětem/dětmi 
senioři  
 

Školská 60, Kolín 
IV, 280 02 Kolín 2  
 

Poradna pro 
rodinu, 
manželství a 
mezilidské 
vztahy Mladá 
Boleslav  
 

Poradna pro 
rodinu, 
manželství a 
mezilidské 
vztahy Mladá 
Boleslav  
 

ambulantní oběti domácího násilí 
osoby v krizi 
rodiny s dítětem/dětmi 

Kateřiny Militké 
55, Mladá Boleslav 
I, 293 01 Mladá 
Boleslav 1 

Rodinná 
poradna Kutná 
Hora 

Rodinná 
poradna Kutná 
Hora 

ambulantní  
 

oběti domácího násilí 
osoby v krizi 
osoby, které vedou rizikový 
způsob života nebo jsou tímto 
způsobem života ohroženy 
rodiny s dítětem/dětmi 

 U Lorce 40, Šipší, 
284 01 Kutná Hora 
1  
 

Vzdělávací 
centrum 
Romského 
sdružení 
Nymburk  
 

Romské 
sdružení 
občanského 
porozumění 

ambulantní osoby bez přístřeší 
osoby do 26 let věku opouštějící 
školská zařízení pro výkon ústavní 
péče 
osoby v krizi 
osoby žijící v sociálně 
vyloučených komunitách 
osoby, které vedou rizikový 
způsob života nebo jsou tímto 
způsobem života ohroženy 
pachatelé trestné činnosti 
rodiny s dítětem/dětmi 

Jurije Gagarina 
1979, Nymburk, 
288 02 Nymburk 2 

Romské 
centrum Lysá 

Sdružení 
romských 
občanů Lysá 
nad Labem, 
občanské 
sdružení 

pobytové, 
ambulantní, 
terénní 

děti a mládež ve věku od 6 do 26 
let ohrožené společensky 
nežádoucími jevy 
osoby bez přístřeší 
osoby do 26 let věku opouštějící 
školská zařízení pro výkon ústavní 
péče 
osoby v krizi 
osoby žijící v sociálně 
vyloučených komunitách 
osoby, které vedou rizikový 
způsob života nebo jsou tímto 
způsobem života ohroženy 
pachatelé trestné činnosti 

Náměstí B. 
Hrozného 1743/29, 
289 22 Lysá nad 
Labem 



Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

52 
 

etnické menšiny 
Centrum 
drogových 
služeb ve 
vězení 

Semiramis o.s. terénní osoby ohrožené závislostí nebo 
závislé na návykových látkách 
pachatelé trestné činnosti 

Ptácká 162, Mladá 
Boleslav IV, 293 
01 Mladá Boleslav 
1  
 

Centrum 
primární 
prevence 

Semiramis o.s. pobytové, 
ambulantní, 
terénní 

děti a mládež ve věku od 6 do 26 
let ohrožené společensky 
nežádoucími jevy 

Ptácká 162, Mladá 
Boleslav IV, 293 
01 Mladá Boleslav 
1 

 Sociální 
poradna SONS 
- Mladá 
Boleslav  
  
 

Sjednocená 
organizace 
nevidomých a 
slabozrakých 
ČR  
 

ambulantní, 
terénní  
  

osoby se zrakovým postižením Jana Palacha 1440, 
Mladá Boleslav II, 
293 01 Mladá 
Boleslav 1 

SPONTE SPONTE ambulantní děti a mládež ve věku od 6 do 26 
let ohrožené společensky 
nežádoucími jevy 
oběti domácího násilí 
osoby ohrožené závislostí nebo 
závislé na návykových látkách 
osoby s chronickým duševním 
onemocněním 
osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby v krizi 
osoby, které vedou rizikový 
způsob života nebo jsou tímto 
způsobem života ohroženy 
pachatelé trestné činnosti 
rodiny s dítětem/dětmi 
senioři  
 

náměstí Míru 221, 
Králův Dvůr, 267 
01 Králův Dvůr u 
Berouna  
 

 Centrum 
drogové 
prevence a 
krizové pomoci  
 

Statutární 
město Kladno 

ambulantní osoby ohrožené závislostí nebo 
závislé na návykových látkách  
 

Kročehlavská 49, 
Kročehlavy, 272 
01 Kladno 1 

Středisko 
pomoci 
ohroženým 
dětem ROSA 

Středisko 
pomoci 
ohroženým 
dětem ROSA 

ambulantní  
 

děti a mládež ve věku od 6 do 26 
let ohrožené společensky 
nežádoucími jevy 
osoby s kombinovaným postižením 
osoby v krizi 
osoby, které vedou rizikový 
způsob života nebo jsou tímto 
způsobem života ohroženy 
rodiny s dítětem/dětmi 

Římská 2846, 
Kladno, 272 04 
Kladno 4 

  
  
Svaz 
neslyšících a 
nedoslýchavých 
v ČR, Krajská 
organizace 
Středč.kraje  
 

Svaz 
neslyšících a 
nedoslýchavýc
h v ČR, 
krajská 
organizace 
Středč.kraje 

ambulantní osoby s kombinovaným postižením 
osoby se sluchovým postižením 

Bezručova 928, 
Beroun-Město, 266 
01 Beroun 1  
 

Svaz 
postižených 

Svaz 
postižených 

ambulantní osoby s chronickým onemocněním 
osoby se zdravotním postižením 

Sluneční 76, Kolín 
II, 280 02 Kolín 2  



Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

53 
 

civilizačními 
chorobami v 
ČR, o.s. - Kolín  
 

civilizačními 
chorobami v 
ČR, o.s. 

senioři  
 

 

 Svaz 
postižených 
civilizačními 
chorobami v 
ČR, o.s. - 
Kutná Hora  
 

Svaz 
postižených 
civilizačními 
chorobami v 
ČR, o.s. 

ambulantní osoby s mentálním postižením 
osoby se zdravotním postižením 
senioři 

Sedlecká 670, 
Kutná Hora-
Vnitřní Město, 284 
01 Kutná Hora 1 

Svaz 
postižených 
civilizačními 
chorobami v 
ČR, o.s. - 
Příbram 

Svaz 
postižených 
civilizačními 
chorobami v 
ČR, o.s. 

ambulantní osoby s chronickým onemocněním 
osoby se zdravotním postižením 
senioři 

Žežická 193, 
Příbram VII, 261 
01 Příbram 1 

Svaz 
postižených 
civilizačními 
chorobami v 
ČR, o.s. - 
Kladno 

Svaz 
postižených 
civilizačními 
chorobami v 
ČR, o.s.  
 

ambulantní  
 

osoby s chronickým onemocněním 
osoby se zdravotním postižením 
senioři 

Vítězná 2960/21, 
Dubí, 272 02 
Kladno 2 

Svaz tělesně 
postižených 
o.s., okresní 
organizace 

Svaz tělesně 
postižených v 
České 
republice , o.s., 
okresní 
organizace 

ambulantní, 
terénní 

osoby s tělesným postižením 
senioři 

Vlašimská 1921, 
Benešov, 256 01 
Benešov u Prahy 

Svaz tělesně 
postižených v 
České 
republice, o.s., 
okresní 
organizace v 
Příbrami  
 

Svaz tělesně 
postižených v 
České 
republice, 
o.s.,okresní 
organizace  
 

ambulantní osoby s chronickým duševním 
onemocněním 
osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
senioři 

Žežická 193, 
Příbram VII, 261 
01 Příbram 1  
 

 Sociální 
poradna pro 
tělesně 
postižené s 
půjčovnou 
rehab. a komp. 
pomůcek  
 

Svaz tělesně 
postižených v 
ČR, o.s. 
okresní 
organizace 
Kutná Hora 

ambulantní osoby s kombinovaným postižením 
osoby s tělesným postižením 
senioři  
 

Červené Janovice 
102, 285 42 
Červené Janovice  
 

Svaz zdravotně 
postižených 
Rakovník  
 

Svaz 
zdravotně 
postižených 
Rakovník 

ambulantní  osoby s chronickým onemocněním 
osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s kombinovaným postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
senioři  
 

nábř. T. G. 
Masaryka 2473, 
Rakovník II, 269 
01 Rakovník 1  
 

TyfloCentrum 
Praha, o. p. s 

TyfloCentrum 
Praha , o.p.s. 

ambulantní osoby s kombinovaným postižením 
osoby se zrakovým postižením  
 

tř. Václava 
Klementa 467, 
Mladá Boleslav II, 
293 01 Mladá 
Boleslav 1 

TyfloCentrum 
Praha, o. p. s.  

TyfloCentrum 
Praha , o.p.s. 

ambulantní  
  

osoby s kombinovaným postižením 
osoby se zrakovým postižením 

náměstí T. G. 
Masaryka 1, 

http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_sluzby.do?736c=ee1e7b96912b3ca5&SUBSESSION_ID=1215187915168_59
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187915168_59&706f=808b9578129660ff
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187915168_59&706f=808b9578129660ff
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187915168_59&706f=808b9578129660ff
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187915168_59&706f=808b9578129660ff
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187915168_59&706f=debbf224b543bcdd
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187915168_59&706f=debbf224b543bcdd


Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

54 
 

 Příbram I, 261 01 
Příbram 1 

TyfloCentrum 
Praha, o. p. s. 

TyfloCentrum 
Praha , o.p.s.  
  

ambulantní  
 

osoby s kombinovaným postižením 
osoby se zrakovým postižením  
  

Smetanova 764, 
Kolín IV, 280 02 
Kolín 2 

TyfloCentrum 
Praha, o. p. s. 

TyfloCentrum 
Praha , o.p.s. 

ambulantní  
 

osoby s kombinovaným postižením 
osoby se zrakovým postižením 

Poštovní 239, 
Rakovník I, 269 01 
Rakovník 1 

Úřad oblastního 
spolku Českého 
červeného kříže 
Kutná Hora  
 

Úřad 
oblastního 
spolku 
Českého 
červeného 
kříže Kutná 
Hora 

terénní osoby s chronickým onemocněním 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
senioři 

Benešova 149, 
Hlouška, 284 01 
Kutná Hora 1 

VIDA centrum 
Rakovník  
 

VIDA ambulantní, 
terénní 

osoby s chronickým duševním 
onemocněním 

Tyršova 213, 
Rakovník II, 269 
01 Rakovník 1  

VIDA centrum 
Kolín  
 

VIDA ambulantní, 
terénní 

osoby s chronickým duševním 
onemocněním 

Smetanova 764, 
Kolín IV, 280 02 
Kolín 2  
 

Středisko 
respitní péče 
VOLNO  
 

Volno, 
občanské 
sdružení pro 
pomoc 
rodinám dětí s 
postižením 

ambulantní, 
terénní 

osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby se zdravotním postižením 
rodiny s dítětem/dětmi  
 

Rimavské Soboty 
923, Kolín II, 280 
02 Kolín 2  
 

Manželská a 
rodinná 
poradna Kladno 

Zařízení 
sociální 
intervence 
Kladno 

ambulantní oběti domácího násilí 
osoby s chronickým duševním 
onemocněním 
osoby v krizi 
rodiny s dítětem/dětmi 
senioři 

Jana Palacha 1643, 
Kladno, 272 01 
Kladno 1  
 

  
  
Telefonická krizová pomoc   
 
Zařízení Poskytovatel Forma 

služeb 
Cílová/é skupina/y Adresa 

Krizová linka 
LUMA 

Jekhetani 
Luma - 
Společný 
Svět, o.s. 

terénní děti a mládež ve věku od 6 do 26 let 
ohrožené společensky nežádoucími jevy 
oběti domácího násilí 
oběti trestné činnosti 
osoby v krizi 
osoby žijící v sociálně vyloučených 
komunitách 
rodiny s dítětem/dětmi 
etnické menšiny 

Erbenova 790, 
Mladá Boleslav II, 
293 01 Mladá 
Boleslav 1 

Linka důvěry 
SOS 

Linka důvěry 
SOS  
  

terénní  
 

děti a mládež ve věku od 6 do 26 let 
ohrožené společensky nežádoucími jevy 
oběti domácího násilí 
oběti trestné činnosti 
osoby bez přístřeší 
osoby ohrožené závislostí nebo závislé 
na návykových látkách 
osoby s chronickým duševním 
onemocněním 

Václavkova 950, 
Mladá Boleslav II, 
293 01 Mladá 
Boleslav 1  
 



Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

55 
 

osoby s chronickým onemocněním 
osoby s jiným zdravotním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby v krizi 
osoby, které vedou rizikový způsob 
života nebo jsou tímto způsobem života 
ohroženy 
pachatelé trestné činnosti 
rodiny s dítětem/dětmi 
senioři 
etnické menšiny  
 

Sociální 
služby města 
- organizační 
složka, 
Kralupy nad 
Vltavou 

Město 
Kralupy nad 
Vltavou 

terénní osoby s chronickým duševním 
onemocněním 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
senioři 

sídl. U Cukrovaru 
1171, Kralupy nad 
Vltavou, 278 01 
Kralupy nad 
Vltavou 1 

Linka důvěry 
Kladno 

Občanské 
sdružení 
V.O.D.A. 

terénní děti a mládež ve věku od 6 do 26 let 
ohrožené společensky nežádoucími jevy 
oběti domácího násilí 
oběti obchodu s lidmi 
oběti trestné činnosti 
osoby bez přístřeší 
osoby komerčně zneužívané 
osoby ohrožené závislostí nebo závislé 
na návykových látkách 
osoby s chronickým duševním 
onemocněním 
osoby s chronickým onemocněním 
osoby s jiným zdravotním postižením 
osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby se zrakovým postižením 
osoby v krizi 
osoby žijící v sociálně vyloučených 
komunitách 
osoby, které vedou rizikový způsob 
života nebo jsou tímto způsobem života 
ohroženy 
pachatelé trestné činnosti 
senioři 
etnické menšiny 

Kročehlavská 49, 
Kročehlavy, 272 01 
Kladno 1  
 

Centrum 
krizové 
intervence-
linka důvěry  
 

Povídej terénní děti a mládež ve věku od 6 do 26 let 
ohrožené společensky nežádoucími jevy 
oběti domácího násilí 
osoby s chronickým duševním 
onemocněním 
osoby v krizi 
rodiny s dítětem/dětmi 
senioři  
 

Česká 235/36, 
Kutná Hora-Vnitřní 
Město, 284 01 
Kutná Hora 1  
 

  
  

http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187915168_59&706f=0f6ecd21c583d482
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187915168_59&706f=0f6ecd21c583d482
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187915168_59&706f=0f6ecd21c583d482
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187915168_59&706f=8d14c81e5e1da53f
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187915168_59&706f=8d14c81e5e1da53f
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187915168_59&706f=8d14c81e5e1da53f
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215187915168_59&706f=6782fa1559131f39


Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

56 
 

 

Terénní programy 

 
Zařízení Poskytovatel Formy 

služby 
Cílová/é skupina/y Adresa 

K - centrum 
Příbram 

Arcidiecézní 
charita Praha 

terénní osoby ohrožené závislostí nebo závislé 
na návykových látkách 
osoby žijící v sociálně vyloučených 
komunitách 
osoby, které vedou rizikový způsob 
života nebo jsou tímto způsobem života 
ohroženy  
  

náměstí T. G. 
Masaryka 1, 
Příbram I, 261 01 
Příbram 1  
 

CERPOS CERPOS terénní děti a mládež ve věku od 6 do 26 let 
ohrožené společensky nežádoucími 
jevy 
osoby do 26 let věku opouštějící 
školská zařízení pro výkon ústavní péče  
 

Na Bezděkově 
1782, Benešov, 256 
01 Benešov u Prahy  
 

Člověk v 
tísni, o.p.s., 
Programy 
sociální 
integrace - 
Kladno 

ČLOVĚK V 
TÍSNI, o.p.s. 

terénní osoby žijící v sociálně vyloučených 
komunitách  
  

Fibichova 1935/12, 
Kladno, 272 01 
Kladno 1 

Azylový dům 
sv. Jakuba 

Farní charita 
Beroun 

terénní osoby bez přístřeší 
osoby ohrožené závislostí nebo závislé 
na návykových látkách 
osoby v krizi 
osoby žijící v sociálně vyloučených 
komunitách 
osoby, které vedou rizikový způsob 
života nebo jsou tímto způsobem života 
ohroženy 
pachatelé trestné činnosti 
etnické menšiny  
 

Roháče z Dubé 131, 
Beroun-Zavadilka, 
266 01 Beroun 1  
 

Terénní 
program 
LUMA  
 

Jekhetani 
Luma - 
Společný 
Svět, o.s. 

terénní děti a mládež ve věku od 6 do 26 let 
ohrožené společensky nežádoucími 
jevy 
osoby v krizi 
osoby žijící v sociálně vyloučených 
komunitách 
etnické menšiny  
  

Erbenova 790, 
Mladá Boleslav II, 
293 01 Mladá 
Boleslav 1  
 

Magdaléna 
o.p.s.  
 

Magdaléna 
o.p.s. 

terénní děti a mládež ve věku od 6 do 26 let 
ohrožené společensky nežádoucími 
jevy 
osoby ohrožené závislostí nebo závislé 
na návykových látkách 
osoby žijící v sociálně vyloučených 
komunitách 
osoby, které vedou rizikový způsob 
života nebo jsou tímto způsobem života 
ohroženy 

Dobříšská 56, 252 
10 Mníšek pod 
Brdy  
 

Terénní 
program 
Benešov, 
Magdaléna 

Magdaléna 
o.p.s. 

terénní děti a mládež ve věku od 6 do 26 let 
ohrožené společensky nežádoucími 
jevy 
osoby ohrožené závislostí nebo závislé 

Máchova 400, 
Benešov, 256 01 
Benešov u Prahy  
 



Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

57 
 

o.p.s.  
 

na návykových látkách 
osoby v krizi 
osoby žijící v sociálně vyloučených 
komunitách 
osoby, které vedou rizikový způsob 
života nebo jsou tímto způsobem života 
ohroženy 
pachatelé trestné činnosti  
 

MěÚ 
Neratovice - 
odbor 
sociálních 
věcí a 
zdravotnictví 

Město 
Neratovice 

terénní děti a mládež ve věku od 6 do 26 let 
ohrožené společensky nežádoucími 
jevy 

Kojetická 1028, 
277 11 Neratovice 

MěÚ 
Neratovice - 
odbor 
sociálních 
věcí a 
zdravotnictví 

Město 
Neratovice 

terénní etnické menšiny Kojetická 1028, 
277 11 Neratovice 

Středisko 
Naděje 
Mladá 
Boleslav 

NADĚJE o.s. terénní osoby bez přístřeší 
osoby v krizi 
osoby, které vedou rizikový způsob 
života nebo jsou tímto způsobem života 
ohroženy  
 

Štyrsova 918, 
Mladá Boleslav III, 
293 01 Mladá 
Boleslav 1  
 

Sociální 
programy  
 

Občanské 
sdružení 
Prostor 

terénní  osoby v krizi 
osoby žijící v sociálně vyloučených 
komunitách 
osoby, které vedou rizikový způsob 
života nebo jsou tímto způsobem života 
ohroženy 
rodiny s dítětem/dětmi 
etnické menšiny  
 

Smetanova 764, 
Kolín IV, 280 02 
Kolín 2  
 

Terénní 
programy 

Občanské 
sdružení 
Prostor 

terénní osoby ohrožené závislostí nebo závislé 
na návykových látkách 
osoby v krizi 
osoby žijící v sociálně vyloučených 
komunitách 
osoby, které vedou rizikový způsob 
života nebo jsou tímto způsobem života 
ohroženy  
 

Smetanova 764, 
Kolín IV, 280 02 
Kolín 2 

Romodrom 
pro regiony - 
Středočeský 
kraj 

Občanské 
sdružení 
Romodrom 

terénní osoby žijící v sociálně vyloučených 
komunitách 

Jurije Gagarina 
1979, Nymburk, 
288 02 Nymburk 2  
 

Terénní 
program při 
středisku 
Duhové 
Atrium  
 

Oblastní 
charita Kutná 
Hora 

terénní osoby bez přístřeší 
osoby v krizi 
osoby žijící v sociálně vyloučených 
komunitách 
osoby, které vedou rizikový způsob 
života nebo jsou tímto způsobem života 
ohroženy 

Trebišovská 611, 
Hlouška, 284 01 
Kutná Hora 1 

Romské 
sdružení 
občanského 
porozumění 

Romské 
sdružení 
občanského 
porozumění 

terénní  
 

osoby žijící v sociálně vyloučených 
komunitách 

  
 Jurije Gagarina 
1979, Nymburk, 
288 02 Nymburk 2  



Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

58 
 

 
Romské 
centrum Lysá  
 

Sdružení 
romských 
občanů Lysá 
nad Labem, 
občanské 
sdružení 

terénní osoby v krizi 
osoby žijící v sociálně vyloučených 
komunitách 
osoby, které vedou rizikový způsob 
života nebo jsou tímto způsobem života 
ohroženy 
pachatelé trestné činnosti 
etnické menšiny 

Náměstí B. 
Hrozného 1743/29, 
289 22 Lysá nad 
Labem 

Centrum 
terénních 
programů  
 

Semiramis 
o.s. 

terénní děti a mládež ve věku od 6 do 26 let 
ohrožené společensky nežádoucími 
jevy 
osoby ohrožené závislostí nebo závislé 
na návykových látkách 
osoby v krizi 

Ptácká 162, Mladá 
Boleslav IV, 293 01 
Mladá Boleslav 1  
  

Společně k 
bezpečí o.s.  
 

Společně k 
bezpečí o.s. 

terénní děti a mládež ve věku od 6 do 26 let 
ohrožené společensky nežádoucími 
jevy 
imigranti a azylanti 
oběti domácího násilí 
oběti obchodu s lidmi 
oběti trestné činnosti 
osoby komerčně zneužívané 
osoby ohrožené závislostí nebo závislé 
na návykových látkách 
osoby žijící v sociálně vyloučených 
komunitách 
osoby, které vedou rizikový způsob 
života nebo jsou tímto způsobem života 
ohroženy 
etnické menšiny  
  

 Holandská 2437, 
Kročehlavy, 272 01 
Kladno 1  
 

ŠANCE-
resocializační 
institut 

ŠANCE-
resocializační 
institut 

terénní osoby ohrožené závislostí nebo závislé 
na návykových látkách 
osoby, které vedou rizikový způsob 
života nebo jsou tímto způsobem života 
ohroženy 

Ctiborova 3091, 
Kladno, 272 01 
Kladno 1  
 

  
  
  
   
Tlumočnické služby  
 
Zařízení Poskytovatel Forma 

služeb 
Cílová/é skupina/y Adresa 

Centrum 
zdravotně 
postižených - 
Mladá Boleslav 

Svaz 
neslyšících a 
nedoslýchavých 
v ČR 

ambulantní, 
terénní 

osoby se sluchovým postižením Havlíčkova 441, 
Mladá Boleslav II, 
293 01 Mladá 
Boleslav 1 

 
  

Centra denních služeb 

 
Zařízení Poskytovatel Forma 

služeb 
Cílová/é skupina/y Adresa 

DIGITUS o.s. DIGITUS o.s. ambulantní osoby s chronickým onemocněním 
osoby s jiným zdravotním postižením 
osoby s kombinovaným postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
senioři  
 

Pod Dražovkou 
1142/2, 268 01 
Hořovice 

http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215188080820_84&706f=cd5c6db5c72e77db
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215188080820_84&706f=cd5c6db5c72e77db
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215188080820_84&706f=cd5c6db5c72e77db
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215188080820_84&706f=cd5c6db5c72e77db


Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

59 
 

Centrum 
denních služeb 
Sadská 

Fokus Mladá 
Boleslav 
sdružení pro 
péči o duševně 
nemocné 

ambulantní osoby s chronickým duševním 
onemocněním 

Lázeňská 515, 
289 12 Sadská 

Centrum 
denních služeb 
Mladá Boleslav 

Fokus Mladá 
Boleslav 
sdružení pro 
péči o duševně 
nemocné 

ambulantní osoby s chronickým duševním 
onemocněním 

Ptácká 138, 
Mladá Boleslav 
IV, 293 01 
Mladá Boleslav 
1 

Denní centrum 
pro seniory při 
středisku 
Duhové Atrium 

Oblastní 
charita Kutná 
Hora  
 

ambulantní osoby s chronickým onemocněním 
osoby s jiným zdravotním postižením 
osoby s kombinovaným postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
senioři 

Trebišovská 611, 
Hlouška, 284 01 
Kutná Hora 1 

Centrum 
denních služeb 

Pečovatelská 
služba Kutná 
Hora 

ambulantní osoby s jiným zdravotním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
senioři 

U Havírny 922, 
Žižkov, 284 01 
Kutná Hora 1  
  

Pečovatelská 
služba 
Rakovník, 
Wintrovo 
nám.1903  
 

Pečovatelská 
služba 
Rakovník, 
Wintrovo nám. 
1903  
  
 

ambulantní osoby s tělesným postižením 
senioři 

 Wintrovo nám. 
1903, Rakovník 
II, 269 01 
Rakovník 1  
  
 

PRAGOM CS, 
spol. s r.o. 

PRAGOM CS, 
spol.s.r.o.  
 

ambulantní osoby s chronickým duševním 
onemocněním 
osoby s chronickým onemocněním 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
senioři 

Školní 50, Pňov-
Předhradí, 
Předhradí, 289 
41 Pňov  
 

  
 
  
Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
Zařízení Poskytovatel Formy služby Cílová/é skupina/y Adresa 
Bellevue, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

Bellevue, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

pobytové  osoby s mentálním postižením 
osoby se zdravotním postižením  
 

Ledce 74, 273 05 
Smečno  
 

Centrum 
Rožmitál pod 
Třemšínem, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb  
 

Centrum 
Rožmitál pod 
Třemšínem, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb  
 

pobytové osoby se zdravotním postižením Na spravedlnosti 
589, 262 42 
Rožmitál pod 
Třemšínem 

Centrum U 
Bartoloměje, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

Centrum U 
Bartoloměje, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb  
 

pobytové osoby s mentálním postižením Masarykova 
453/56, Hlouška, 
284 01 Kutná 
Hora 1 

Diagnostický 
ústav sociální 
péče v 
Tloskově 

Diagnostický 
ústav sociální 
péče v 
Tloskově 

pobytové  
  

osoby s mentálním postižením Tloskov 2, 257 
56 Neveklov  
 

Domov Domov pobytové  osoby s kombinovaným postižením Pirknerovo 



Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

60 
 

Barbora Kutná 
Hora, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb  
 

Barbora Kutná 
Hora, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

  osoby s mentálním postižením náměstí 228/5, 
Kutná Hora-
Vnitřní Město, 
284 01 Kutná 
Hora 1 

Domov Buda, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

Domov Buda, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

pobytové osoby se zdravotním postižením Buda 70, 
Nesměň, 281 44 
Zásmuky 

Domov 
Domino, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb Zavidov 

Domov 
Domino, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 
Zavidov 

pobytové osoby s mentálním postižením  
  

Zavidov 117, 
270 35 Petrovice 
u Rakovníka 

Domov Iváň, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb  
 

Domov Iváň, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

pobytové  
 

osoby s chronickým duševním 
onemocněním 
osoby s chronickým onemocněním 
osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby se zdravotním postižením 

Rataje nad 
Sázavou 175, 
285 06 Sázava 

Domov 
Krajánek, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

Domov 
Krajánek, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

pobytové osoby s mentálním postižením Samota ÚSP 
224, Jesenice, 
270 33 Jesenice 
u Rakovníka 

Domov Laguna 
Psáry, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

Domov 
Laguna Psáry, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

pobytové osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 

Jílovská 138, 
252 44 Psáry 

Domov Mladá, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

Domov Mladá, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb  
  

pobytové osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením  
 

Rakouská 552, 
Mladá, 289 24 
Milovice nad 
Labem 3  
  

Domov Modrý 
kámen 

Domov Modrý 
kámen, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

pobytové osoby se zdravotním postižením 
senioři 

Nerudova 1470, 
295 01 
Mnichovo 
Hradiště  
  
 
 

Domov Na 
Hrádku, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb se 
sídlem Červený 
Hrádek 45 

Domov Na 
Hrádku, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb se 
sídlem 
Červený 
Hrádek 45  
  

pobytové osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 

Červený Hrádek 
45, Bečváry, 285 
04 Uhlířské 
Janovice 

Domov Pod 
Lipami 
Smečno, 
poskytovatel 
sociálních 

Domov Pod 
Lipami 
Smečno, 
poskytovatel 
sociálních 

pobytové osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 

Smečno 1, 273 
05 Smečno  
 



Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

61 
 

služeb  
 

služeb 

Domov pod 
lípou, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb  
 

Domov pod 
lípou, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

pobytové osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 

Lipník 110, 294 
43 Čachovice u 
Ml.Boleslavě  
 

Domov Pod 
Skalami 
Kurovodice, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb  
 

Domov Pod 
Skalami 
Kurovodice, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

pobytové osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 

Olšina 1, 
Mnichovo 
Hradiště, 294 11 
Loukov u 
Mnich.Hradiště  
 

Domov pro 
osoby se 
zdravotním 
postižením 
Leontýn 

Domov pro 
osoby se 
zdravotním 
postižením 
Leontýn 

pobytové osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 

Roztoky 52, 270 
23 Křivoklát  
 

Domov pro 
osoby se 
zdravotním 
postižením 
Lochovice 

Domov pro 
osoby se 
zdravotním 
postižením 
Lochovice 

pobytové osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 

 Lochovice 222, 
267 23 
Lochovice 

Domov 
sociálních 
služeb Vlašská 
- středisko 
Doubravčany  
 

Domov 
sociálních 
služeb Vlašská 

pobytové osoby s mentálním postižením  
 

Doubravčiny 12, 
281 44 Zásmuky 

Domov Svatý 
Jan, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb se 
sídlem Svatý 
Jan 40  
 

Domov Svatý 
Jan, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb se 
sídlem Svatý 
Jan 40 

pobytové osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 

Svatý Jan 40, 
262 56 Krásná 
Hora nad 
Vltavou 

Domov Vraný, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb  
  

Domov Vraný, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

pobytové osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením  
  
 

Vraný 1, 273 73 
Vraný u Slaného 

Integrované 
centrum 
sociálních 
služeb 

Integrované 
centrum 
sociálních 
služeb 
Odlochovice 

pobytové osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby se zdravotním postižením 

Odlochovice 1, 
257 03 Jankov  
 

Koniklec 
Suchomasty, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

Koniklec 
Suchomasty, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

pobytové osoby do 26 let věku opouštějící 
školská zařízení pro výkon ústavní 
péče 
osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 

Suchomasty 1, 
267 22 
Suchomasty 



Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

62 
 

osoby se sluchovým postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby se zrakovým postižením  
 

Nalžovický 
zámek, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb se 
sídlem 262 93 
Nalžovice 14 

Nalžovický 
zámek, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb se 
sídlem 262 93 
Nalžovice 14 

pobytové osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením  
 

Nalžovice 14, 
262 93 
Nalžovice 

Rybka, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb  
 

Rybka, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

 pobytové  
 

osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 

Tovární 122, 277 
11 Neratovice 

Vyšší Hrádek, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb  
 

Vyšší Hrádek, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

pobytové osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se sluchovým postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby se zrakovým postižením  
  

Piaristická 185/7, 
Brandýs nad 
Labem-Stará 
Boleslav, 
Brandýs nad 
Labem, 250 01 
Brandýs 
n.Labem-
St.Bol.1  
 

Zahrada, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

Zahrada, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

pobytové osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se sluchovým postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby se zrakovým postižením 

H. Malířové 
1802, Kladno, 
272 01 Kladno 1  
 

Zvoneček 
Bylany, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

Zvoneček 
Bylany, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

pobytové osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se sluchovým postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby se zrakovým postižením 

Pod Malým 
vrchem 1378, 
282 01 Český 
Brod 

   
  
Domovy se zvláštním režimem 
 
Zařízení Poskytovatel Formy služeb Cílová/é skupina/y Adresa 
Ošetřovatelská 
péče SANCO 

Blatoňová 
Marie 

pobytové osoby s chronickým duševním 
onemocněním  
  

Čechovská 57, 
Příbram VIII, 
261 01 Příbram 1  

Centrin Centrin CZ 
s.r.o. 

pobytové osoby s chronickým duševním 
onemocněním 

náměstí Míru 
597, Zruč nad 
Sázavou, 285 22 
Zruč nad 
Sázavou 1  

Centrum 
Rožmitál pod 
Třemšínem, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

Centrum 
Rožmitál pod 
Třemšínem, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

pobytové osoby s chronickým duševním 
onemocněním 

Na spravedlnosti 
589, 262 42 
Rožmitál pod 
Třemšínem  
  
 

Centrum 
seniorů Mělník 

Centrum 
seniorů Mělník 

pobytové osoby s chronickým duševním 
onemocněním 
senioři 

Fügnerova 3523, 
Mělník, 276 01 
Mělník 1  

Dům domácí Člověk zpět k pobytové osoby s jiným zdravotním Samopše 15, 285 



Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

63 
 

péče člověku postižením 
osoby se zdravotním postižením 
senioři 

06 Sázava 

Domov 
rodinného typu 
Opolany 

Diakonie ČCE 
- středisko v 
Libici nad 
Cidlinou 

pobytové osoby s chronickým duševním 
onemocněním 
senioři 

Opolany 84, 289 
07 Libice nad 
Cidlinou 

 Domov Buda, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb  

Domov Buda, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

pobytové osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 

Buda 70, 
Nesměň, 281 44 
Zásmuky 

Domov Modrý 
kámen  
 

Domov Modrý 
kámen, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

pobytové  
  

osoby s chronickým duševním 
onemocněním 

Nerudova 1470, 
295 01 
Mnichovo 
Hradiště 

Domov 
Rožďalovice, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

Domov 
Rožďalovice, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

pobytové senioři  
 

U Barborky 1, 
289 34 
Rožďalovice  
  

DOMOV 
SENIORŮ 
Panenské 
Břežany, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

DOMOV 
SENIORŮ 
Panenské 
Břežany, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

pobytové osoby s chronickým duševním 
onemocněním 

Hlavní 11, 
Panenské 
Břežany, 250 70 
Odolena Voda 

Domov Slaný, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb  
 

Domov Slaný, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

pobytové  osoby ohrožené závislostí nebo 
závislé na návykových látkách 
osoby s chronickým duševním 
onemocněním 
osoby s chronickým onemocněním 
osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se sluchovým postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby se zrakovým postižením 
senioři  

Hlaváčkovo 
náměstí 218/5, 
Slaný, 274 01 
Slaný 1 

Domov 
Svojšice 

Domov 
Svojšice 

pobytové  osoby s chronickým duševním 
onemocněním 
osoby s mentálním postižením 

Svojšice 1, 281 
07 Svojšice u 
Kolína  

 Dům 
sociálních 
služeb  

G - HELP 
o.p.s 

pobytové osoby s chronickým duševním 
onemocněním 
senioři 

 Komenského 
209, 281 61 
Kouřim  

Sanatorium 
Lotos 

Sanatorium 
Lotos s.r.o. 

pobytové osoby s chronickým duševním 
onemocněním 
osoby se zdravotním postižením 
senioři 

Ostředek 1, 257 
24 Chocerady  
 

  
  
  
  



Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

64 
 

Chráněné bydlení 
Zařízení Poskytovatel Formy služby Cílová/é skupina/y Adresa 
Bellevue, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

Bellevue, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

pobytové osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby se zdravotním postižením 

Ledce 74, 273 05 
Smečno 

Centrum služeb 
Slunce všem, 
o.p.s. 

Centrum 
služeb Slunce 
všem, o.p.s. 

pobytové osoby s chronickým duševním 
onemocněním 
osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením  

Pražská 910, 273 
51 Unhošť 

 Centrum 83, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb  
 

Centrum 83, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

pobytové  
 

osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 

 Václavkova 
950, Mladá 
Boleslav II, 293 
01 Mladá 
Boleslav 1  

Diagnostický 
ústav sociální 
péče v 
Tloskově  

Diagnostický 
ústav sociální 
péče v 
Tloskově 

pobytové osoby s mentálním postižením Tloskov 2, 257 
56 Neveklov 

Domov Pod 
Lipami 
Smečno, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb  

Domov Pod 
Lipami 
Smečno, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

pobytové osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby se zdravotním postižením 

Smečno 1, 273 
05 Smečno 

Domov Pod 
Skalami 
Kurovodice, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

Domov Pod 
Skalami 
Kurovodice, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb  

pobytové osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 

Olšina 1, 
Mnichovo 
Hradiště, 294 11 
Loukov u 
Mnich.Hradiště 

Domov Ráček 
o.p.s.  
 

Domov Ráček 
o.p.s. 

pobytové osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby se zrakovým postižením  

Na Sekyře 1765, 
Rakovník II, 269 
01 Rakovník 1  
  
 

Chráněné 
bydlení  
 

Fokus Mladá 
Boleslav 
sdružení pro 
péči o duševně 
nemocné 

pobytové osoby s chronickým duševním 
onemocněním 

Tovačovského 
163, Mladá 
Boleslav IV, 293 
01 Mladá 
Boleslav 1 

Chráněné 
bydlení Sedlec  
 

Fokus Praha, 
o.s. 

pobytové osoby s chronickým duševním 
onemocněním 
osoby se zdravotním postižením 

Sedlec 9, 250 65 
Líbeznice 

Komunitní tým 
Mělník - 
chráněné 
bydlení 

Fokus Praha, 
o.s. 

pobytové osoby s chronickým duševním 
onemocněním 
osoby se zdravotním postižením 

Dukelská 2668, 
Mělník, 276 01 
Mělník 1 

Integrované 
centrum 
sociálních 
služeb 

Integrované 
centrum 
sociálních 
služeb 
Odlochovice 

pobytové osoby s mentálním postižením Odlochovice 1, 
257 03 Jankov 

Koniklec 
Suchomasty, 
poskytovatel 
sociální péče - 
chráněné 
bydlení 

Koniklec 
Suchomasty, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

pobytové osoby s mentálním postižením  
 

Zahradní 381, 
267 27 Liteň  
 

Letohrádek Letohrádek pobytové osoby s tělesným postižením K Letohrádku 



Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

65 
 

Vendula  
 

Vendula 102, Horní 
Bezděkov, 273 
51 Unhošť 

 Městský 
penzion pro 
důchodce 

Městský 
penzion pro 
důchodce 

pobytové Senioři Slovenská 984, 
Kolín II, 280 02 
Kolín 2 

Dům s 
chráněným 
bydlením  

Městys 
Plaňany 

pobytové Senioři Pode Dvorem 
413, 281 04 
Plaňany 

Chráněné 
bydlení Domov  
 

Občanské 
sdružení 
Zahrada 

pobytové osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby se zrakovým postižením 

Nebužely 61, 
277 34 Nebužely  
 

Penzion pro 
důchodce 

Obec 
Luštěnice 

pobytové senioři Nová 82, 294 42 
Luštěnice  

Penzion pro 
důchodce 

Penzion pro 
důchodce 

pobytové senioři U penzionu 
1324, Mladá 
Boleslav II, 293 
01 Mladá 
Boleslav 1 

Chráněné 
bydlení Slapy 

Portus Praha, 
občanské 
sdružení 

pobytové osoby s mentálním postižením  
 

Slapy 74, 252 08 
Slapy nad 
Vltavou 

Komunitní dům 
Villa Vallila 

Villa Vallila, 
občanské 
sdružení 

pobytové děti a mládež ve věku od 6 do 26 
let ohrožené společensky 
nežádoucími jevy 
osoby s mentálním postižením 
osoby se zdravotním postižením 

Červený Újezd 
32, 257 88 
Červený Újezd u 
Votic  
 

Vyšší Hrádek, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb  
 

Vyšší Hrádek, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

pobytové osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se sluchovým postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby se zrakovým postižením 

Piaristická 185/7, 
Brandýs nad 
Labem-Stará 
Boleslav, 
Brandýs nad 
Labem, 250 01 
Brandýs 
n.Labem-
St.Bol.1  

Zahrada, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb  

Zahrada, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

pobytové osoby s mentálním postižením H. Malířové 
1802, Kladno, 
272 01 Kladno 1 

Zvoneček 
Bylany, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

Zvoneček 
Bylany, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

pobytové osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby se zdravotním postižením 

Bylany 26, 
Chrášťany, 282 
01 Český Brod 

  
  
Kontaktní centra  
 
Zařízení Poskytovatel Formy služeb Cílová/é skupina/y Adresa 
K - centrum 
Příbram 

Arcidiecézní 
charita Praha 

ambulantní  
  
 

osoby ohrožené závislostí nebo 
závislé na návykových látkách 
osoby žijící v sociálně 
vyloučených komunitách 
osoby, které vedou rizikový 
způsob života nebo jsou tímto 
způsobem života ohroženy 

náměstí T. G. 
Masaryka 1, 
Příbram I, 261 
01 Příbram 1 

K - centrum 
Benešov, 

Magdaléna 
o.p.s. 

ambulantní děti a mládež ve věku od 6 do 26 
let ohrožené společensky 

Máchova 400, 
Benešov, 256 01 

http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215188272814_264&706f=50c539ba0e666d69
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215188272814_264&706f=50c539ba0e666d69
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215188272814_264&706f=b5886c0f57c0c7bf
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215188272814_264&706f=b5886c0f57c0c7bf


Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

66 
 

Magdaléna 
o.p.s. 

nežádoucími jevy 
osoby ohrožené závislostí nebo 
závislé na návykových látkách 
osoby v krizi 
osoby žijící v sociálně 
vyloučených komunitách 
osoby, které vedou rizikový 
způsob života nebo jsou tímto 
způsobem života ohroženy 
pachatelé trestné činnosti  
 

Benešov u Prahy  
  
 

Kontaktní 
centrum 

Občanské 
sdružení 
Prostor 

ambulantní, 
terénní 

osoby ohrožené závislostí nebo 
závislé na návykových látkách 

Kutnohorská 17, 
Kolín IV, 280 02 
Kolín 2 

K-centrum 
Mladá Boleslav 

Semiramis o.s. ambulantní děti a mládež ve věku od 6 do 26 
let ohrožené společensky 
nežádoucími jevy 
osoby ohrožené závislostí nebo 
závislé na návykových látkách 
osoby v krizi 

Ptácká 162, 
Mladá Boleslav 
IV, 293 01 
Mladá Boleslav 
1  
  
 

K-centrum 
Nymburk 

Semiramis o.s. ambulantní děti a mládež ve věku od 6 do 26 
let ohrožené společensky 
nežádoucími jevy 
osoby ohrožené závislostí nebo 
závislé na návykových látkách 
osoby v krizi 

Velké Valy 
995/6, Nymburk, 
288 02 Nymburk 
2 

  
 
Nízkoprahová denní centra   
 
Zařízení Poskytovatel Formy služeb Cílová/é skupina/y Adresa 
Denní centrum 
pro osoby bez 
přístřeší 

Farní charita 
Beroun 

ambulantní osoby bez přístřeší 
osoby v krizi 
osoby žijící v sociálně 
vyloučených komunitách 
osoby, které vedou rizikový 
způsob života nebo jsou tímto 
způsobem života ohroženy 
pachatelé trestné činnosti 
etnické menšiny 

Bezručova 928, 
Beroun-Město, 
266 01 Beroun 1 

Středisko 
Naděje Mladá 
Boleslav 

NADĚJE o.s. ambulantní  
  

osoby bez přístřeší 
osoby v krizi  
 

Štyrsova 918, 
Mladá Boleslav 
III, 293 01 
Mladá Boleslav 
1  
  
 

Nízkoprahové 
denní centrum 
při 
Víceúčelovém 
charitním 
středisku 

Oblastní 
charita Kutná 
Hora 

ambulantní osoby bez přístřeší 
osoby v krizi 
osoby žijící v sociálně 
vyloučených komunitách 
osoby, které vedou rizikový 
způsob života nebo jsou tímto 
způsobem života ohroženy 
rodiny s dítětem/dětmi 
senioři 
etnické menšiny  
 

 Trebišovská 
611, Hlouška, 
284 01 Kutná 
Hora 1  
 

  

http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215188272814_264&706f=c1a766e390c54e84
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215188272814_264&706f=c1a766e390c54e84
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215188272814_264&706f=c1a766e390c54e84
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215188272814_264&706f=1984feab6e3657f7
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215188272814_264&706f=1984feab6e3657f7
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_sluzby.do?736c=1f6875c033790fa6&SUBSESSION_ID=1215188334495_269
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215188334495_269&706f=76875e6d3e771df3
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215188334495_269&706f=76875e6d3e771df3
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215188334495_269&706f=8d56a24c4c38c52d
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215188334495_269&706f=8ce34250509bf11e
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215188334495_269&706f=8ce34250509bf11e
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215188334495_269&706f=8ce34250509bf11e


Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

67 
 

Noclehárny   
Zařízení Poskytovatel Formy služeb Cílová/é skupina/y Adresa 
Azylový dům 
sv. Jakuba - 
noclehárna 

Farní charita 
Beroun 

ambulantní osoby bez přístřeší 
osoby v krizi 
osoby žijící v sociálně 
vyloučených komunitách 
osoby, které vedou rizikový 
způsob života nebo jsou tímto 
způsobem života ohroženy 
etnické menšiny 

Roháče z Dubé 
131, Beroun-
Zavadilka, 266 
01 Beroun 1  
 

Noclehárna 
Mělník 

Město Mělník ambulantní osoby bez přístřeší  
 

Na Malém 
Spořilově 819/4, 
Mělník, 276 01 
Mělník 1  

Středisko 
Naděje Mladá 
Boleslav 

NADĚJE o.s. ambulantní oběti domácího násilí 
osoby bez přístřeší 
osoby v krizi 

Štyrsova 918, 
Mladá Boleslav 
III, 293 01 Ml. 
Boleslav1 

  
  
  

 
Osobní asistence 
 
Zařízení Poskytovatel Formy služeb Cílová/é skupina/y Adresa 
ALADIN - 
občanské 
sdružení 

ALADIN - 
občanské 
sdružení 

terénní osoby s chronickým onemocněním 
osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s kombinovaným postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
senioři 

Hřebečská 2678, 
Kročehlavy, 272 01 
Kladno 1  
  

Středisko 
osobní 
asistence 
Brandýs nad 
Labem  
 

Arcidiecézní 
charita Praha 

terénní osoby s chronickým onemocněním 
osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se sluchovým postižením 
osoby se zrakovým postižením 
senioři  

Na prádle 192/2, 
Brandýs nad 
Labem-Stará 
Boleslav, Brandýs 
nad Labem, 250 01 
Brandýs n.Labem-
St.Bol.1  
  
 

Integrační 
centrum 
KLUBíčko 
Beroun  
 

Asociace 
rodičů a přátel 
zdravotně 
postižených 
dětí v ČR - 
Klub Klubíčko 
Beroun 

terénní  
 

osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se sluchovým postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby se zrakovým postižením  

Bezručova 928, 
Beroun-Město, 266 
01 Beroun 1  
  

Centrum služeb 
Slunce všem, 
o.p.s. 

Centrum 
služeb Slunce 
všem, o.p.s. 

terénní děti a mládež ve věku od 6 do 26 
let ohrožené společensky 
nežádoucími jevy 
osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 
senioři 

Pražská 910, 273 51 
Unhošť 

Centrum 
sociálních a 
zdravotních 
služeb 
Poděbrady 
o.p.s.  

Centrum 
sociálních a 
zdravotních 
služeb 
Poděbrady 
o.p.s. 

terénní osoby s chronickým onemocněním 
osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s kombinovaným postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 

Lipanská 721/3, 
Poděbrady III, 290 
01 Poděbrady  
 

http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_sluzby.do?736c=06bcd786e62b6736&SUBSESSION_ID=1215188367201_351
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215188367201_351&706f=76875e6d3e771df3
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215188367201_351&706f=76875e6d3e771df3
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215188367201_351&706f=e2fe233ef84cf4bb
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215188367201_351&706f=8d56a24c4c38c52d


Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

68 
 

 rodiny s dítětem/dětmi 
senioři  

CLEMENTIA 
o.p.s. - Kladno 

CLEMENTIA 
o.p.s. 

terénní osoby s chronickým onemocněním 
osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se sluchovým postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby se zrakovým postižením 
senioři 

Huťská 211, 
Kladno, 272 01 
Kladno 1  
 

Speciální třída 
při ZŠ a MŠ 
Vysoký 
Chlumec  
 

Děti-škola, 
občanské 
sdružení 

terénní děti a mládež ve věku od 6 do 26 
let ohrožené společensky 
nežádoucími jevy 
osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zrakovým postižením  

Vysoký Chlumec 5, 
262 52 Vysoký 
Chlumec  
 

Farní charita 
Neratovice 

Farní charita 
Neratovice 

terénní osoby s kombinovaným postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
senioři 

Kojetická 1021, 
277 11 Neratovice 

Farní charita 
Příbram  
 

Farní charita 
Příbram 

terénní osoby s chronickým onemocněním 
osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
rodiny s dítětem/dětmi 
senioři  

náměstí T. G. 
Masaryka 1, 
Příbram I, 261 01 
Příbram 1  
 

Oblastní 
centrum 
charitních 
sociálních 
služeb FCH 
Starý Knín 

 Farní charita 
Starý Knín  
 

terénní  
  

osoby se zdravotním postižením 
senioři 

náměstí Jiřího z 
Poděbrad 47, 262 
03 Nový Knín  
 

 Komunitní 
centrum 
Říčany, o.p.s.  

Komunitní 
centrum 
Říčany, o.p.s. 

terénní osoby se zdravotním postižením  
  
 

Masarykovo 
náměstí 53/40, 
Říčany, 251 01 
Říčany u Prahy 

Maltézská 
pomoc, 
Centrum 
Mělník 

Maltézská 
pomoc 

terénní osoby s chronickým onemocněním 
osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s kombinovaným postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se sluchovým postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby se zrakovým postižením 
senioři  

náměstí Míru 
54/20, Mělník, 276 
01 Mělník 1 

Pečovatelská 
služba města 
Neratovice 

Město 
Neratovice  
  

terénní osoby se zdravotním postižením 
rodiny s dítětem/dětmi 
senioři 

Kojetická 1028, 
277 11 Neratovice 

Občanské 
sdružení 
DIGNO  
 

Občanské 
sdružení 
DIGNO 

terénní  
  

osoby s kombinovaným postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby se zrakovým postižením 
rodiny s dítětem/dětmi 
senioři 

Kaňk 166, 284 04 
Kutná Hora 4 



Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

69 
 

Občanské 
sdružení 
Nezávislý život 
o.s.  
 

Občanské 
sdružení 
Nezávislý 
život o.s. 

  
  
terénní  
 

osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 

náměstí 17. 
listopadu 520, 
Benátky nad 
Jizerou II, 294 71 
Benátky nad 
Jizerou 1 

Občanské 
sdružení 
Spokojený 
domov  
 

Občanské 
sdružení 
Spokojený 
domov 

terénní osoby s chronickým onemocněním 
osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s kombinovaným postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se sluchovým postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby se zrakovým postižením  

Lhotická 159, 
Veselá, 295 01 
Mnichovo Hradiště 

Pečovatelská 
služba města 
Mladá Boleslav 

Pečovatelská 
služba města 
Mladá 
Boleslav  
  

terénní děti a mládež ve věku od 6 do 26 
let ohrožené společensky 
nežádoucími jevy 
osoby s kombinovaným postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se sluchovým postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby se zrakovým postižením 
rodiny s dítětem/dětmi 
senioři 

Na Radouči 1081, 
Mladá Boleslav II, 
293 01 Mladá 
Boleslav 1 

Spirála pomoci 
o.s. 

Spirála pomoci 
o.s. 

terénní děti a mládež ve věku od 6 do 26 
let ohrožené společensky 
nežádoucími jevy 
osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby se zrakovým postižením 
senioři 

Plaňany 380, 281 
04 Plaňany 

SOU Liběchov 
- odloučené 
pracoviště 
Kanina 

Střední 
odborné 
učiliště, 
Liběchov, Boží 
Voda 230   

terénní osoby s chronickým onemocněním 
osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením  
  

Kanina 57, 277 35 
Mšeno u Mělníka 

Asistenční 
služby Benešov 

TŘI terénní osoby s chronickým onemocněním 
osoby s kombinovaným postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby se zrakovým postižením 
senioři 

Jana Nohy 1352, 
Benešov, 256 01 
Benešov u Prahy 

Chráněné 
bydlení pro 
osoby s 
autismem  

Vítej...o.p.s. terénní osoby s kombinovaným postižením  
 

28. října 18, 273 45 
Hřebeč 

Základní škola 
Kamýk nad 
Vltavou 

Základní škola 
Kamýk nad 
Vltavou 

terénní osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením  
  

Kamýk nad Vltavou 
141, 262 63 Kamýk 
nad Vltavou  

  
  



Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

70 
 

Podpora samostatného bydlení  
 
Zařízení Poskytovatel Formy služeb Cílová/é skupina/y Adresa 
Domov Svatý 
Jan, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb se 
sídlem Svatý 
Jan 40 

Domov Svatý 
Jan, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb se 
sídlem Svatý 
Jan 40 

terénní osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 

Svatý Jan 40, 262 
56 Krásná Hora nad 
Vltavou 

Komunitní tým 
Střední Čechy - 
podpora 
samostatného 
bydlení 

Fokus Praha, 
o.s.  
 

terénní osoby s chronickým duševním 
onemocněním 
osoby se zdravotním postižením 

náměstí Míru 
30/16, Mělník, 276 
01 Mělník 1 

Handicap 
centrum Srdce, 
o.p.s. - podpora 
samostatného 
bydlení 

Handicap 
centrum Srdce, 
o.p.s. 

terénní  
  
osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se sluchovým postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby se zrakovým postižením 

U Zimního stadionu 
762, Poděbrady II, 
290 01 Poděbrady 

  

 

Raná péče 
Zařízení Poskytovatel Formy služeb Cílová/é skupina/y Adresa 
Diagnostický 
ústav sociální 
péče v Tloskově 

Diagnostický 
ústav sociální 
péče v Tloskově 

ambulantní, 
terénní 

osoby s mentálním postižením Tloskov 2, 257 56 
Neveklov 

Dům rodin 
Smečno 

Kolpingova 
rodina Smečno 

ambulantní, 
terénní 

osoby se zdravotním postižením 
rodiny s dítětem/dětmi 

U zámku 5, 273 05 
Smečno  
 

Středisko rané 
péče při 
Oblastní charitě 
Kutná Hora 

Oblastní charita 
Kutná Hora 

ambulantní, 
terénní 

osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
rodiny s dítětem/dětmi  
 

Palackého náměstí 
320, Kutná Hora-
Vnitřní Město, 284 
01 Kutná Hora 1 

Středisko 
pomoci 
ohroženým 
dětem ROSA 

Středisko 
pomoci 
ohroženým 
dětem ROSA 

ambulantní, 
terénní  
  

osoby s jiným zdravotním 
postižením 
osoby s kombinovaným 
postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby se zdravotním postižením 
rodiny s dítětem/dětmi  
 

Římská 2846, 
Kladno, 272 04 
Kladno 4 

 
 
 
  

http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_sluzby.do?736c=9f91e0c3f4206e0c&SUBSESSION_ID=1215188436865_351
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215188436865_351&706f=ce22a04ff6c6bc3a
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215188436865_351&706f=ce22a04ff6c6bc3a
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215188436865_351&706f=ce22a04ff6c6bc3a
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215188436865_351&706f=ce22a04ff6c6bc3a
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215188436865_351&706f=ce22a04ff6c6bc3a
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215188436865_351&706f=ce22a04ff6c6bc3a
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215188436865_351&706f=ce22a04ff6c6bc3a
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215188436865_351&706f=034b9d4704c694cd
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215188436865_351&706f=034b9d4704c694cd
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215188436865_351&706f=e4c84c95c6ae3ace
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215188436865_351&706f=e4c84c95c6ae3ace
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215188436865_351&706f=e4c84c95c6ae3ace


Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

71 
 

Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi  
Zařízení Poskytovatel Formy 

služeb 
Cílová/é skupina/y Adresa 

Integrační 
centrum 
KLUBíčko 
Beroun 

Asociace 
rodičů a přátel 
zdravotně 
postižených 
dětí v ČR - 
Klub Klubíčko 
Beroun 

ambulantní osoby s chronickým onemocněním 
osoby s jiným zdravotním postižením 
osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se sluchovým postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby se zrakovým postižením 
rodiny s dítětem/dětmi 

Bezručova 928, 
Beroun-Město, 266 
01 Beroun 1 

Centrum služeb 
Slunce všem, 
o.p.s. 

Centrum 
služeb Slunce 
všem, o.p.s. 

ambulantní rodiny s dítětem/dětmi Pražská 910, 273 
51 Unhošť  
 

Dobrovolnické 
centrum 
Kladno  
 

Dobrovolnické 
centrum 
Kladno 

ambulantní, 
terénní 

imigranti a azylanti 
oběti domácího násilí 
oběti trestné činnosti 
osoby ohrožené závislostí nebo závislé 
na návykových látkách 
osoby s tělesným postižením 
osoby se sluchovým postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby se zrakovým postižením 
osoby žijící v sociálně vyloučených 
komunitách 
osoby, které vedou rizikový způsob 
života nebo jsou tímto způsobem života 
ohroženy 
rodiny s dítětem/dětmi 
etnické menšiny  
 

5. května 1870, 
Kročehlavy, 272 
01 Kladno 1  
 

Klub Betlém Farní charita 
Beroun 

ambulantní děti a mládež ve věku od 6 do 26 let 
ohrožené společensky nežádoucími 
jevy 
oběti domácího násilí 
rodiny s dítětem/dětmi  
 

Lochovice 42, 267 
23 Lochovice 

AD Svaté 
Ludmily-
Centrum pro 
podporu 
sociálně 
slabých rodin 

Farní charita 
Starý Knín 

ambulantní oběti domácího násilí 
oběti obchodu s lidmi 
osoby bez přístřeší 
osoby komerčně zneužívané 
osoby v krizi 
osoby žijící v sociálně vyloučených 
komunitách 
rodiny s dítětem/dětmi  
 

Mokrovraty 139, 
262 03 Nový Knín 

Pobočka FOD 
Beroun 

Fond 
ohrožených 
dětí 

terénní děti a mládež ve věku od 6 do 26 let 
ohrožené společensky nežádoucími 
jevy 
oběti domácího násilí 
oběti trestné činnosti 
osoby bez přístřeší 
osoby žijící v sociálně vyloučených 
komunitách 
rodiny s dítětem/dětmi 

S. K. Neumanna 
1141/1, Beroun-
Město, 266 01 
Beroun 1  
  

Sociální 
poradna Mladá 
Boleslav 

Jekhetani 
Luma - 
Společný Svět, 
o.s.  

ambulantní, 
terénní 

děti a mládež ve věku od 6 do 26 let 
ohrožené společensky nežádoucími 
jevy 
oběti domácího násilí 

Erbenova 790, 
Mladá Boleslav II, 
293 01 Mladá 
Boleslav 1  



Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

72 
 

  osoby v krizi 
osoby žijící v sociálně vyloučených 
komunitách 
rodiny s dítětem/dětmi 
etnické menšiny 

  

Komunitní 
centrum 
Říčany, o.p.s.  
  
 

Komunitní 
centrum 
Říčany, o.p.s. 

terénní rodiny s dítětem/dětmi  
 

Masarykovo 
náměstí 83/1, 
Říčany, 251 01 
Říčany u Prahy 

Psychosociální 
centrum 
KONTAKT 

Město Mělník ambulantní osoby v krizi 
rodiny s dítětem/dětmi  
 

Kosmonautů 3021, 
Mělník, 276 01 
Mělník 1 

Nízkoprahové 
zařízení pro 
děti a mládež a 
předškolní klub 
DOMEK 

Oblastní 
charita Kutná 
Hora 

ambulantní, 
terénní 

děti a mládež ve věku od 6 do 26 let 
ohrožené společensky nežádoucími 
jevy 
osoby žijící v sociálně vyloučených 
komunitách 
rodiny s dítětem/dětmi 
etnické menšiny 

Jana Karafiáta 
199/24, Čáslav-
Staré Město, 286 
01 Čáslav 

Komunitní 
edukační 
centrum Maják  
  

Oblastní 
charita Kutná 
Hora 

ambulantní, 
terénní 

rodiny s dítětem/dětmi Čáslavská 1, 
Karlov, 284 01 
Kutná Hora 1 

Společně k 
bezpečí o.s. 

Společně k 
bezpečí o.s. 

terénní  
  
 

děti a mládež ve věku od 6 do 26 let 
ohrožené společensky nežádoucími 
jevy 
osoby, které vedou rizikový způsob 
života nebo jsou tímto způsobem života 
ohroženy 
rodiny s dítětem/dětmi 

 Holandská 2437, 
Kročehlavy, 272 
01 Kladno 1  
 

 Středisko 
pomoci 
ohroženým 
dětem ROSA  
 

Středisko 
pomoci 
ohroženým 
dětem ROSA 

ambulantní, 
terénní  
  

děti a mládež ve věku od 6 do 26 let 
ohrožené společensky nežádoucími 
jevy 
osoby s jiným zdravotním postižením 
osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby žijící v sociálně vyloučených 
komunitách 
rodiny s dítětem/dětmi 
etnické menšiny 

Římská 2846, 
Kladno, 272 04 
Kladno 4 

STŘEP - 
Středisko 
pomoci 
rodinám a 
dětem 

STŘEP, o.s. - 
České centrum 
pro sanaci 
rodiny 

ambulantní, 
terénní 

děti a mládež ve věku od 6 do 26 let 
ohrožené společensky nežádoucími 
jevy 
osoby, které vedou rizikový způsob 
života nebo jsou tímto způsobem života 
ohroženy 
rodiny s dítětem/dětmi 
etnické menšiny  
 

Bezručova 928, 
Beroun-Město, 266 
01 Beroun 1 

STŘEP - 
Středisko 
pomoci dětem a 
rodinám 
Kladno  
 

STŘEP, o.s. - 
České centrum 
pro sanaci 
rodiny 

ambulantní, 
terénní 

děti a mládež ve věku od 6 do 26 let 
ohrožené společensky nežádoucími 
jevy 
osoby žijící v sociálně vyloučených 
komunitách 
osoby, které vedou rizikový způsob 
života nebo jsou tímto způsobem života 
ohroženy 

Rooseveltova 
1365, Kladno, 272 
01 Kladno 1  
 



Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

73 
 

rodiny s dítětem/dětmi 
etnické menšiny 

Středisko 
respitní péče 
VOLNO 

Volno, 
občanské 
sdružení pro 
pomoc 
rodinám dětí s 
postižením 

ambulantní, 
terénní 

osoby s jiným zdravotním postižením 
osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby se zdravotním postižením 
rodiny s dítětem/dětmi 

Rimavské Soboty 
923, Kolín II, 280 
02 Kolín 2 

  
 
Sociálně terapeutické dílny 
 
Zařízení Poskytovatel Formy 

služeb 
Cílová/é skupina/y Adresa 

Integrační 
centrum 
KLUBíčko 
Beroun 

Asociace 
rodičů a přátel 
zdravotně 
postižených 
dětí v ČR - 
Klub Klubíčko 
Beroun 

ambulantní osoby s jiným zdravotním postižením 
osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se sluchovým postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby se zrakovým postižením  
 

Bezručova 928, 
Beroun-Město, 266 
01 Beroun 1 

Centrum služeb 
Slunce všem, 
o.p.s. 

Centrum 
služeb Slunce 
všem, o.p.s. 

ambulantní  
  
 

osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby se zdravotním postižením 

Pražská 910, 273 51 
Unhošť  
 

Diakonie ČCE - 
středisko v 
Čáslavi 

Diakonie ČCE 
- středisko v 
Čáslavi 

ambulantní osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby se zdravotním postižením  
 

Komenského 
náměstí 140/8, 
Čáslav-Staré Město, 
286 01 Čáslav 

Sociálně 
terapeutická 
dílna 

Diakonie ČCE 
- středisko v 
Libici nad 
Cidlinou 

ambulantní osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením  
  
 

Kouřimská 15, 
Kolín I, 280 02 
Kolín 2  
  

Domov Ráček 
o.p.s. 

Domov Ráček 
o.p.s. 

ambulantní osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby se zrakovým postižením  
 

Na Sekyře 1765, 
Rakovník II, 269 01 
Rakovník 1  
  
 

Sociálně 
terapeutická 
dílna - kavárna 

Fokus Mladá 
Boleslav 
sdružení pro 
péči o duševně 
nemocné 

ambulantní osoby s chronickým duševním 
onemocněním 

Lípy 15, 293 06 
Kosmonosy  
 

Sociálně 
terapeutická 
dílna Mnichovo 
Hradiště  
 

Fokus Mladá 
Boleslav 
sdružení pro 
péči o duševně 
nemocné  
  

ambulantní osoby s chronickým duševním 
onemocněním 

V Lípách 151, 295 
01 Mnichovo 
Hradiště  
 

Sociálně 
terapeutická 
knihařská dílna  
 

Fokus Mladá 
Boleslav 
sdružení pro 
péči o duševně 
nemocné 

ambulantní osoby s chronickým duševním 
onemocněním 

Jaselská 1304, 
Mladá Boleslav II, 
293 01 Mladá 
Boleslav 1  
 

Sociálně 
terapeutická 
zahradnická 
dílna 

Fokus Mladá 
Boleslav 
sdružení pro 
péči o duševně 

ambulantní osoby s chronickým duševním 
onemocněním 

 
Havlíčkova 447, 
Mladá Boleslav II, 
293 01 Mladá 



Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

74 
 

nemocné Boleslav 1  
 

Dílna Mělník Fokus Praha, 
o.s. 

ambulantní osoby s chronickým duševním 
onemocněním 
osoby se zdravotním postižením  
 

Fügnerova 3343, 
Mělník, 276 01 
Mělník 1  
 

Dílna Sedlec  
 

Fokus Praha, 
o.s. 

ambulantní osoby s chronickým duševním 
onemocněním 
osoby se zdravotním postižením 

Sedlec 9, 250 65 
Líbeznice 

Handicap 
centrum Srdce, 
o.p.s.  
  
 

Handicap 
centrum Srdce, 
o.p.s. 

ambulantní osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se sluchovým postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby se zrakovým postižením  
 

Ostende 87, 
Poděbrady II, 290 
01 Poděbrady 

Pracovní 
centrum Slapy 

Portus Praha, 
občanské 
sdružení 

ambulantní osoby s mentálním postižením Slapy 74, 252 08 
Slapy nad Vltavou 

SPMP ČR 
Centrum služeb 
HVOZDY 

SPMP ČR 
Centrum 
služeb 
HVOZDY 

ambulantní osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 

Hvozdnice 119, 252 
05 Hvozdnice 

Stéblo Stéblo ambulantní osoby s chronickým duševním 
onemocněním 
osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 

Borotice 34, 263 01 
Dobříš  
 

  
  
Sociální rehabilitace 
 
Zařízení Poskytovatel Formy 

služeb 
Cílová/é skupina/y Adresa 

Centrum 
sociálně 
rehabilitačních 
služeb 

Česká 
společnost pro 
duševní zdraví, 
pobočka 
Mladá 
Boleslav 

ambulantní osoby s chronickým duševním 
onemocněním 
osoby s kombinovaným postižením 

Nový park 1262, 
Mladá Boleslav II, 
293 01 Mladá 
Boleslav 1 

Diagnostický 
ústav sociální 
péče v 
Tloskově  
  

Diagnostický 
ústav sociální 
péče v 
Tloskově  
  

pobytové  
  
 

osoby s mentálním postižením Tloskov 2, 257 56 
Neveklov 

Diagnostický 
ústav sociální 
péče v 
Tloskově  
  

Diagnostický 
ústav sociální 
péče v 
Tloskově 

ambulantní osoby s mentálním postižením Tloskov 2, 257 56 
Neveklov 

Diakonie ČCE - 
středisko v 
Čáslavi 

Diakonie ČCE 
- středisko v 
Čáslavi 

ambulantní  
 

osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby se zdravotním postižením 

  
Komenského 
náměstí 140/8, 
Čáslav-Staré Město, 
286 01 Čáslav  
 

Tým sociální 
rehabilitace - 

Fokus Mladá 
Boleslav 

ambulantní osoby s chronickým duševním 
onemocněním 

Jaselská 176, Mladá 
Boleslav II, 293 01 



Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

75 
 

agentura 
podporovaného 
zaměstnávání 

sdružení pro 
péči o duševně 
nemocné 

osoby s chronickým onemocněním 
osoby s jiným zdravotním postižením 
osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se sluchovým postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby se zrakovým postižením 

Mladá Boleslav 1  
 

Tým sociální 
rehabilitace  
 

Fokus Mladá 
Boleslav 
sdružení pro 
péči o duševně 
nemocné 

ambulantní, 
terénní 

osoby s chronickým duševním 
onemocněním 

Nový park 1262, 
Mladá Boleslav II, 
293 01 Mladá 
Boleslav 1 

Komunitní tým 
Střední Čechy - 
sociální 
rehabilitace 

Fokus Praha, 
o.s. 

ambulantní osoby s chronickým duševním 
onemocněním 
osoby se zdravotním postižením 

náměstí Míru 
30/16, Mělník, 276 
01 Mělník 1 

Zařízení FOD 
Klokánek v 
Hostivici 

Fond 
ohrožených 
dětí 

pobytové děti a mládež ve věku od 6 do 26 let 
ohrožené společensky nežádoucími 
jevy 
oběti domácího násilí 
oběti trestné činnosti  
 

Komenského 454, 
253 01 Hostivice  
 

Centrum 
sociálních 
služeb CLUB F  
 

JK CLUB F ambulantní  
osoby s chronickým onemocněním 
osoby s jiným zdravotním postižením 
osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby se zrakovým postižením  
 

Hradební 84, 
Příbram I, 261 01 
Příbram 1 

Centrum 
přechodného 
zaměstnávání 

Lomikámen, 
o.s. 

ambulantní, 
terénní 

osoby s chronickým duševním 
onemocnění  
m 

Bezručova 928, 
Beroun-Město, 266 
01 Beroun 1 

Luxor 
Poděbrady 
Komunitní 
centrum 

Luxor 
Poděbrady, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

ambulantní  osoby s chronickým onemocněním 
osoby s jiným zdravotním postižením 
osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se sluchovým postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby se zrakovým postižením 
senioři 

Tyršova 678/21, 
Poděbrady III, 290 
01 Poděbrady  
 

Magdaléna 
o.p.s.-sociálně 
pracovní 
rehabilitace - 
CHRPA 

Magdaléna 
o.p.s. 

ambulantní   
osoby ohrožené závislostí nebo závislé 
na návykových látkách 
osoby s chronickým duševním 
onemocněním 
osoby v krizi 
osoby, které vedou rizikový způsob 
života nebo jsou tímto způsobem života 
ohroženy 
pachatelé trestné činnosti  
 

Mníšek pod Brdy 
1070, 252 10 
Mníšek pod Brdy  
 

 Centrum 
sociální 
rehabilitace  
 

Město Mělník pobytové   
osoby bez přístřeší 
osoby v krizi 
rodiny s dítětem/dětmi  
 

Dukelská 2668, 
Mělník, 276 01 
Mělník 1 



Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

76 
 

OS Náruč 
sociální firma 
Modrý 
domeček 

Občanské 
sdružení Náruč 

ambulantní osoby s chronickým duševním 
onemocněním 
osoby s mentálním postižením 
osoby se zdravotním postižením 

nám. Krále Jiřího z 
Poděbrad 3, 252 30 
Řevnice  
 

Pracovní 
program 
Vinařice  
  

Občanské 
sdružení 
Romodrom 

ambulantní, 
terénní 

osoby, které vedou rizikový způsob 
života nebo jsou tímto způsobem života 
ohroženy 
pachatelé trestné činnosti 

Vinařice 245, 273 
07 Vinařice u 
Kladna 

Sociální 
rehabilatace 
AHOJ  
 

Oblastní 
charita Kutná 
Hora 

pobytové, 
ambulantní, 
terénní 

osoby s chronickým duševním 
onemocněním 
osoby s chronickým onemocněním 
osoby s jiným zdravotním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 

Čáslavská 1, 
Karlov, 284 01 
Kutná Hora 1 

Olivova dětská 
léčebna o.p.s.  
 

Olivova dětská 
léčebna o.p.s. 

pobytové děti a mládež ve věku od 6 do 26 let 
ohrožené společensky nežádoucími 
jevy  
 

Olivova 224/108, 
Říčany, 251 01 
Říčany u Prahy  
 

Rytmus 
Benešov 

Rytmus 
Benešov, o.p.s. 

ambulantní, 
terénní 

osoby s chronickým duševním 
onemocněním 
osoby s jiným zdravotním postižením 
osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 

Masarykovo nám. 
1, Benešov, 256 01 
Benešov u Prahy 

Rytmus 
Benešov 

RYTMUS, o.s. ambulantní, 
terénní 

osoby do 26 let věku opouštějící 
školská zařízení pro výkon ústavní péče 
osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 

Masarykovo nám. 
1/1, Benešov, 256 
01 Benešov u Prahy 

ŠANCE-
resocializační 
institut  
 

ŠANCE-
resocializační 
institut 

pobytové osoby ohrožené závislostí nebo závislé 
na návykových látkách 

Ctiborova 3091, 
Kladno, 272 01 
Kladno 1  
 

TyfloCentrum 
Praha, o. p. s.  
 

TyfloCentrum 
Praha , o.p.s. 

ambulantní osoby s kombinovaným postižením 
osoby se zrakovým postižením 

Smetanova 764, 
Kolín IV, 280 02 
Kolín 2  
 

TyfloCentrum 
Praha, o. p. s  
 

TyfloCentrum 
Praha , o.p.s. 

ambulantní osoby s kombinovaným postižením 
osoby se zrakovým postižením 

tř. Václava 
Klementa 467, 
Mladá Boleslav II, 
293 01 Mladá 
Boleslav 1 

TyfloCentrum 
Praha, o. p. s. 

TyfloCentrum 
Praha , o.p.s. 

ambulantní  osoby s kombinovaným postižením 
osoby se zrakovým postižením  
 

Poštovní 239, 
Rakovník I, 269 01 
Rakovník 1  
 

TyfloCentrum 
Praha, o. p. s.  
 

TyfloCentrum 
Praha , o.p.s. 

ambulantní osoby s kombinovaným postižením 
osoby se zrakovým postižením  
 

náměstí T. G. 
Masaryka 1, 
Příbram I, 261 01 
Příbram 1 

Středisko 
respitní péče 
VOLNO  
 

Volno, 
občanské 
sdružení pro 
pomoc 
rodinám dětí s 
postižením 

ambulantní, 
terénní 

osoby s jiným zdravotním postižením 
osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby se zdravotním postižením 

Rimavské Soboty 
923, Kolín II, 280 
02 Kolín 2 

  
  



Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

77 
 

Terapeutické komunity   
 
Zařízení Poskytovatel Formy 

služeb 
Cílová/é skupina/y Adresa 

NP Magdaléna 
- chráněné 
bydlení 
CHRPA 

Magdaléna 
o.p.s. 

pobytové osoby ohrožené závislostí nebo závislé 
na návykových látkách 
osoby s chronickým duševním 
onemocněním 
osoby v krizi 
osoby, které vedou rizikový způsob 
života nebo jsou tímto způsobem života 
ohroženy 
pachatelé trestné činnosti 

Mníšek pod Brdy 
1070, 252 10 
Mníšek pod Brdy 

Terapeutická 
komunita 
Magdaléna  
 

Magdaléna 
o.p.s. 

pobytové osoby ohrožené závislostí nebo závislé 
na návykových látkách 
osoby s chronickým duševním 
onemocněním 
osoby, které vedou rizikový způsob 
života nebo jsou tímto způsobem života 
ohroženy  
 

Mníšek pod Brdy 
1070, 252 10 
Mníšek pod Brdy 

Terapeutické 
komunity 
Kladno - Dubí  
 

Zařízení 
sociální 
intervence 
Kladno 

pobytové osoby ohrožené závislostí nebo závislé 
na návykových látkách  
 

gen. Eliáše 483, 
Dubí, 272 03 
Kladno 3 

 
 
Tísňová péče   
 
Zařízení Poskytovatel Formy 

služeb 
Cílová/é skupina/y Adresa 

Centrální 
dispečink, byty 
klientů 

Občanské 
sdružení Život 
90 Zruč nad 
Sázavou 

terénní osoby s jiným zdravotním postižením 
osoby s kombinovaným postižením 
osoby se sluchovým postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby se zrakovým postižením 
senioři 

Benešova 649, 
Hlouška, 284 01 
Kutná Hora 1 

Pečovatelská 
služba města 
Mladá Boleslav 

Pečovatelská 
služba města 
Mladá 
Boleslav 

terénní osoby s kombinovaným postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby se zrakovým postižením 
senioři  
 

Na Radouči 1081, 
Mladá Boleslav II, 
293 01 Mladá 
Boleslav 1 

 
  
  
Týdenní stacionáře  
Zařízení Poskytovatel Formy 

služeb 
Cílová/é skupina/y Adresa 

ANIMA 
ČÁSLAV, 
o.p.s. 

ANIMA 
ČÁSLAV, 
o.p.s. 

pobytové osoby s jiným zdravotním postižením 
senioři 

Svat. Čecha 441/5, 
Čáslav-Nové 
Město, 286 01 
Čáslav 

Integrační 
centrum 
KLUBíčko 
Beroun  
 

Asociace 
rodičů a přátel 
zdravotně 
postižených 
dětí v ČR - 
Klub Klubíčko 

pobytové osoby s jiným zdravotním postižením 
osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se sluchovým postižením 
osoby se zdravotním postižením 

Bezručova 928, 
Beroun-Město, 266 
01 Beroun 1  
 

http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_sluzby.do?736c=50c14e938be8fdc1&SUBSESSION_ID=1215188639746_548
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215188639746_548&706f=b5886c0f57c0c7bf
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215188639746_548&706f=b5886c0f57c0c7bf
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215188639746_548&706f=b5886c0f57c0c7bf
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215188639746_548&706f=b5886c0f57c0c7bf
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215188639746_548&706f=81d194e1f9f01d28
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215188639746_548&706f=81d194e1f9f01d28
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215188639746_548&706f=81d194e1f9f01d28
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215188639746_548&706f=81d194e1f9f01d28
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_sluzby.do?736c=6f16c608774525ad&SUBSESSION_ID=1215188639746_548
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215188639746_548&706f=4e43a20c541f0cc1
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215188639746_548&706f=4e43a20c541f0cc1
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215188639746_548&706f=4e43a20c541f0cc1
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215188639746_548&706f=4e43a20c541f0cc1
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215188639746_548&706f=810532dd29350573
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215188639746_548&706f=810532dd29350573
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215188639746_548&706f=810532dd29350573
http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1215188639746_548&706f=810532dd29350573


Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

78 
 

Beroun osoby se zrakovým postižením  
  

Centrum U 
Bartoloměje, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb  
 

Centrum U 
Bartoloměje, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

pobytové osoby s mentálním postižením Pirknerovo náměstí 
206/3, Kutná Hora-
Vnitřní Město, 284 
01 Kutná Hora 1  
 

Centrum 83, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

Centrum 83, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

pobytové  
 

osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 

Václavkova 950, 
Mladá Boleslav II, 
293 01 Mladá 
Boleslav 1 

Diakonie ČCE - 
středisko v 
Čáslavi 

Diakonie ČCE 
- středisko v 
Čáslavi 

pobytové osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby se zdravotním postižením 

Komenského 
náměstí 140/8, 
Čáslav-Staré Město, 
286 01 Čáslav 

Týdenní 
stacionář  
 

Diakonie ČCE 
- středisko v 
Libici nad 
Cidlinou 

pobytové osoby s chronickým duševním 
onemocněním 
senioři 

Pátek 178, 290 01 
Poděbrady 

Domov Laguna 
Psáry, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

Domov 
Laguna Psáry, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

pobytové osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením  
 

Jílovská 138, 252 
44 Psáry 

Domov pod 
lípou, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb  
  
 

Domov pod 
lípou, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

pobytové  
 

osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 

Lipník 110, 294 43 
Čachovice u 
Ml.Boleslavě 

Domov pro 
osoby se 
zdravotním 
postižením 
Lochovice 

Domov pro 
osoby se 
zdravotním 
postižením 
Lochovice 

pobytové osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením  
  

Lochovice 222, 267 
23 Lochovice  
  

Domov 
sociálních 
služeb Vlašská 
- středisko 
Doubravčany 

Domov 
sociálních 
služeb Vlašská  
  

pobytové osoby s mentálním postižením Doubravčany 12, 
281 44 Zásmuky 

 KROK, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

KROK, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

 pobytové  
 

osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 

Kamýk nad Vltavou 
140, 262 63 Kamýk 
nad Vltavou 

Letohrádek 
Vendula 

Letohrádek 
Vendula 

pobytové osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 

K Letohrádku 102, 
Horní Bezděkov, 
273 51 Unhošť  
  

Městské 
centrum 
komplexní péče 

Město Benátky 
nad Jizerou 

pobytové osoby s chronickým duševním 
onemocněním 
osoby s jiným zdravotním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se sluchovým postižením 
osoby se zrakovým postižením 
senioři  
 

náměstí 17. 
listopadu 593, 
Benátky nad 
Jizerou II, 294 71 
Benátky nad 
Jizerou 1  
  
 

Centrum 
rekondičních, 

Nemocnice 
Rudolfa a 

pobytové senioři Chocerady 124, 257 
24 Chocerady  



Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

79 
 

rehabilitačních 
a sociálních 
služeb 
Chocerady  
 

Stefanie 
Benešov, a.s., 
nemocnice 
Středočeského 
kraje  
 

  
 

PRAGOM CS, 
spol.s.r.o.  
  

PRAGOM CS, 
spol. s r.o. 

pobytové oběti domácího násilí 
osoby s chronickým duševním 
onemocněním 
osoby s chronickým onemocněním 
osoby s tělesným postižením 
osoby se zdravotním postižením 
senioři  
 

Školní 50, Pňov-
Předhradí, 
Předhradí, 289 41 
Pňov 

Speciální 
domov mládeže 
SPMP 
Chotěšice  
 

Speciální 
domov 
mládeže 
SPMP 
Chotěšice 

pobytové osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se sluchovým postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby se zrakovým postižením 

Chotěšice 75, 289 
01 Dymokury 

SPMP ČR 
Centrum služeb 
HVOZDY 

SPMP ČR 
Centrum 
služeb 
HVOZDY 

pobytové osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 

Hvozdnice 119, 252 
05 Hvozdnice  
 

Týdenní 
stacionář 
Dobromysl 

Společenství 
Dobromysl 

pobytové osoby s chronickým onemocněním 
osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 

Srbeč 39, 270 65 
Srbeč  
 

Úsměv, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

Úsměv, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

pobytové osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 

Chlumín 123, 277 
43 Chlumín  
 

 Zahrada, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb  
 

Zahrada, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

pobytové osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 

H. Malířové 1802, 
Kladno, 272 01 
Kladno 1 

Zvoneček 
Bylany, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

Zvoneček 
Bylany, 
poskytovatel 
sociálních 
služeb 

pobytové osoby s kombinovaným postižením 
osoby s mentálním postižením 
osoby s tělesným postižením 
osoby se sluchovým postižením 
osoby se zdravotním postižením 
osoby se zrakovým postižením  
 

Pod Malým vrchem 
1378, 282 01 Český 
Brod  
  
 

   
 

Systém včasné intervence 
 
Systém včasné intervence je ve Středočeském kraji zaveden v městě Mělník.



Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

80 
 

Probační a medicační služba – Středočeský kraj 
 
Pha-východ  
VAŇKOVÁ Renata, Mgr.- vedoucí, Ostrovského 16, 150 00 Praha 5 257 095 250, M: 737 
231 285 rvankova@pms.justice.cz 
ŠOLKOVÁ Soňa 257 095 174 ssolkova@pms.justice.cz 
CSIRKE Andrea, Mgr. T/F:222 231 805 acsirke@pms.justice.cz 
MUŽÍKOVÁ Jana 257 095 165 jmuzikova@pms.justice.cz 
 
Benešov  
HRUŠKOVÁ Jitka, Mgr. – vedoucí, Poštovní 2079 T/F: 317 724 840 
jhruskova@pms.justice.cz 
VOSTŘÁKOVÁ Lenka, DiS. 256 14 Benešov 317 755 234 lvostrakova@pms.justice.cz 
HAVLÍČKOVÁ Ivana, Mgr. 317 755 230 ihavlickova@pms.justice.cz 
 
Beroun  
KROTILOVÁ Eva, PhDr.- vedoucí, Wágnerovo nam.1541 311 621 858 
ekrotilova@pms.justice.cz 
BAZGER Petr, Mgr. 266 01 Beroun T/F: 311 621 855 pbazger@pms.justice.cz 
HORÁKOVÁ Olga, Mgr. (budova České pojištovny) 311 512 783 ohorakova 
@pms.justice.cz 
 
Kladno  
SEDLAŘÍKOVÁ Eva, Mgr. – vedoucí, Nám.17.listopadu 2840 312 602 591 
esedlarikova@pms.justice.cz 
VAJDLOVÁ Ivana 272 01 Kladno 312 602 592, F: 312 602 584 ivajdlova@pms.justice.cz 
DUŠKOVÁ Romana, DiS. 312 602 593 rduskova@pms.justice.cz 
 
Kolín 
MARKYTÁNOVÁ Jitka, Mgr.- vedoucí, Kmochova 144, 280 23 Kolín T/F: 321 715 179 
jmarkytanova@pms.justice.cz 
SOMOL Vratislav 321 623 177 vsomol@pms.justice.cz 
HOWESOVÁ Adéla, Mgr. 321 715 179 
 
Kutná Hora  
FILIPOVÁ Eva, PhDr. – vedoucí, Nám. Národního odboje 58/6 327 533 535, M: 737 247 
524 efilipova@pms.justice.cz 
SVOBODOVÁ Martina 284 01 Kutná Hora 327 533 533 
KOMÁRKOVÁ Jana, Mgr. 324 533 534 jkomarkova@pms.justice.cz 
F: 327 533 578 - soudní 
 
Příbram 
DIKAN Robert, Bc.- vedoucí, U nemocnice 89 318 633 465 rdikan@pms.justice.cz 
VĚTROVSKÁ Jana, Mgr. 261 80 Příbram T/F: 318 633 709 jvetrovska@pms.justice.cz 
SLÁMOVÁ Tereza,Mgr. 318 599 291 tslamova@pms.justice.cz 
 
Mělník   
HAŽMUKOVÁ Lenka, Mgr. – vedoucí, Vodárenská 210 T/F: 315 629 087 
lhazmukova@pms.justice.cz 
PLICHTA Miroslav, DiS 276 01 Mělník 315 602 648 mplichta@pms.justice.cz 



Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

81 
 

GAŠICA Roman Mgr. 315 601 145 rgasica@pms.justice.cz 
 
Mladá Boleslav   
NOHEJLOVÁ Lenka, Mgr. – vedoucí, S.K.Neumanna 544 326 900 627 
lnohejlova@pms.justice.cz 
VRABEC Martin, Bc. 293 80 Mladá Boleslav 326 900 629 mvrabec@pms.justice.cz 
KOŤÁTKOVÁ Monika T/F: 326 330 050 mkotatkova@pms.justice.cz 
 
Nymburk  
JEŽEK Jiří, DiS. – vedoucí, Boleslavská 139 325 512 551 jjezek@pms.justice.cz 
ŠOLCOVÁ Lenka, Mgr. 288 20 Nymburk T/F: 325 511 866 lsolcova@pms.justice.cz 
 
Pha-západ   
MOTTLOVÁ Jana, PhDr.,Ph.D. – vedoucí, Vladislavova 11 222 513 747 
jmottlova@pms.justice.cz 
SVOBODOVÁ Leona, Mgr. 110 00 Praha 1 T/F: 266 312 655 lsvobodova@pms.justice.cz 
 
Rakovník  
ZELENKA Petr, Mgr. – vedoucí,  Nábř. T. G. Masaryka 2473 313 511 772 
pzelenka@pms.justice.cz 
KALAŠ František, Mgr. 269 01 Rakovník 313 511 040 fkalas@pms.justice.cz 
F: 313 511 771 
VAŇKOVÁ Renata, Mgr. - regionální vedoucí středisek PMS Středočeského soudního kraje 
FILIPOVÁ Eva, PhDr. - zástupce regioinální vedoucí středisek PMS Středočeského soudního 
kraje 
4/14 

mailto:rgasica@pms.justice.cz
mailto:mkotatkova@pms.justice.cz
mailto:lsolcova@pms.justice.cz


Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

82 
 

Koordinátoři prevence kriminality 

KRAJSKÝ 

KOORDINÁTOR 
MGR. PETR 

HRUBÝ 
HRUBY@KR-S.CZ  

257 280 

920 

OBEC III JMÉNO E-MAIL TELEFON 

BENEŠOV 
LUBOMÍR 

MAROUNEK 
MAROUNEK@BENESOV-CITY.CZ 

317 754 

124 

BEROUN 
BC. PAVEL 

NOVÁK 
BE5@MUBEROUN.CZ  

311 654 

290 

BRANDÝS N.L .-
ST.BOLESLAV 

BOHUMIL 

JAVŮREK 
BJAVUREK@QUICK.CZ  

326 912 

619 

ČÁSLAV NENÍ POVĚŘEN   

ČERNOŠICE 
GREGOR 

DUŠIČKA 
DUSICKAG@SEZNAM.CZ  

605 255 

450 

ČESKÝ BROD 
BC. JAKUB 

NEKOLNÝ 
NEKOLNY@CESBROD.CZ  

DOBŘÍŠ 
MGR. LENKA 

MAZOCHOVÁ 
MAZOCHOVA@MESTODOBRIS.CZ  

775 061 

557 

HOŘOVICE 
MGR. HELENA 

CHVOJKOVÁ 
POV@MESTO-HOROVICE.CZ  

311 545 

320 

KLADNO PETRA ČERNÁ PETRA.CERNA@MESTOKLADNO.CZ  
312 604 

340 

KOLÍN PAVEL LUPTÁK LUPTAK@MPKOLIN.CZ  
777 310 

175 

KRALUPY N. VLT. 
ING. EVA 

VÍZDALOVÁ 
INMEU@MESTOKRALUPY.CZ  

315 739 

828 

KUTNÁ HORA 
VÁCLAV 

MAREČEK 
MARECEK@MU.KUTNAHORA.CZ  

327 516 

123 

LYSÁ N. L. LUDĚK PŘIBYL MESTSKA.POLICE@MESTOLYSA.CZ  
325 552 

065 

MĚLNÍK MONIKA NOVÁ M.NOVA@MELNIK.CZ 
315 635 

006 

MLADÁ BOLESLAV 
BC. ONDŘEJ 

KUBALA 
KUBALA@MP.MB-NET 

326 321 

016 

MNICHOVO 

HRADIŠTĚ 
ING. FRANTIŠEK 

RAMEŠ 
FRANTISEK.RAMES@MNHRADISTE.CZ 

607 523 

225 

NERATOVICE 
ING. ZDENĚK 

KOCOUREK 
MESTSKA.POLICIE@NERATOVICE.CZ  

315 650 

352 

NYMBURK MILAN KUBÁT MILAN.KUBAT@MEU-NBK.CZ  
325 501 

108 

PODĚBRADY MILOŠ DLABAL MP@MESTO-PODEBRADY.CZ  325 600 

mailto:hruby@kr-s.cz
mailto:marounek@benesov-city.cz
mailto:be5@muberoun.cz
mailto:bjavurek@quick.cz
mailto:dusickag@seznam.cz
mailto:nekolny@cesbrod.cz
mailto:mazochova@mestodobris.cz
mailto:pov@mesto-horovice.cz
mailto:petra.cerna@mestokladno.cz
mailto:luptak@mpkolin.cz
mailto:inmeu@mestokralupy.cz
mailto:marecek@mu.kutnahora.cz
mailto:mestska.police@mestolysa.cz
mailto:m.nova@melnik.cz
mailto:kubala@mp.mb-net
mailto:frantisek.rames@mnhradiste.cz
mailto:mestska.policie@neratovice.cz
mailto:milan.kubat@meu-nbk.cz
mailto:mp@mesto-podebrady.cz


Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

83 
 

  

 

214 

PŘÍBRAM 
JUDR. MILAN 

FÁRA 
MILAN.FARA@PRIBRAM-CITY.CZ  

318 624 

245 

RAKOVNÍK JOSEF POŘÁDEK INGNEJDL@MURAKO.CZ 
313 512 

850 

ŘÍČANY 
FRANTIŠEK 

GRIGAR 
MEPOL@RICANY.CZ  

323 618 

158 

SEDLČANY JIŘÍ NĚMEČEK NEMECEK@MU.SEDLCANY.CZ 
318 822 

742 

SLANÝ 
ING. LUDOVÍT 

ŠIKORSKÝ 
SIKORSKY@MEUSLANY.CZ  

312 511 

127 

VLAŠIM EVA LUPAČOVÁ EVA.LUPACOVA@MESTO-VLASIM.CZ  
317 850 

144 

VOTICE NENÍ POVĚŘEN   

OBEC II JMÉNO E-MAIL TELEFON 

BĚLÁ POD 

BEZDĚZEM 
DAGMAR 

NOSKOVÁ 
NOSKOVA@MUBELA.CZ  

326 700 

912 

BŘEZNICE MARTIN ČAPEK MU@BREZNICE.CZ  
318 403 

176 

BUŠTĚHRAD VÁCLAV NOVÝ NOVY@MESTOBUSTEHRAD.CZ  
312 250 

301 

SADSKÁ 
PAEDR. CECILIE 

PAJKRTOVÁ 
PAJKRTOVA@MESTO-SADSKA.CZ  

325 594 

310 

ČELÁKOVICE PETR BAŘINA MU@CELAKOVICE.CZ  
326 929 

150 

NOVÉ STRAŠECÍ MARTIN NOVÁK MESTSKA.POLICIE@NOVESTRASECI.CZ  
602 432 

260 

DOBROVICE 
LUDMILA 

VOKATÁ  
VOKATA@DOBROVICE.CZ  

777 616 

328 

ODOLENÁ VODA 
JANA 

BLAHNOVÁ, DIS. 
MISTOSTAROSTA.MEU@ODOLENAVODA.CZ 

283 116 

426 

PRŮHONICE 
ING. JAN 

HROUDA 
OCECNI.POLICIE@PRUHONICE-OBEC.CZ  

272 111 

626 

MILOVICE 
MIROSLAVA 

DLOUHÁ 
MIROSLAVA.DLOUHA@MESTO-
MILOVICE.CZ  

325 577 

203 

ZRUČ NAD 

SÁZAVOU 
MARTIN BEZDĚK MESTSKAPOLICE@MESTO-ZRUC.CZ   

mailto:milan.fara@pribram-city.cz
mailto:ingnejdl@murako.cz
mailto:mepol@ricany.cz
mailto:nemecek@mu.sedlcany.cz
mailto:sikorsky@meuslany.cz
mailto:eva.lupacova@mesto-vlasim.cz
mailto:noskova@mubela.cz
mailto:mu@breznice.cz
mailto:novy@mestobustehrad.cz
mailto:pajkrtova@mesto-sadska.cz
mailto:mu@celakovice.cz
mailto:mestska.policie@novestraseci.cz
mailto:vokata@dobrovice.cz
mailto:mistostarosta.meu@odolenavoda.cz
mailto:ocecni.policie@pruhonice-obec.cz
mailto:miroslava.dlouha@mesto-milovice.cz
mailto:miroslava.dlouha@mesto-milovice.cz
mailto:mestskapolice@mesto-zruc.cz


Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

84 
 

Abecední přehled obcí a měst ve Středočeském kraji se zřízenou obecní (městskou) 
policií 

Název obce Sídlo OP (MP)  PSČ  Telefon, fax, e-mail 

Bakov nad Jizerou Mírové náměstí 
208 

294 01 724933100, policie@bakovnj.cz  

Benešov Masarykovo nám. 
100 

256 01  317754297,F: 317754294,                   
mu-bene@benesov-city.cz 

Beroun Husovo nám. 68 266 43  311625235,F:311621242, 
be5@muberoun.cz 

Brandýs nad Labem-
Stará Boleslav 

nám. T.G.M. 2  250 01 326904522, 
F:326902555 
602370822. 
velitelmpolicie@brandysnl.cz 

Březnice (Příbram) Náměstí 11  262 72 318403176, 731519428, 
mestska_policie@breznice.cz 

Bystřice Dr. E. Beneše 25 257 51 317793286, 603536725, 
mu.bystrice@quick.cz 

Čáslav Žižkovo nám. 1  286 16 327300240, 
mestskapolicie@meucaslav.cz  

Čelákovice (Praha) Stankovského 
1650 

250 88 tel.: 326 992 150, 
mestska.policie@celakovice.cz 

Černošice (Praha) Kladenská 1151 252 28 251642153, 724 060 620, 
DusickaG@seznam.cz 

Český Brod Náměstí Arnošta z 
Pardubic čp. 56 

282 24 tel.: 321612156  
fax: 321612116 
mobil: 736675756 
mestska.policie@cesbrod.cz 

Dobřichovice (Praha) Vítova 61  252 29 257712241, info@dobrichovice.cz 

Dobříš (Příbram) Mírové nám. 230 263 01 318521158 
mestska.policie@mestodobris.cz 

Horní Počaply (Mělník) Horní Počaply 247 277 03  315692548, 
ouh.pocaply@melnik.cesnet.cz 

Horoměřice (Praha) Velvarská 10  252 62 220970224, 602266005, 
ou_horomerice@volny.cz 

Hovorčovice Revoluční 33 250 64 283933123, F: 283933124, 
obecnipolicie@hovorcovice.cz  

Jílové u Prahy Masarykovo nám. 
22 

254 01 241952264,mobil :602 870 513, 
mpolicie@jilove.cz  

Karlštejn Karlštejn 185 267 18 311681213, info@obeckarlstejn.cz 

Kladno nám. Starosty 
Pavla 47 

272 01  312604114, 312245555 
mestska.policie@mestokladno.cz , 
stanislav.prochazka@mestokladno.cz  

mailto:policie@bakovnj.cz
mailto:mu-bene@benesov-city.cz
mailto:%20be5@muberoun.cz
mailto:velitelmpolicie@brandysnl.cz
mailto:mu.bystrice@quick.cz
mailto:mestskapolicie@meucaslav.cz
mailto:mestskapolicie@celakovice.cz?subject=
mailto:mestska.policie@cesbrod.cz
mailto:info@dobrichovice.cz
mailto:mestska.policie@mestodobris.cz
mailto:ouh.pocaply@melnik.cesnet.cz
mailto:ou_horomerice@volny.cz
mailto:obecnipolicie@hovorcovice.cz
mailto:mpolicie@jilove.cz
mailto:info@obeckarlstejn.cz
mailto:mestska.policie@mestokladno.cz
mailto:stanislav.prochazka@mestokladno.cz


Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

85 
 

Kolín Kutnohorská 23  280 02 321725958 
podatelna@mpkolin.cz , 
www.mpkolin.cz  

Kosmonosy (Mladá 
Boleslav) 

ul. Debřská 223 
KOSMONOSY 
(okres Mladá 
Boleslav) 

293 06  

 

tel. 326 724 311  
mob. 602 286 514      
mestskapolicie@oukosmonosy.cz 

Kostelec nad Černými 
Lesy 

nám. Smiřických 
53 

281 63 Mobil : 602487355 
Služebna : 321679100 
mpolicie@kostelecncl.cz 
roman.gajdacek@kostelecncl.cz 

Kralupy nad Vltavou Palackého nám. 6  278 01 315726197,F:315726435, 
mesto@mestokralupy.cz 

Kutná Hora Kremnická 54  284 24  327513464; policie@mu.kutnahora.cz  

Lety (Praha) Na Návsi 160  252 29 257711180, podatelna@obeclety.cz 

Líbeznice (Praha) Mělnická 275  250 65 283981058,F:283981314, 
obec@libeznice.cz 

Lysá nad Labem Husovo nám. 23  289 22  325552065,F: 325510252  
mestska.policie@mestolysa.cz 

Mělník Husova 32  276 01 315635129 
315635222 
ředitel : 315635184; 
s.zachoval@melnik.cz  

Městec Králové 
(Nymburk) 

nám. Republiky 1  289 03 325643404, 
posta@meu.mesteckralove.cz 

Měšice (Praha) Hlavní 55 250 64 723737027, mesice@mesice.org  

Mladá Boleslav Palackého 68  293 01 326321016, epodatelna@mb-net.cz 

Mnichovo Hradiště (Ml. 
Boleslav) 

Masarykovo nám. 
29  

295 01 326771240, 
mestska.policie@mnhradiste.cz 

Neratovice  Dr. E. Beneše 
1350 

277 11 315650350, 
lubomir.vinkler@neratovice.cz  

Nové Strašecí 
(Rakovník) 

Komenského nám. 
189  

271 01 313572510, podatelna@novestraseci.cz 

Nučice (Praha) Kubrova 31  267 14 311670123, ounucice@volny.cz 

Nymburk Palackého Třída 
449  

288 02 325501158,                      
simona.lazarova@meu-nbk.cz 

Odolena Voda (Praha) Ke stadionu 314  250 70 283971222, 
sekretariatstarosty.meu@odolenavoda.cz 

Pečky (Kolín) 
činnost pozastavena 

V.B.Třebízského 
81  

289 11 321786356, mupecky@pecky.cz 

Poděbrady Jiřího Náměstí 
20/I  

290 01  325600212,F:325614486 
mp@mestopodebrady.cz 

Průhonice(Praha) Květnové nám. 73  252 43 267751114,           

mailto:podatelna@mpkolin.cz
http://www.mpkolin.cz/
mailto:mestskapolicie@oukosmonosy.cz
mailto:mpolicie@kostelecncl.cz
mailto:roman.gajdacek@kostelecncl.cz
mailto:mesto@mestokralupy.cz
mailto:policie@mu.kutnahora.cz
mailto:obec@libeznice.cz
mailto:mestska.policie@mestolysa.cz
mailto:s.zachoval@melnik.cz
mailto:posta@meu.mesteckralove.cz
mailto:mesice@mesice.org
mailto:epodatelna@mb-net.cz
mailto:mestska.policie@mnhradiste.cz
mailto:lubomir.vinkler@neratovice.cz
mailto:podatelna@novestraseci.cz
mailto:ounucice@volny.cz
mailto:simona.lazarova@meu-nbk.cz
mailto:sekretariatstarosty.meu@odolenavoda.cz
mailto:mp@mestopodebrady.cz


Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

86 
 

obecni.policie@pruhonice-obec.cz 

Příbram Mariánské údolí 
423 

261 01  318624245,F:318624245, 
karel.kupec@volny.cz 

Rakovník Husovo náměstí 
27,  
269 01 Rakovník 

269 00 313512441,F:313512441 
mp@murako.cz 

Roztoky (Praha) 17. listopadu 37 252 63 220910468, mu@roztoky.cz 

Řepín (Mělník) Hlavní 3  277 33  315694430, ourepin@proactive.cz 

Řevnice (Praha) nám. Krále J. z P. 
74 

252 30 257720157, info@revnice.cz 

Říčany (Praha) Olivova 1800 251 01  323618150, podatelna@ricany.cz 

Sadská (Nymburk) Palackého nám. 1 289 12 325594030, 724183241,         
info@mesto-sadska.cz 

Sedlčany (Příbram) nám. T.G.M. 34  264 01 318820150,  603213355  
policie@t-mobile.cz 
mestska-policie@mu.sedlcany.cz 

Slaný (Kladno) Masarykovo nám. 
3  

274 01 312522663, podatelna@meuslany.cz 

Stará Boleslav K. Tájka 100 250 01 326909158, 724191409, 
mpolicie@mesto.brandysnl.cz 

Týnec nad Sázavou 
(Benešov) 

K Náklí 404  257 41 317701316, mp@mestotynec.cz 

Velký Osek (Kolín) Revoluční 36 281 51 321795322, 728632184, 
obecni.urad@velky-osek.cz 

Votice (Benešov) Komenského nám. 
700  

259 01 317830156, mestska.policie@votice.cz 

Zdice (Beroun) Husova 2  267 51 311685262,F:311685105,           
info@mesto-zdice.cz 

Zruč nad Sázavou Dubinská 77  285 22 327531231, urad@mesto-zruc.cz 

Žebrák (Beroun) Plzeňská 85  267 53  311533344, sekretariat@mestozebrak.cz 

 
 
Preventivně informační skupiny Policie ČR Středočeského kraje 
 
Správa Středočeského kraje 
por. Bc. Soňa Budská, por. Bc. Pavel Truxa  
telefon: 974 861 217, 974 861 440, 974 861 475  
mob.telefon: 602 354 374  
fax: 974 861 465  
e-mail: stctisk@mvcr.cz 
 
Benešov 
nprap. Zuzana Stránská  
telefon: 974 871 207  

mailto:obecni.policie@pruhonice-obec.cz
mailto:karel.kupec@volny.cz
mailto:mp@murako.cz
mailto:ourepin@proactive.cz
mailto:info@revnice.cz
mailto:podatelna@ricany.cz
mailto:info@mesto-sadska.cz
mailto:policie@t-mobile.cz
mailto:mestska-policie@mu.sedlcany.cz
mailto:podatelna@meuslany.cz
mailto:mp@mestotynec.cz
mailto:obecni.urad@velky-osek.cz
mailto:mestska.policie@votice.cz
mailto:info@mesto-zdice.cz
mailto:urad@mesto-zruc.cz
mailto:sekretariat@mestozebrak.cz
mailto:stctisk@mvcr.cz


Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

87 
 

fax: 974 871 208  
mobil: 724 767 553 
e-mail: orbnkr@mvcr.cz 

Beroun 
nprap. Marcela Pučelíková 
telefon: 974 872 207   
fax: 974 872 108  
orbe@mvcr.cz 

Kladno 
nprap. Michaela Nováková  
nprap. Jana Dětská 
nprap. Jana Šteinerová 
telefon: 974 873 207, 974 873 208  
             974 873 235  
             974 873 236  
e-mail: tiskkl@mvcr.cz  

Kolín 
nprap. Petra Čimová  
nprap. Jana Žďárská 
telefon: 974 874 207, 724 159 411 
e-mail: pisorko@mvcr.cz 

Kutná Hora 
nprap. Daniel Votroubek 
telefon:   974 875 111 
fax: 974 875 108 
e-mail: orkh@mvcr.cz 

Mělník 
nprap.  Štěpánka Mikulenčáková    
telefon: 974 876 207  
fax: 974 876 108  
e-mail : krme@mvcr.cz 

Mladá Boleslav 
nprap. Ladislav Mareš  
telefon: 974 877 207 
nprap. Ladislav Beneš DiS.  
telefon: 974 877 208  
E-mail: ormbkr@mvcr.cz 
 
Nymburk 
nprap. Bc. Zuzana Tuzarová  
telefon: 974 878 207  
fax: 974878228  
E-mail: ornb@mvcr.cz 

mailto:orbnkr@mvcr.cz
mailto:orbe@mvcr.cz
mailto:tiskkl@mvcr.cz
mailto:pisorko@mvcr.cz
mailto:orkh@mvcr.cz
mailto:krme@mvcr.cz
mailto:ormbkr@mvcr.cz
mailto:ornb@mvcr.cz


Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

88 
 

Praha – venkov 
nprap. Potočná Petra 

nprap. Chalupa Zdeněk 

telefon: 974 882 207-9 

mobil: 602 121 274 

fax: 974 882 211 

e-mail: po.pis@mvcr.cz 

Příbram 
nprap. Monika Schindlová- tel. 974 879 207 
nprap. Lenka Pavlová - tel. 974 879 123 
mob. telefon: 602 354 197  
fax: 974 879 348 
e-mail: pispb@mvcr.cz  
 
Rakovník 
nprap. René Černý  
tel: 974880207 
fax:974880208 ,mobil: 606665994 
e-mail: orra@mvcr.cz 
 
 
Bezpečnostní služby a agentury 
 
Detailní informace o všech uvedených bezpečnostních službách a agenturách je možné najít 
v databázi na stránkách www.firmy.cz. 
 
Benešov  
  
Ing. Jaroslav Bezouška  
Dodávka zabezpečovacích systémů, návrh zdarma, projekce, instalace a servis. Zabezpečení 
domů, kanceláří, provozoven. Instalace satelitních, TV rozvodů, telefonních ústředen, 
kamerových, požárních, docházkových systémů, videointercomů. Montáže DIGI TV 
Benešov, Emanuela Rádla  

 
D.I. Seven, a.s.  
Ostraha objektů, zajištění osobní ochrany, montáž elektronických zabezpečovacích, 
protipožárních a kamerových systémů a přeprava finančních hotovostí. 
www.diseven.cz - Benešov, Tyršova  
 
Fulzar, s.r.o.  
Nabídka projekce zabezpečovacích zařízení železničních stanic, vleček a přejezdů. 
Vypracování projekce pro elektrická zařízení NN. 
www.fulzar.cz - Týnec nad Sázavou, U Trati  
 
Jan Smolík  
Montáž a servis elektronických zabezpečovacích systémů. 
www.alarmex.cz - Chocerady  
 
Karel Pálfi  

mailto:po.pis@mvcr.cz
mailto:pispb@mvcr.cz
mailto:orra@mvcr.cz
http://www.firmy.cz/
http://www.firmy.cz/detail/1902929-ing-jaroslav-bezouska-benesov.html
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%201902929
http://www.firmy.cz/detail/1546644-d-i-seven-benesov.html
http://www.diseven.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%201546644
http://www.firmy.cz/detail/199106-fulzar-tynec-nad-sazavou.html
http://www.fulzar.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20199106
http://www.firmy.cz/detail/2099739-jan-smolik-chocerady.html
http://www.alarmex.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%202099739
http://www.firmy.cz/detail/278362-karel-palfi-vrchotovy-janovice.html


Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

89 
 

Nabízí detektivní služby. 
Vrchotovy Janovice  
 
ZVservice, s.r.o.  
Zajištění ostrahy osob a majetku. Nabídka úklidových prací. 
www.zvsecurity.cz - Týnec nad Sázavou, Družstevní  
 
Jaroslav Svoboda - Elak  
Zabezpečení objektů pomocí elektronických a požárních systémů, bezdrátových alarmů a 
vstupních systémů. 
www.elak.cz - Benešov, Hodějovského  
 
 
Beroun 
 
Alfa (specgruppa A), spol. s r.o.  
Zajištění bezpečnostních služeb, ostrahy objektů, osobní ochrany, zabezpečovacích systémů, 
připojení PCO a detektivních služeb. 
www.alfa1.cz - Beroun-Město, Plzeňská  
 
Jan Krúpa  
Kompletní řešení a montáže elektronických zabezpečovacích systémů do objektů. 
www.alarm-systems.cz - Zadní Třebaň, Nad Školou  
 
Milan Dulík  
Provádí instalace a montáže datových, telefonních a slaboproudých rozvodů. 
www.agtechnik.cz - Lhotka  
 
Petr Šefl  
Dodávky a montáž zabezpečovacích zařízení. 
www.mujweb.cz/www/sefl - Beroun-Město, Vorlova  
 
Václav Novák  
Prodej a montáže elektronických zabezpečovacích zařízení objektů a automobilů. Opravy 
imobilizérů, alternátorů a elektroinstalace. 
www.electroplus.cz - Hlásná Třebaň-Rovina  
  
Kladno 
 

S.B.S. Services, s.r.o.  
Zajišťují bezpečnostní služby - fyzická ostraha objektů, osobní ochrana, převoz financí, 
pořadatelská služba, detektivní činnost. Zabezpečují objekty elektronickými a kamerovými 
systémy. Dále provádí poradenskou činnost a bezpečnostní audity. 
www.sbsservices.cz - Kladno-Kročehlavy, Wolkerova  

 
K.C. Trade, s.r.o.  
Nabízí ochranu osob a majetku, převozy peněz a cenin, detektivní služby, zajištění 
pohledávek. Dále zajistí střežení stavebních ploch a strojů, ostrahu oplocení nebo ohrazení 
výrobních objektů a ploch, firemních budov či recepční službu. 
www.kctrade.cz - Velké Přítočno, Točná  

http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20278362
http://www.firmy.cz/detail/1740186-zvservice-tynec-nad-sazavou.html
http://www.zvsecurity.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%201740186
http://www.firmy.cz/detail/411999-jaroslav-svoboda-elak-benesov.html
http://www.elak.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20411999
http://www.firmy.cz/detail/180110-alfa-specgruppa-a-beroun-mesto.html
http://www.alfa1.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20180110
http://www.firmy.cz/detail/1332323-jan-krupa-zadni-treban.html
http://www.alarm-systems.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%201332323
http://www.firmy.cz/detail/689883-milan-dulik-lhotka.html
http://www.agtechnik.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20689883
http://www.firmy.cz/detail/183204-petr-sefl-beroun-mesto.html
http://www.mujweb.cz/www/sefl
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20183204
http://www.firmy.cz/detail/2008956-vaclav-novak-hlasna-treban-rovina.html
http://www.electroplus.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%202008956
http://www.firmy.cz/detail/588890-s-b-s-services-kladno-krocehlavy.html
http://www.sbsservices.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20588890
http://www.firmy.cz/detail/2117752-k-c-trade-velke-pritocno.html
http://www.kctrade.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%202117752


Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

90 
 

 
Usir, s.r.o.  
Nabízí detektivní služby, ostrahu objektů majetku a osob. Poskytují služby ve všech oblastech 
bezpečnosti, zejména strážní a ochranné služby.  
www.usir.cz - Kladno, Dubská  

 
ATA - bezpečnostní agentura, s.r.o.  
Nabízí bezpečnostní (security) služby - fyzická ostraha majetku, úklid objektů, ochrana osob, 
přeprava hotovosti a patrolace. Dále poskytují střežení vozidel, zásahové jednotky, auto - 
hlídky, recepční, pult centralizované ochrany PCO, alarmy. 
www.atasecurity.cz - Kladno, Víta Nejedlého  

 
Dagmar Slavíková - ID Servis  
Poskytují ostrahu objektů, recepční a reklamní služby, úklidový servis a údržbu a 
zahradnickou údržbu. Dále nabízí zásobování kancelářskými potřebami, dodávku sanitárního 
zařízení a hygienických potřeb. 
www.idservis.wz.cz - Unhošť  

 
Agentura Saturn - Vlk, s.r.o.  
Zajišťování ostrahy majetku a osob. 
Kladno-Kročehlavy, Děčínská  
 
Asociace soukromých bezpečnostních služeb České republiky - zastoupení pro Středočeský 
kraj  
Nabízí detektivní, hlídací služby, bezpečnostní technologie (CCTV, EZS, EZP, PCO vstupní 
systémy). Převozy peněz, bezpečnostní audity a poradenství. 
www.asbs.cz - Kladno-Kročehlavy, Wolkerova  
 
Dalibor Galbavý  
Nabídka ostrahy objektů stavenišť pracovníky se psy či kamerovým systémem včetně ostrahy 
při transportech peněz. 
Slaný, Vikova  
 
D. G. M. P., s.r.o.  
Poskytování fyzické ostrahy, vymáhání dluhů a detektivních služeb. Montáž a servis 
elektronických protipožárních a zabezpečovacích systémů. 
www.dgmp.webzdarma.cz - Slaný, Vikova  
 
FD protect, s.r.o.  
Prodej, montáže a servis elektronických požárních, zabezpečovacích, kamerových a 
docházkových systémů. Nabídka ozvučování objektů. 
Slaný, Petra Hrubého  
 
G.FOX security services, s.r.o.  
Poskytování služeb bezpečnostního charakteru jako jsou fyzická ostraha objektů, doprovody a 
přepravy peněz. Ochrana motorových vozidel proti krádeži. 
Kladno, gen. Klapálka  
 
Juraj Supek  
Velkoobchodní prodej bezpečnostních technologií. 

http://www.firmy.cz/detail/802714-usir-kladno.html
http://www.usir.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20802714
http://www.firmy.cz/detail/200454-ata-bezpecnostni-agentura-kladno.html
http://www.atasecurity.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20200454
http://www.firmy.cz/detail/623790-dagmar-slavikova-id-servis-unhost.html
http://www.idservis.wz.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20623790
http://www.firmy.cz/detail/189243-agentura-saturn-vlk-kladno-krocehlavy.html
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20189243
http://www.firmy.cz/detail/740069-asociace-soukromych-bezpecnostnich-sluzeb-ceske-republiky-zastoupeni-pro-stredocesky-kraj-kladno-krocehlavy.html
http://www.firmy.cz/detail/740069-asociace-soukromych-bezpecnostnich-sluzeb-ceske-republiky-zastoupeni-pro-stredocesky-kraj-kladno-krocehlavy.html
http://www.asbs.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20740069
http://www.firmy.cz/detail/680435-dalibor-galbavy-slany.html
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20680435
http://www.firmy.cz/detail/457577-d-g-m-p-slany.html
http://www.dgmp.webzdarma.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20457577
http://www.firmy.cz/detail/2097890-fd-protect-slany.html
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%202097890
http://www.firmy.cz/detail/267428-g-fox-security-services-kladno.html
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20267428
http://www.firmy.cz/detail/794792-juraj-supek-kladno.html


Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

91 
 

www.alarmyakamery.cz - Kladno, Víta Nejedlého  
 
Luboš Kačerovský, ochrana majetku a osob  
Poskytování ochrany majetku a osob. Převoz cenností. Bezpečnostní projekce. 
www.ksh-obs.cz - Libušín, Přemyslova  
 
Milada Poláčková - DZO servis  
Zajištění ostrahy objektů. 
www.lukyasson-test.ic.cz/test - Kladno, Čs. armády  
 
Otto Jelínek  
Montáž a údržba zabezpečovací a telekomunikační techniky a kamerových, docházkových a 
přístupových systémů. 
Slaný, Fričova  
 
Petr Hainc  
Zajišťování ochrany osob a majetku. Nabídka detektivní a poradenské služby v oblasti 
bezpečnosti. 
Kladno, Václava Rabase  
 
Petr Hlaváč  
Nabízí fyzickou ostrahu a ochranu objektů a osob, přepravu cenin a detektivní služby. 
www.ph-security.cz - Kladno-Kročehlavy, Havanská  
 
Petr Pakr - MikroLink  
Instalují zabezpečovací techniku i rozvody televizního a satelitního signálu. 
Bratronice  
 
Petr Pešta Per. Lux  
Zajištění ochrany a ostrahy objektů a osob, elektronického zabezpečení, správy budov a 
úklidu objektů. 
www.perlux.cz - Kladno-Kročehlavy, Litevská  
 
Pravoslav Stehlík  
Poskytování kompletních ochranných a bezpečnostních služeb. 
www.rhinosecurity.cz - Kladno, Vítězná  
 
Přemysl Vávra, P.M.Milites  
Zajišťují a poskytuj9 bezpečnostní služby. 
pm-milites.webz.cz - Kladno, Čechova  
 
SBS CZ, s.r.o.  
Nabídka bezpečnostní a ochranné služby. 
www.sbscz.cz - Kladno-Kročehlavy, Obránců míru  
 
Secall, s.r.o.  
Zajištění ochrany objektů a osob. Nabídka detektivních služeb. 
www.secall.cz - Kladno, Stará  
 
SHOOTER CZ, s.r.o.  

http://www.alarmyakamery.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20794792
http://www.firmy.cz/detail/615686-lubos-kacerovsky-ochrana-majetku-a-osob-libusin.html
http://www.ksh-obs.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20615686
http://www.firmy.cz/detail/2119159-milada-polackova-dzo-servis-kladno.html
http://www.lukyasson-test.ic.cz/test
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%202119159
http://www.firmy.cz/detail/601110-otto-jelinek-slany.html
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20601110
http://www.firmy.cz/detail/462952-petr-hainc-kladno.html
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20462952
http://www.firmy.cz/detail/2094946-petr-hlavac-kladno-krocehlavy.html
http://www.ph-security.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%202094946
http://www.firmy.cz/detail/2037940-petr-pakr-mikrolink-bratronice.html
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%202037940
http://www.firmy.cz/detail/669607-petr-pesta-per-lux-kladno-krocehlavy.html
http://www.perlux.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20669607
http://www.firmy.cz/detail/630290-pravoslav-stehlik-kladno.html
http://www.rhinosecurity.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20630290
http://www.firmy.cz/detail/146248-premysl-vavra-p-m-milites-kladno.html
http://pm-milites.webz.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20146248
http://www.firmy.cz/detail/588891-sbs-cz-kladno-krocehlavy.html
http://www.sbscz.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20588891
http://www.firmy.cz/detail/1960837-secall-kladno.html
http://www.secall.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%201960837
http://www.firmy.cz/detail/2118634-shooter-cz-libusin.html


Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

92 
 

Nabízí ostrahu majetku a osob, detektivní služby a úklidové práce. 
Libušín, Na Letné  
 
Top Confidence, s.r.o.  
Poskytování služeb detektivní kanceláře. 
www.topconfidence.cz - Kladno, gen. Klapálka  
 
Václav Davídek  
Zajišťuj9 ostrahu majetku a osob za pomocí služebních psů. Napojení na PCO včetně 
kamerových systémů. 
www.davidekbs.estranky.cz - Slaný, Politických vězňů  
 
Videosecurity, a.s.  
Dodávka a montáž kamerových systémů, bezpečnostní techniky, docházkových a 
přístupových systémů. Výroba investikativní techniky. 
www.videoguard.cz - Kladno-Kročehlavy, Dlouhá  
 
Zdeněk Klimeš-Security Team  
Nabídka služeb v oblasti ostrahy objektů a majetku. 
Slaný, Pražská  
 
Petr Koubek  
Montáže internetových IP kamer. 
www.netcamera.cz – Kladno - Dubí, Lidická  
 
Kolín  
ALARM KFS, s.r.o.  
Poskytují technické služby k ochraně majetku a osob, elektronické zabezpečovací systémy, 
kamerové a docházkové systémy, motorová vrata, brány. Jejich činnosti jsou i videotelefony, 
anténní a ozvučovací systémy, telefonní ústředny, včetně software. 
www.kfs.cz - Kolín V, Ovčárecká  

 
CAMBRIDGE TRADING COMPANY Kolín, s.r.o.  
Dodávají a montují zabezpečovací a požární signalizace, EZS, EPS, alarm, připojení na PCO, 
kamery, kamerové systémy, TEL ústředny, strukturované kabeláže, PC sítě, videotelefony, 
antény, SAT, ozvučení, přístupové systémy. Provádí servis, revize. 
www.cambridge-kolin.cz - Nová Ves I, Václavské náměstí  

 
Petr Beneš  
Zajistí dodávku a instalaci elektronické zabezpečovací a požární signalizace a kamerových 
systémů. Dále nabízí telefonní ústředny, kabelové rozvody, počítačové sítě, kompletní 
slaboproudé rozvody pro byty a rodinné domy. 
web.kolin.cz/benes-oms - Kolín II, Březinova  

 
Agentura Profi CZ, s.r.o.  
Zajišťují fyzickou ostrahu objektů a napojení na PCO. 
www.proficz.cz - Kolín IV, Vávrova  
 
Atlantic - security, spol. s r.o.  
Poskytování bezpečnostních služeb. Úklidové a zahradnické práce u hlídaných objektů. 

http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%202118634
http://www.firmy.cz/detail/1328101-top-confidence-kladno.html
http://www.topconfidence.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%201328101
http://www.firmy.cz/detail/2128922-vaclav-davidek-slany.html
http://www.davidekbs.estranky.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%202128922
http://www.firmy.cz/detail/1558412-videosecurity-kladno-krocehlavy.html
http://www.videoguard.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%201558412
http://www.firmy.cz/detail/686381-zdenek-klimes-security-team-slany.html
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20686381
http://www.firmy.cz/detail/206403-petr-koubek-kladno-dubi.html
http://www.netcamera.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20206403
http://www.firmy.cz/detail/443405-alarm-kfs-kolin-v.html
http://www.kfs.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20443405
http://www.firmy.cz/detail/411994-cambridge-trading-company-kolin-nova-ves-i.html
http://www.cambridge-kolin.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20411994
http://www.firmy.cz/detail/1276146-petr-benes-kolin-ii.html
http://web.kolin.cz/benes-oms
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%201276146
http://www.firmy.cz/detail/459888-agentura-profi-cz-kolin-iv.html
http://www.proficz.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20459888
http://www.firmy.cz/detail/412338-atlantic-security-kolin-ii.html


Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

93 
 

www.atlanticsecurity.cz - Kolín II, Na Magistrále  
 
Bezpečnostní agentura H1 SECURITY, spol. s r.o.  
Nabídka služeb bezpečnostní agentury. 
Kouřim, Dobropolská  
 
Bezpečnostní služba M2, spol. s r.o.  
Zajištění fyzické ostrahy objektů. Napojení na pult centrální ochrany. Možnost nasazení 
vlastní zásahové jednotky. 
Kolín IV, Polepská  
 
Bohumil Macháček  
Firma se zabývá fyzickou ochranou objektů a osob a správou a údržbou nemovitostí. 
www.bs-machacek.cz - Tuchoraz  
 
CZ Marshall, s.r.o.  
Bezpečnostní služba nabízející služby pultu centralizované ochrany - PCO, fyzickou ostrahu, 
patroling. Provádí montáže zabezpečovacích systémů EZS. 
www.czmarshall.cz - Kolín V, Ovčárecká  
 
Ing. Andrea Veselá  
Návrhy a instalace zabezpečovacích a kamerových systémů. Ostraha objektů, ochrana osob a 
převozy cenin. Poskytování bezpečnostního poradenství. 
Kouřim, Sadová  
 
 
Ing. Miloslav Veselý - ochrana osob a majetku  
Nabídka ochrany osob a majetku. Návrhy a instalace prvků mechanického zabezpečení a 
bezdrátových EZS. 
Kouřim, Sadová  
 
Ing. Miroslav Vopěnka  
Prodej, montáž, servis a poradenství v oblasti zabezpečovací a požární techniky, kamerových 
a přístupových systémů. 
Kolín V, Antonína Kaliny  
 
Jaromír Exner  
Zajištění ostrahy majetku a osob. 
Bělušice  
 
Ladislav Folberger  
Dodávky a montáž kamerových a zabezpečovacích systémů. 
www.alarmstf.cz - Starý Kolín-Bašta, Pod drahou  
 
Mgr. Petr Link - Jape  
Nabídka služeb detektivní kanceláře. 
Český Brod, Zahrady  
 
Petr Ambrož  

http://www.atlanticsecurity.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20412338
http://www.firmy.cz/detail/460547-bezpecnostni-agentura-h1-security-kourim.html
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20460547
http://www.firmy.cz/detail/659082-bezpecnostni-sluzba-m2-kolin-iv.html
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20659082
http://www.firmy.cz/detail/749578-bohumil-machacek-tuchoraz.html
http://www.bs-machacek.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20749578
http://www.firmy.cz/detail/718070-cz-marshall-kolin-v.html
http://www.czmarshall.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20718070
http://www.firmy.cz/detail/2115148-ing-andrea-vesela-kourim.html
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%202115148
http://www.firmy.cz/detail/437291-ing-miloslav-vesely-ochrana-osob-a-majetku-kourim.html
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20437291
http://www.firmy.cz/detail/634548-ing-miroslav-vopenka-kolin-v.html
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20634548
http://www.firmy.cz/detail/315018-jaromir-exner-belusice.html
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20315018
http://www.firmy.cz/detail/749128-ladislav-folberger-stary-kolin-basta.html
http://www.alarmstf.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20749128
http://www.firmy.cz/detail/1312071-mgr-petr-link-jape-cesky-brod.html
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%201312071
http://www.firmy.cz/detail/641391-petr-ambroz-vitice.html


Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

94 
 

Prodej a montáž elektronických zabezpečovacích systémů pro ochranu objektů a vozidel se 
záručním i pozáručním servisem. 
www.sweb.cz/japambroz-sdruzeni - Vitice  
 
Petr Dušánek  
Nabídka služeb v oblasti ochrany majetku a osob, zabezpečení kulturních a společenských 
akcí a zajišťování ozbrojených doprovodů. 
www.security.kolinsko.com - Kolín IV, Sladkovského  
 
Petr Novák - Feros  
Montáže bezpečnostních kamerových systémů, zajištění fyzické ostrahy a patrolovacích 
služeb. Nabídka služeb vrátných a recepčních. 
www.nibbio.cz - Kolín V, Ovčárecká  
 
T.A.O. security, s.r.o.  
Nabídka fyzické ochrany a ostrahy majetku a osob. 
www.tao-security.cz - Kolín, Sladkovského  
 
Yara, společnost s ručením omezeným  
Realizování elektronických zabezpečovacích systémů, domácích telefonů a telefonních 
ústředen, kamerových systémů a počítačových sítí. 
www.yara.cz - Kolín IV, Dukelských hrdinů  
 
Kutná Hora  
  
A-team CZ, s.r.o.  
Bezpečnostní služba. 
www.a-team.cz - Kutná Hora-Sedlec, Vítězná  
 
CZ Marshall, s.r.o.  
Bezpečnostní služba nabízející služby pultu centralizované ochrany - PCO, fyzickou ostrahu, 
patroling. Provádí montáže zabezpečovacích systémů EZS. 
www.czmarshall.cz - Uhlířské Janovice, Kolínská  
 
František Kysela  
Bezpečnostní agentura zajišťující ochranu majetku a osob. 
Kutná Hora-Vnitřní Město, Česká  
 
Ing. Jaroslav Mareš Defis  
Nabídka služeb soukromého detektiva. 
Čáslav-Nové Město, Žitná  
 
Marek Kosťun  
Ostraha a ochrana osob a majetku, specializace na služební použití amerických pitbulteriérů. 
Kutná Hora-Karlov, K Jakubu  
 
Petr Novák - Feros  
Montáže bezpečnostních kamerových systémů, zajištění fyzické ostrahy a patrolovacích 
služeb. Nabídka služeb vrátných a recepčních. 
www.nibbio.cz - Uhlířské Janovice, Pečírkova  

http://www.sweb.cz/japambroz-sdruzeni
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20641391
http://www.firmy.cz/detail/342709-petr-dusanek-kolin-iv.html
http://www.security.kolinsko.com/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20342709
http://www.firmy.cz/detail/622694-petr-novak-feros-kolin-v.html
http://www.nibbio.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20622694
http://www.firmy.cz/detail/152443-t-a-o-security-kolin.html
http://www.tao-security.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20152443
http://www.firmy.cz/detail/461644-yara-kolin-iv.html
http://www.yara.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20461644
http://www.firmy.cz/detail/600288-a-team-cz-kutna-hora-sedlec.html
http://www.a-team.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20600288
http://www.firmy.cz/detail/718069-cz-marshall-uhlirske-janovice.html
http://www.czmarshall.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20718069
http://www.firmy.cz/detail/1998012-frantisek-kysela-kutna-hora-vnitrni-mesto.html
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%201998012
http://www.firmy.cz/detail/2031132-ing-jaroslav-mares-defis-caslav-nove-mesto.html
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%202031132
http://www.firmy.cz/detail/1316088-marek-kostun-kutna-hora-karlov.html
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%201316088
http://www.firmy.cz/detail/622692-petr-novak-feros-uhlirske-janovice.html
http://www.nibbio.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20622692


Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

95 
 

 
Mělník  
  
ELEKTROSERVIS Mělník, s.r.o.  
Provádí komplexní služby v oblasti elektroinstalace a elektromontáže, přípojky NN,VN, 
rozváděče, hromosvod a uzemnění, veřejné osvětlení, elektrické a podlahové topení. EZS, 
EPS. Dodává a montuje vratové systémy, garážová vrata a rolety. 
www.elektroservis-melnik.cz - Mělník, Na Průhoně  

 
Pluto C.B.S. Security  
Bezpečnostní agentura poskytuje služby: elektronická a fyzická ostraha a ochrana osob, 
majetku, objektů firem, skladů, přeprava, ozbrojený doprovod peněz, cenin a další 
bezpečnostní služby. Provozuje pult centrální ochrany - PCO - služba nonstop. 
www.pluto-security.cz - Neratovice, Zelená  

 
Zbyněk Beneš  
Nabízí dodávky, montáž a servis - průmyslové televize CCTV, zabezpečovací systémy EZS, 
požární signalizace EPS, strukturovaná kabeláž LAN, datové, optické, počítačové sítě, 
elektroinstalace. Telekomunikační technika, telefony a telefonní ústředny. 
www.bfben.cz - Kralupy nad Vltavou-Lobeček, Dr. E. Beneše  

 
Alfa Tandem  
Zajišťuje dodávku a montáž zabezpečovací a kamerové techniky. Systémy domácích telefonů 
Urmet, Tesla a Comelit. Dodává garážová vrata, motory a vjezdové brány značek Hörmann a 
Technopark. Pokládá plovoucí podlahy. 
www.happyservis.cz - Mělník, Bezručova  

 
Detektivní kancelář - Martin Baťha  
Nabídka detektivních služeb, bezpečnostních analýz, sledování, vyhledávání informací, 
pátrání. Zajištění soudního exekutora a důkazného materiálu. 
www.detectiv.cz - Neratovice, Dr. E. Beneše  

 
Aleš Sloup  
Dodávky poplašných a bezpečnostních zařízení. 
Neratovice, Čtvercová  
 
AZ Security Group, spol. s r.o.  
Služby soukromých detektivů. Fyzická ostraha osob a majetku, výroba identifikačních karet, 
úklidy, školení, převozy finančních hotovostí a cenin. 
www.azsecurity.cz - Mělník, 28. října  
 
Bc. František Staněk  
Nabídka bezpečnostních a detektivních služeb. 
Kralupy nad Vltavou-Lobeček, nám. J. Seiferta  
 
Boris Šmejkal  
Zajištění ostrahy majetku a osob. 
Neratovice, Kojetická  
 
Česká bezpečnostní služba Grál, s.r.o.  

http://www.firmy.cz/detail/634782-elektroservis-melnik-melnik.html
http://www.elektroservis-melnik.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20634782
http://www.firmy.cz/detail/497985-pluto-c-b-s-security-neratovice.html
http://www.pluto-security.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20497985
http://www.firmy.cz/detail/147159-zbynek-benes-kralupy-nad-vltavou-lobecek.html
http://www.bfben.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20147159
http://www.firmy.cz/detail/345593-alfa-tandem-melnik.html
http://www.happyservis.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20345593
http://www.firmy.cz/detail/343706-detektivni-kancelar-martin-batha-neratovice.html
http://www.detectiv.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20343706
http://www.firmy.cz/detail/685376-ales-sloup-neratovice.html
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20685376
http://www.firmy.cz/detail/147611-az-security-group-melnik.html
http://www.azsecurity.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20147611
http://www.firmy.cz/detail/418266-bc-frantisek-stanek-kralupy-nad-vltavou-lobecek.html
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20418266
http://www.firmy.cz/detail/1969764-boris-smejkal-neratovice.html
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%201969764
http://www.firmy.cz/detail/183521-ceska-bezpecnostni-sluzba-gral-kralupy-nad-vltavou.html


Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

96 
 

Nabízí fyzickou i elektronickou ostrahu objektů a osob. 
www.gral-cbs.cz - Kralupy nad Vltavou, Gen. Klapálka  
 
Dana Šarlingrová  
Ostraha majetku a osob, úklidové služby. 
www.wolfsecurity.cz - Mělník, Přístavní  
 
David Kučera - D.A.W.  
Poskytuje ochranu osob a majetku. Nabízíme detektivní služby. 
Mělník, Kokořínská  
 
Eurosat CS, spol. s r.o.  
Provozuje velkoobchod se zabezpečovací a kamerovou technikou. Pořádá školení EZS a 
CCTV pro montážní firmy a projektanty. 
www.eurosat.cz - Mělník, Nůšařská  
 
Goldmann CZ  
Bezpečnostní agentura poskytuje ostrahu i ochranu majetku i osob. 
Mělník, 28. října  
 
Hasim, s.r.o.  
Bezpečnostní agentura. 
Kralupy nad Vltavou, Žižkova  
 
Jaromír Veselý  
Provozování bezpečnostní agentury. 
www.v-patrol.cz - Neratovice, Kpt. Jaroše  
 
Jaroslav Pejs  
Prodej, montáže a servis zabezpečovacích, přístupových a kamerových systémů. 
www.brenel.cz - Kostelec nad Labem, Na Pískách  
 
Josef Ječný  
Zajištění ostrahy osob a majetku. 
Kozomín  
 
K+H bezpečnostní systémy, s.r.o.  
Nabídka služeb při aplikaci bezpečnostních zařízení na ochranu majetku, osob a informací. 
www.khbs.cz - Kralupy nad Vltavou-Lobeček, O. Wichterleho  
 
KLM Security, s.r.o.  
Poskytuje komplexní bezpečnostní služby. 
www.klmsecurity.cz - Mělník, Na Průhoně  
 
Ľudmila Žemberyová  
Ostraha osob, majetku a objektů. 
Střemy-Jenichov  
 
Michal Kondla  
Nabízí detektivní služby a fyzickou ostrahu osob. 

http://www.gral-cbs.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20183521
http://www.firmy.cz/detail/794773-dana-sarlingrova-melnik.html
http://www.wolfsecurity.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20794773
http://www.firmy.cz/detail/202869-david-kucera-d-a-w-melnik.html
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20202869
http://www.firmy.cz/detail/349023-eurosat-cs-melnik.html
http://www.eurosat.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20349023
http://www.firmy.cz/detail/459503-goldmann-cz-melnik.html
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20459503
http://www.firmy.cz/detail/189178-hasim-kralupy-nad-vltavou.html
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20189178
http://www.firmy.cz/detail/683510-jaromir-vesely-neratovice.html
http://www.v-patrol.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20683510
http://www.firmy.cz/detail/2117854-jaroslav-pejs-kostelec-nad-labem.html
http://www.brenel.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%202117854
http://www.firmy.cz/detail/245238-josef-jecny-kozomin.html
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20245238
http://www.firmy.cz/detail/1940437-k-h-bezpecnostni-systemy-kralupy-nad-vltavou-lobecek.html
http://www.khbs.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%201940437
http://www.firmy.cz/detail/2114245-klm-security-melnik.html
http://www.klmsecurity.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%202114245
http://www.firmy.cz/detail/1995317-ludmila-zemberyova-stremy-jenichov.html
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%201995317
http://www.firmy.cz/detail/2104665-michal-kondla-melnik.html


Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

97 
 

Mělník, Sportovní  
 
Milan Šabatka  
Detektivní služby. 
Horní Počaply-Křivenice  
 
Miroslav Bartoš  
Bezpečnostní agentura nabízející ostrahu majetku, osob a peněžních zásilek. Ostraha se 
služebními psy. 
sbsbartos.wz.cz - Mělník, Pod Vrchem  
 
Miroslav Hartl  
Nabídka komplexních detektivních služeb. Poskytování bezpečnostního poradenství a 
provádění analýz bezpečnostních rizik. 
Kralupy nad Vltavou-Lobeček, Dr. E. Beneše  
 
Pavel Krátký  
Prodej elektonických kamerových zabezpečovacích systémů. Poskytování technických služeb 
k ochraně majetku a osob. 
Kralupy nad Vltavou-Lobeček, Masarykova  
 
 
Petr Langer - L-Com-Alarm  
Zabývá se zabezpečovacími zařízeními, elektroinstalací a telekomunikační a výpočetní 
technikou. 
www.lcacr.eu - Lužec nad Vltavou, Smetanova  
 
PLaKS Security, s.r.o.  
Zajišťování fyzické ostrahy majetku a osob včetně nasazení služebních psů. 
www.security.euweb.cz - Tišice-Kozly  
 
Radek Červenka  
Nabídka a montáž zabezpečovacích systémů. 
Kralupy nad Vltavou-Mikovice, Kmochova  
 
Stafa security service, spol. s r.o.  
Civilní bezpečnostní agentura, zajišťuje a poskytuje komplexní bezpečnostní služby. 
www.stafa.cz - Kralupy nad Vltavou-Lobeček, nám. J. Seiferta  
 
Stanislav Chaloupka  
Nabídka pátracích a ochranných služeb. 
Kralupy nad Vltavou, Budečská stezka  
 
Stanislav Krotil  
Nabídka služeb v oblasti ochrany osob a majetku. 
Kralupy nad Vltavou, sídl. Hůrka  
 
Tomáš Hašlar  
Návrhy a montáž zabezpečovacích zařízení a kamerových systémů. Prodej radiostanic, 
navigací a výpočetní techniky. 

http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%202104665
http://www.firmy.cz/detail/303836-milan-sabatka-horni-pocaply-krivenice.html
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20303836
http://www.firmy.cz/detail/488519-miroslav-bartos-melnik.html
http://sbsbartos.wz.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20488519
http://www.firmy.cz/detail/1983646-miroslav-hartl-kralupy-nad-vltavou-lobecek.html
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%201983646
http://www.firmy.cz/detail/267343-pavel-kratky-kralupy-nad-vltavou-lobecek.html
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20267343
http://www.firmy.cz/detail/303833-petr-langer-l-com-alarm-luzec-nad-vltavou.html
http://www.lcacr.eu/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20303833
http://www.firmy.cz/detail/580132-plaks-security-tisice-kozly.html
http://www.security.euweb.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20580132
http://www.firmy.cz/detail/732949-radek-cervenka-kralupy-nad-vltavou-mikovice.html
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20732949
http://www.firmy.cz/detail/679065-stafa-security-service-kralupy-nad-vltavou-lobecek.html
http://www.stafa.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20679065
http://www.firmy.cz/detail/606141-stanislav-chaloupka-kralupy-nad-vltavou.html
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20606141
http://www.firmy.cz/detail/621220-stanislav-krotil-kralupy-nad-vltavou.html
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20621220
http://www.firmy.cz/detail/1312538-tomas-haslar-melnik.html


Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

98 
 

www.shsecurity.cz - Mělník, Bezručova  
 
Westpoint, a.s.  
Poskytování služeb ostrahy osob a majetku. 
www.westpoint.cz - Kralupy nad Vltavou-Lobeček, Dr. E. Beneše  
 
Revel Plus, s.r.o.  
Projektuje a dodáváme bezpečnostní kamerové systémy, EPS a EZS. Provádí průmyslové a 
domovní slaboproudé elektroinstalace včetně projektů a revize. Zajišťuje ozvučení sálů. Dále 
provádí montáže, revize hromosvodů a výrobu rozvaděčů NN. 
www.revel.cz/czech/kamery.htm - Neratovice, Jiráskova  
 
Mladá Boleslav  
 
CENTR PCO  
Zajišťuje projekce, montáž, revize a servis elektronických zabezpečovacích zařízení 
elektronických požárních signalizací, kamerových a televizních systémů, provoz PCO - pultu 
centrální ochrany. Poskytuje služby sledování a střežení vozidel. 
www.centrpco.cz - Mladá Boleslav II, Šmilovského  

 
 
Břetislav Beneš  
Poskytování pátracích a ochranných služeb. 
Řepov  
 
Elza, spol. s r.o.  
Služby v oblasti elektronického zabezpečení. 
Mladá Boleslav I, Starofarní  
 
IMS security, s.r.o.  
Zajišťuje ostrahu osob, majetku, diskoték a sportovních akcí. Nabízí převoz peněz, ozbrojený 
doprovod a detektivní služby. 
Mnichovo Hradiště, Tylova  
 
Izros groupe, s.r.o.  
Nabídka ochrany osob a objektů, detektivních služeb, zajištění přepravy finančí hotovosti a 
cenin. 
Mladá Boleslav II, Šmilovského  
 
Jiří Holman - Osom - ostraha osob a majetku  
Ostraha osob a majetku. 
Čachovice  
 
Josef Lochman  
Soukromá bezpečnostní služba specializující se na ostrahu majetku a osob formou strážní a 
pochůzkové činnosti. 
www.ochranka.websnadno.cz - Mnichovo Hradiště-Podolí  
 
Kateřina Tomášová  

http://www.shsecurity.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%201312538
http://www.firmy.cz/detail/220851-westpoint-kralupy-nad-vltavou-lobecek.html
http://www.westpoint.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20220851
http://www.firmy.cz/detail/605735-revel-plus-neratovice.html
http://www.revel.cz/czech/kamery.htm
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20605735
http://www.firmy.cz/detail/230221-centr-pco-mlada-boleslav-ii.html
http://www.centrpco.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20230221
http://www.firmy.cz/detail/234982-bretislav-benes-repov.html
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20234982
http://www.firmy.cz/detail/168723-elza-mlada-boleslav-i.html
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20168723
http://www.firmy.cz/detail/1359864-ims-security-mnichovo-hradiste.html
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%201359864
http://www.firmy.cz/detail/462075-izros-groupe-mlada-boleslav-ii.html
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20462075
http://www.firmy.cz/detail/149575-jiri-holman-osom-ostraha-osob-a-majetku-cachovice.html
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20149575
http://www.firmy.cz/detail/662485-josef-lochman-mnichovo-hradiste-podoli.html
http://www.ochranka.websnadno.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20662485
http://www.firmy.cz/detail/1931050-katerina-tomasova-dobrovice.html


Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

99 
 

Ochrana VIP osob a majetku. Zajišťování večírků. Převozy financí a cenných papírů, ochrana 
objektů. 
www.sga-vipsecurity.cz - Dobrovice, Husova ulice  
 
Luboš Mencl  
Vymáhání pohledávek, sledování osob a detektivní činnost. Ochrana osob a majetku, 
transport cenných zásilek a doprovody na obchodní jednání a schůzky. 
www.officialgroup.eu - Benátky nad Jizerou II, Pražská  
 
Miloslav Berounský  
Firma nabízí ostrahu majetku a osob, detektivní činnost a montáž zabezpečovacího zařízení. 
Dále archivaci dokumentů a revize elektrických zařízení a hromosvodů. 
www.berounskysecurity.cz - Dolní Bousov, Mírová  
 
RA + spol., spol. s r.o.  
Bezpečnostní, detektivní a pořadatelské služby, doprava, úklid, facility managenent. 
Mladá Boleslav IV, Ptácká  
 
Saizro - Izros, s.r.o.  
Nabídka fyzické ostrahy a elektronického zabezpečení objektů a přepravy hotovostí a cenin. 
www.saizro-izros.cz - Mladá Boleslav II, Šmilovského  
 
PCO SICURO, s.r.o.  
Nabídka připojení na pult centrální ochrany. Montáže elektronických zabezpečovacích, 
kamerových a přístupových systémů. 
www.pcosicuro.cz - Mladá Boleslav II, Blahoslavova  
 
Nymburk  
 
Agentura Emanuel K., s.r.o.  
Zajišťování ostrahy majetku a osob. 
Lysá nad Labem, Okrsek  
 
GS Nymburk, s.r.o.  
Nabídka služeb k ochraně majetku a osob. Elektronická zabezpečovací signalizace, 
elektronická požární signalizace, kamerové a karetní systémy. 
www.gs-nymburk.cz - Nymburk, Komenského  
 
Jiří Vorlíček - Vokr  
Poskytuje služby soukromých detektivů a odborné poradenské služby v oblasti požární 
ochrany. Zabývá se vymáháním finančních prostředků a získáváním informací o obchodních 
partnerech. 
www.sweb.cz/vorlicek.vokr - Poděbrady II, Kozinova  
 
Ladislav Dopater  
Nabídka hlídání objektů a staveb. 
Nymburk, Dopravní  
 
Libor Hruška  
Poskytování služeb v oblasti zabezpečení důkazů požadovaných klientem. 

http://www.sga-vipsecurity.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%201931050
http://www.firmy.cz/detail/1693874-lubos-mencl-benatky-nad-jizerou-ii.html
http://www.officialgroup.eu/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%201693874
http://www.firmy.cz/detail/597398-miloslav-berounsky-dolni-bousov.html
http://www.berounskysecurity.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20597398
http://www.firmy.cz/detail/738019-ra-spol-mlada-boleslav-iv.html
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20738019
http://www.firmy.cz/detail/626591-saizro-izros-mlada-boleslav-ii.html
http://www.saizro-izros.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20626591
http://www.firmy.cz/detail/2139087-pco-sicuro-mlada-boleslav-ii.html
http://www.pcosicuro.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%202139087
http://www.firmy.cz/detail/2115532-agentura-emanuel-k-lysa-nad-labem.html
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%202115532
http://www.firmy.cz/detail/168792-gs-nymburk-nymburk.html
http://www.gs-nymburk.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20168792
http://www.firmy.cz/detail/148181-jiri-vorlicek-vokr-podebrady-ii.html
http://www.sweb.cz/vorlicek.vokr
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20148181
http://www.firmy.cz/detail/1896794-ladislav-dopater-nymburk.html
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%201896794
http://www.firmy.cz/detail/590505-libor-hruska-podebrady-iii.html


Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

100 
 

www.detektivnihruska.cz - Poděbrady III, Karla Hampla  
 
M a V protection, s.r.o.  
Poskytování služeb v oblasti bezpečnostních agentur, soukromých detektivů a vymáhání 
pohledávek. 
www.mavprotection.cz - Nymburk, Generála Antonína Sochora  
 
Miroslav Novotný  
Nabídka služeb detektivní kanceláře. 
www.detektivnikancelar.com - Poděbrady III, Jižní  
 
Ondřej Bátrla  
Nabídka zajištění ostrahy majetku i osob a převozů finanční hotovosti. Montáže 
zabezpečovacích a kamerových systémů. 
Milovice, Mírová  
 
Pavel Pojikar - RP 2  
Poskytování detektivních služeb. 
Vrbová Lhota, Na Kovárně  
 
Roman Děrda  
Ostraha a ochrana majetku a osob. 
Poděbrady III, Hakenova  
 
Roman Šaroch  
Instalace elektronického zabezpečení, kamerových systémů a informačních technologií. 
www.electronic.cz - Lysá nad Labem-Litol, Na Brůdku  
 
Praha-východ  
 
MARCO-CZECH, s.r.o.  
Provádíme komplexní řešení v oblasti elektro. Konzultace, návrh, projekce, dodávka, montáž, 
servis slaboproudých a silnoproudých systémů (EPS, SHZ, EZS, CCTV, SKS, SHZ, ACS, 
ER). 
www.marco-czech.cz - Jenštejn-Dehtáry  

 
CZ Marshall, s.r.o.  
Bezpečnostní služba nabízející služby pultu centralizované ochrany - PCO, fyzickou ostrahu, 
patroling. Provádíme montáže zabezpečovacích systémů EZS. 
www.czmarshall.cz - Kostelec nad Černými Lesy, Kutnohorská  
 
David Molnár - Elektronické systémy  
Alarmy a alarmsystémy DSC, CCTV Kamerové systémy Samsung a Sanyo, videotelefony 
Hyundai. Prodává, montuje a poskytuje non stop servis. Převezme servis starších systémů, 
zajistí pravidelnou údržbu. 
www.kabely.cz/alarm - Říčany, Černokostelecká  
 
Amperia, v.o.s.  
Instalace, údržba a revize elektronických zabezpečovacích, komunikačních a kamerových 
systémů. 

http://www.detektivnihruska.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20590505
http://www.firmy.cz/detail/640747-m-a-v-protection-nymburk.html
http://www.mavprotection.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20640747
http://www.firmy.cz/detail/2139939-miroslav-novotny-podebrady-iii.html
http://www.detektivnikancelar.com/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%202139939
http://www.firmy.cz/detail/2007780-ondrej-batrla-milovice.html
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%202007780
http://www.firmy.cz/detail/303707-pavel-pojikar-rp-2-vrbova-lhota.html
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20303707
http://www.firmy.cz/detail/1968397-roman-derda-podebrady-iii.html
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%201968397
http://www.firmy.cz/detail/458156-roman-saroch-lysa-nad-labem-litol.html
http://www.electronic.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20458156
http://www.firmy.cz/detail/644339-marco-czech-jenstejn-dehtary.html
http://www.marco-czech.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20644339
http://www.firmy.cz/detail/694288-cz-marshall-kostelec-nad-cernymi-lesy.html
http://www.czmarshall.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20694288
http://www.firmy.cz/detail/618791-david-molnar-elektronicke-systemy-ricany.html
http://www.kabely.cz/alarm
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20618791
http://www.firmy.cz/detail/749365-amperia-mnichovice-myslin.html


Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

101 
 

Mnichovice-Myšlín, Slunečná  
 
Eles, spol. s r.o.  
Zabezpečování a provádění fyzické ostrahy objektů a služeb na vrátnicích a recepcích. 
www.elessro.cz - Brandýs nad Labem-Stará Boleslav-Brandýs nad Labem, Zápská  
 
Helena Sekyrová  
Zajištění dálkové ochrany domů, bytů a chat bez měsíčního poplatku za střežení. Nabídka 
fyzická ostrahy a vlastní zásahové jednotky. 
www.sekosecurity.cz - Kamenice-Těptín, Truhlářská  
 
Jan Kubišta  
Služby soukromých detektivů se specializací na provádění kontrol zaměstnanců na 
nemocenské. 
www.kontrolanemocnych.cz - Odolena Voda, Nad Štolami  
 
Jiří Vondra - Secvoj  
Nabízí kamerové zabezpečovací systémy, komplexní projekty ochrany, ochranu majetku a 
osob. 
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav-Brandýs nad Labem, Královická  
 
Josef Rychtář - Zapos  
Firma se zabývá zabezpečením majetku. 
Říčany, Rýdlova  
 
Karel Hron  
Detektivní služby, vyhledávání osob a majetku, ostraha objektů. 
www.volny.cz/hron.karel - Kostelec nad Černými Lesy, Prokopova  
 
Karel Mrňa  
Montáže silnoproudých a slaboproudých rozvodů, domácích telefonů, videotelefonů a TV 
rozvodů. 
www.bezpecnydomov.wz.cz - Mochov, U Mrazíren  
 
Luboš Žižka  
Firma nabízí služby soukromých detektivů, ochranu osob a majetku. Dále poskytuje 
zabezpečovací techniku a služby. 
www.bsot.cz - Velké Popovice  
 
Miloš Šťastný  
Poskytování detektivních služeb, pátrání, sledování, monitorování osob i prostoru a zjišťování 
informací. 
www.sweb.cz/dksedyvlk - Kostelec nad Černými Lesy  
 
Petr Havlík - CBC  
Nabídka služeb soukromého detektiva. Zajišťování fyzické ostrahy objektů i osob a převozů 
peněz a cenin. Pořádání školení. 
Měšice, Osiková  
 
Petr Novák - Feros  

http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20749365
http://www.firmy.cz/detail/191618-eles-brandys-nad-labem-stara-boleslav-brandys-nad-labem.html
http://www.elessro.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20191618
http://www.firmy.cz/detail/657247-helena-sekyrova-kamenice-teptin.html
http://www.sekosecurity.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20657247
http://www.firmy.cz/detail/1274755-jan-kubista-odolena-voda.html
http://www.kontrolanemocnych.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%201274755
http://www.firmy.cz/detail/418462-jiri-vondra-secvoj-brandys-nad-labem-stara-boleslav-brandys-nad-labem.html
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20418462
http://www.firmy.cz/detail/197439-josef-rychtar-zapos-ricany.html
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20197439
http://www.firmy.cz/detail/415624-karel-hron-kostelec-nad-cernymi-lesy.html
http://www.volny.cz/hron.karel
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20415624
http://www.firmy.cz/detail/618743-karel-mrna-mochov.html
http://www.bezpecnydomov.wz.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20618743
http://www.firmy.cz/detail/441448-lubos-zizka-velke-popovice.html
http://www.bsot.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20441448
http://www.firmy.cz/detail/625028-milos-stastny-kostelec-nad-cernymi-lesy.html
http://www.sweb.cz/dksedyvlk
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20625028
http://www.firmy.cz/detail/1991047-petr-havlik-cbc-mesice.html
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%201991047
http://www.firmy.cz/detail/442056-petr-novak-feros-kostelec-nad-cernymi-lesy.html


Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

102 
 

Montáže bezpečnostních kamerových systémů, zajištění fyzické ostrahy a patrolovacích 
služeb. Nabídka služeb vrátných a recepčních. 
www.nibbio.cz - Kostelec nad Černými Lesy, Kutnohorská  
 
Rudolf Oberländer  
Instaluje elektronické zabezpečení objektů, bezdrátový alarm pro domácnosti, kanceláře, 
obchody a sklady. 
Senohraby, U Hrušova  
 
Praha-západ  
 
Elkova - Libor Kovařík  
Provádí elektromontážní a elektroinstalační práce, revize elektrických zařízení a montáže 
zabezpečovacích kamerových a slaboproudých systémů. 
www.elkova.cz/cz/index.htm - Všenory, U Dubu  
 
ALIMEX s.r.o.  
Nabízí komplexní zabezpečení komerčních objektů a domácností. Vlastní vývoj HW a SW 
pro přístupové systémy. Dodávky komponentů identifikačních technologií. Projekční a 
servisní činnost, montáž slaboproudých technologií. 
www.alimex.cz - Dolní Břežany, Ke Zvoli  
 
SKS s.r.o.  
Projekce, komplexní dodávky a instalace - EZS, EPS, kamerové systémy (CCTV), 
strukturované kabeláže. Instalujeme systémy kontroly vstupu (ACS), měření a regulace 
(MaR), elektroinstalace, radiofrekvenční identifikace (RFID). Bezpečnostní poradenství. 
www.sksblansko.cz - Vestec, Hodkovická  
 
FIDOS, s.r.o.  
Zajišťuje bezpečnostní a úklidové služby. Bezpečnostní agentura provádí ostrahu objektů, 
ostrahu majetku, ostrahu osob, pořadatelské služby a převozy finančních hotovostí. 
Poskytujeme úklidové služby, pravidelný úklid budov a kancelářských prostor. 
www.fidos.cz - Dolní Břežany-Lhota, K Břežanům  
 
Jan Kukla EFTA-Praha  
Provádění montáží alarmů, požárních systémů, počítačových sítí a docházkových a 
kamerových systémů. 
Štěchovice-Třebenice  
 
Jan Odermatt  
Ochrana majetku a osob. 
Zahořany  
 
JUDr. Jaroslav Koucký  
Služby detektivní agentury zejména v oblasti zastoupení při řešení problémů s dopravní 
nehodou, stavebním řízením nebo sousedskými vztahy. 
Březová-Oleško-Oleško, Na Kopanina  
 
Milan Kotouč - Saga  
Zajištění ostrahy objektů a majetku. 

http://www.nibbio.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20442056
http://www.firmy.cz/detail/657826-rudolf-oberlander-senohraby.html
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20657826
http://www.firmy.cz/detail/627807-elkova-libor-kovarik-vsenory.html
http://www.elkova.cz/cz/index.htm
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20627807
http://www.firmy.cz/detail/161041-alimex-s-r-o-dolni-brezany.html
http://www.alimex.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20161041
http://www.firmy.cz/detail/229771-sks-s-r-o-vestec.html
http://www.sksblansko.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20229771
http://www.firmy.cz/detail/458532-fidos-s-r-o-dolni-brezany-lhota.html
http://www.fidos.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20458532
http://www.firmy.cz/detail/1303726-jan-kukla-efta-praha-stechovice-trebenice.html
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%201303726
http://www.firmy.cz/detail/287224-jan-odermatt-zahorany.html
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20287224
http://www.firmy.cz/detail/415621-judr-jaroslav-koucky-brezova-olesko-olesko.html
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20415621
http://www.firmy.cz/detail/2116261-milan-kotouc-saga-mnisek-pod-brdy.html


Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

103 
 

Mníšek pod Brdy, Malé náměstí  
 
Miroslav Klinko  
Instalace elektronických zabezpečovacích a protipožárních systémů. 
Holubice  
 
Pavla Šustková  
Ostraha osob a majetku, zajišťování bezpečnosti na kulturních a společenských akcích, 
stavbách a obchodech. 
www.security-services.elist.cz - Praha-Zbraslav, Neumannova  
 
Roman Horáček  
Nabídka elektronických zabezpečovacích systémů. Provádění datových, telefonních i 
slaboproudých rozvodů a instalace. 
www.rhmsystem.com - Všenory, Na Kobylce  
 
Václav Čacký  
Nabídka služeb v oblasti pátracích a ochranných činností. 
Únětice  
 
Zdeněk Schreier  
Zajišťuje montáž elektrických zařízení pro bezpečnost. 
www.zsservis.euweb.cz - Tuchoměřice, Potoční  
 
Elektronické vstupní systémy, s.r.o.  
Dodává přístupové a kamerové systémy z Evropy, Jižní Afriky i Asie. Nabízí široký sortiment 
vhodný pro malé budovy i ty nejrozsáhlejší objekty. Dosah čtení čteček až 3m, kamery infra s 
dosvitem až 40m. 
www.evssro.cz - Roztoky, 17. listopadu  
 
Příbram  
 
Nes - elektro  
Provádí instalaci, dodávku elektronických zabezpečovacích systémů EZS, kamerových 
systémů CCTV, přístupových systémů ACS, televizních rozvodů, ostatních slaboproudých 
instalací. Nabízí veškeré elektroinstalace, kompenzace a měření, regulaci MaR. 
www.nes.cz - Sedlčany, 28. října  
 
SCHWARZ, s.r.o.  
Ostraha majetku a osob, pult centrální ochrany, elektronická požární a zabezpečovací 
signalizace. Dále nabízí prodej, opravy a servis hasicích přístrojů a požárních hydrantů. 
Kontrola, měření a revize spalinových cest. Školení PO, BOZP. 
www.schwarzpb.com - Příbram IV, Mariánská  
 
Aleš Ďuriga - Euroapex  
Prodej, montáž a servis zabezpečovacích a docházkových systémů. 
www.euroapex.cz - Nový Knín-Sudovice  
 
D.I. Seven, a.s.  

http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%202116261
http://www.firmy.cz/detail/1980704-miroslav-klinko-holubice.html
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%201980704
http://www.firmy.cz/detail/1311122-pavla-sustkova-praha-zbraslav.html
http://www.security-services.elist.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%201311122
http://www.firmy.cz/detail/681542-roman-horacek-vsenory.html
http://www.rhmsystem.com/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20681542
http://www.firmy.cz/detail/323919-vaclav-cacky-unetice.html
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20323919
http://www.firmy.cz/detail/460691-zdenek-schreier-tuchomerice.html
http://www.zsservis.euweb.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20460691
http://www.firmy.cz/detail/269598-elektronicke-vstupni-systemy-roztoky.html
http://www.evssro.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20269598
http://www.firmy.cz/detail/186106-nes-elektro-sedlcany.html
http://www.nes.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20186106
http://www.firmy.cz/detail/204729-schwarz-pribram-iv.html
http://www.schwarzpb.com/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20204729
http://www.firmy.cz/detail/616719-ales-duriga-euroapex-novy-knin-sudovice.html
http://www.euroapex.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20616719
http://www.firmy.cz/detail/1546642-d-i-seven-pribram-ii.html


Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

104 
 

Ostraha objektů, zajištění osobní ochrany, montáž elektronických zabezpečovacích, 
protipožárních a kamerových systémů a přeprava finančních hotovostí. 
www.diseven.cz - Příbram II, Pražská  
 
FALCO HK, spol. s r.o.  
Nabídka detektivních služeb pro osoby či organizace, poradenství v oblasti bezpečnostního 
managementu. Prověřování obchodních partnerů. 
www.falco-hk.cz - Příbram VIII, Čechovská  
 
Jaroslav Miriťuk - Pemiguard  
Poskytuje služby komerční bezpečnosti. 
Višňová  
 
Marek Doubek  
Nabídka komplexních služeb soukromého detektiva. 
Příbram V-Zdaboř, Šachetní  
 
Ondřej Srb  
Poskytování služeb v oblasti ostrahy osob. Doprovod do společnosti, ochrana rodiny a fyzické 
ostrahy budov a rezidencí. 
www.sweb.cz/osobni-strazce - Příbram V-Zdaboř, Slunná  
 
Robert Říha - Art Protect, soukromá hlídací služba  
Nabídka ochrany objektů a elektronické zabezpečovací signalizace. 
www.artprotect.cz - Příbram VI-Březové Hory, Husova  
 
Stanislav Ježek - Nes-elektronik  
Montáže elektronických zabezpečovacích systémů, provádění elektroinstalačních prací. 
www.nes.cz - Sedlčany, 28. října  
 
Václav Lalák  
Montáže elektronických zabezpečovacích systémů, provádění elektroinstalačních prací. 
www.nes.cz - Sedlčany, 28. října  
 
Vladimír Hradil  
Poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob. 
Sedlčany, Komenského náměstí  
 
Wanda Příbram, spol. s r.o.  
Ostraha majetku. 
Příbram VII, Bratří Čapků  
 
Rakovník  
 
SBS Zero, s.r.o.  
Nabídka služeb v oblasti ochrany majetku a osob. 
www.sweb.cz/sbs.zero - Rakovník II, Lubenská  
 
 
 

http://www.diseven.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%201546642
http://www.firmy.cz/detail/2141595-falco-hk-pribram-viii.html
http://www.falco-hk.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%202141595
http://www.firmy.cz/detail/344559-jaroslav-mirituk-pemiguard-visnova.html
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20344559
http://www.firmy.cz/detail/2069790-marek-doubek-pribram-v-zdabor.html
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%202069790
http://www.firmy.cz/detail/446453-ondrej-srb-pribram-v-zdabor.html
http://www.sweb.cz/osobni-strazce
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20446453
http://www.firmy.cz/detail/159473-robert-riha-art-protect-soukroma-hlidaci-sluzba-pribram-vi-brezove-hory.html
http://www.artprotect.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20159473
http://www.firmy.cz/detail/186105-stanislav-jezek-nes-elektronik-sedlcany.html
http://www.nes.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20186105
http://www.firmy.cz/detail/1278084-vaclav-lalak-sedlcany.html
http://www.nes.cz/
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%201278084
http://www.firmy.cz/detail/1998033-vladimir-hradil-sedlcany.html
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%201998033
http://www.firmy.cz/detail/160199-wanda-pribram-pribram-vii.html
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20160199
http://www.firmy.cz/detail/180941-sbs-zero-rakovnik-ii.html
http://www.sweb.cz/sbs.zero
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=/searchScreen?query=id%3A%20premise%20180941


Strategie prevence kriminality – Středočeský kraj 2009 - 2012 
 

105 
 

II. Materiály 
 

 
Sociálně demografická analýza Středočeského kraje 
- SOCIKLUB, 2004, pro Středočeský kraj 
- Rada kraje vzala na vědomí dne 28.7. 2004 
 
Večerka,K. - Holas,J. - Tomášek,J. - Přesličková,H. - Blatníková,Š.: Občané o kriminalitě a 
prevenci: Závěrečná zpráva z výzkumu veřejného mínění. ISBN 978-80-7338-057-1 
 
Martinková, M.: Zkušenosti obyvatel České republiky s některými delikty - výsledky 
viktimologického výzkumu. ISBN 978-80-7338-064-9 
 
Večerka,K. - Holas,J.: Preventivní aktivity v názorech obyvatel měst: (Názory občanů na 
bezpečnostní situaci ve městech, dlouhodobě zařazených do KSP prevence kriminality - 
závěrečná zpráva z výzkumu) ISBN 80-7338-023-4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Věznice Oráčov (okr. Rakovník, SO ORP Rakovník)
	Věznice Příbram – Dubenec (okr. Příbram, SO ORP Příbram)
	Věznice Vinařice (okr. Kladno, SO ORP Kladno)

